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FÖRBUNDSORDFÖRANDEN

Ishockeyn är populär och tillsam-
mans med fotbollen har vi de mest 
folkkära landslagen och ligorna. Den 
som tidigare möjligen tvekat på det 
blev minst sagt motbevisad under fi-
randet av VM-guldet på Sergels torg. 
Vilken framgång och vilken härlig 
känsla med så många tusentals fans 
på plats! Det är så klart roligt för is-
hockeysporten som sådan, men också 
ett tydligt tecken på vår roll i samhäl-
let. Vi kan, till skillnad från många an-
dra aktörer, skapa glädje, gemenskap 
och mening i vardagen för många. Vi 
kan binda samman olika grupper och 
vara en väldigt god samhällskraft på 
många plan. Våra barn och ungdo-
mar får lära sig att vinna och förlora 
tillsammans, att visa hänsyn och re-
spekt och får samtidigt en förståelse 
för föreningsdemokratins principer. Vi 
har väldigt mycket att vara stolta över 
i svensk ishockey. 

VM-guld till svensk ishockey
Tre Kronors magnifika avslutning på 
hockeysäsongen när VM-guldet bär-
gades efter den jämna finalen mot 
hockeynationen Kanada blev verkligen 
en guldkantad avslutning på säsong-
en. Hyllningarna till laget från svenska 
folket lät inte vänta på sig när truppen 
väl landat hemma på svensk mark 
dagen efter mästerskapssegern. Helt 
klart en stor framgång för spelarna 
och lagets ledare, men också en stor 
framgång för landets ishockey totalt 
sett. Våra framgångar vore aldrig 
möjliga utan alla tiotusentals ideella 
ledare, anställd personal, supportrar, 
sponsorer och andra samarbetpart-
ners. Det är många som jag tror och 

hoppas känner delaktighet i Tre Kro-
nors framgångar. Det är tillsammans 
vi bygger svensk ishockey.

Strategiarbete för gemensam 
riktning 
I jämförelse med oss har ishockeyns 
hemland Kanada i stort sett tio gång-
er så mycket av allt. Ändå lyckades vi 
med ett talangfullt och väl fungerande 
lag besegra just Kanada i den avgö-
rande och så prestigefyllda VM-fina-
len i Köln. En viktig anledning till det 
är vår svenska modell och förmåga att 
bygga lag. Historien har visat att när 
vi arbetar tillsammans som ett enda 
stort lag är vi starka och svårslagna. 
Med det som grund har vi under verk-
samhetsåret fortsatt med strategiar-
betet ”Svensk ishockey 2017-22” med 
siktet inställt på att vid förbundsmö-
tet 2017 kunna klubba en gemensam 
vision och riktning. Målet är viktigare 
än resan brukar vara en tes som görs 
gällande i många sammanhang. Men 
när det gäller strategiarbetet har 
också resan varit viktig. Vi har tillsam-
mans diskuterat varför vi finns till, vad 
vi vill stå för och hur vi ska ta oss an 
framtiden. Möten och diskussioner 
som skapat nya kontakter och en bre-
dare förståelse för ishockeyns helhet, 
inte minst samspelet mellan bredden 
och eliten. Vi har lagt en gemensam 
grund för att samlat ta oss an de ut-
maningar vi står inför. 

  
Rekordmånga NHL-svenskar 
Med våra 90-talet svenska spelare 
i NHL är vi, utöver USA och Kanada, 
i särklass den nation som levererar 
flest spelare till ligan. Bakgrunden 

är vår kultur och modell att utveckla 
spelare. En modell som till stor del 
bygger på juniortemautredningen 
2002 och där svensk ishockeys olika 
aktörer verkligen jobbar tillsammans 
och drar åt samma håll. Det ger oss 
också en särskild relation till NHL och 
under året har vi som förbund hand 
i hand med SHL fört förhandlingar 
kring ett utvecklat samarbetsavtal 
med NHL. 

Efter ett uppehåll på tolv säsong-
er var World Cup of Hockey tillbaka 
i september 2016 och publiken fick 
därmed chansen att se de allra bästa 
spelarna i världen tävla för sina na-
tioner. Turneringen var också Rikard 
Grönborgs första i rollen som för-
bundskapten för Tre Kronor. Med så 
många NHL-svenskar fanns en stor 
grupp av spelare att välja bland och 
förväntningarna var högt ställda. För-
lusten i semifinalen mot Lag Europa 
blev därför något av en besvikelse för 
oss alla. Samtidigt, såhär med lite 
distans till turneringen, kan vi vara 
stolta på många sätt och inse att en 
semifinalplats trots allt är en godkänd 
insats. 

Med World Cup of Hockey på agen-
dan har också NHL:s deltagande i 
vinter-OS i Pyeongchang blivit föremål 
för diskussion och läget i den frågan 
är i skrivande stund högst osäkert. Vi 
har sedan OS i Nagano 1998 vant oss 
vid att alla de bästa spelarna är till-
gängliga för OS-spel och vi vet också 
hur populära spelen är bland våra 
spelare. Osäkerheten har inneburit 
många extra kontakter med Sveriges 
Olympiska Kommitté och vårt inter-
nationella förbund samtidigt som vi 

VM-guld till Tre Kronor 
och svensk ishockey

Vi i Sverige och svensk ishockey har en unik och stark tradition och förmåga att bygga lag 
och att tillsammans åstadkomma framgång. Det har vår historia lärt oss och det var också 
grundläggande när föreningarna en gång för snart hundra år sedan, år 1922 närmare 
bestämt, bildade ishockeyförbundet som den samlande gemensamma organisationen för 
svensk ishockey. Så här nästan ett sekel senare är devisen att vi bygger svensk ishockey 
tillsammans lika aktuell som då. Det är också därför vi som förbund känner ett stort ansvar 
att samla föreningar, distrikt och de högsta serienivåernas intresseorganisationer kring en 
gemensam vision och riktning för svensk ishockeys framtid.
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FÖRBUNDSORDFÖRANDEN

William Nylander kastar sig över målvakten Henrik Lundqvist efter hans sista räddning som innebar VM-guld.
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tillsammans med SHL behövt arbeta 
med olika scenarier för det nationella 
spelprogrammet kommande säsong.  

  
Riksserien blev SDHL 
Inför säsongen bytte vi namnet på den 
högsta förbundsserien för damer från 
Riksserien till SDHL (Svenska Dam-
HockeyLigan). Strax innan hade fören-
ingarna i serien bildat en gemensam 
intresseorganisation med samma 
namn och namnbytet blev något av ett 
avstamp i den fortsatta utvecklingen 
av damligan. I mitten av säsongen 
kunde vi också presentera ishockey-
förbundets nya samarbetsavtal med 
SDHL, där intresseorganisationen likt 
SHL, Hockeyallsvenskan och Hock-
eyettan, ges möjlighet att disponera 
kommersiella rättigheter kopplade 
till ligan. Allt fler föreningar med eta-
blerad herrverksamhet sätter dam-
hockey på programmet och kampen 
om de tio platserna i SDHL lär hårdna. 
Ambitionerna är stora hos många och 
förhoppningsvis kan vi se en succes-
sivt ökad kommersialisering av dam-
hockeyn under kommande säsonger.  

  
Licenskrav för att säkra hockeyn 
När den kraftigt ökade intäktsnivån 
för SHL:s medieavtal blev allmänt 
känd i vintras blossade en debatt upp 
i svensk ishockey kring licenskraven 
och hur vi slussar pengar nedåt i sys-
temet för att bygga hela hockeyn. Låt 
mig först bara slå fast att mer pengar 
till svensk ishockey naturligtvis alltid 
är positivt. 

Med vetskapen om de utökade in-
täkterna har den av styrelsen initie-
rade översynen av licensreglerna bli-
vit än mer aktuell. Sedan en tid finns 
dessa särskilda licensregler för för-
eningar som sportsligt kvalificerar sig 
till förbundsseniorserierna på herrsi-
dan. Det handlar om krav på ekonomi, 
organisation, ungdomsverksamhet 
och arena. Med licensnämndens ar-
bete får vi också god insyn i den eko-
nomiska situationen i föreningarna 
och sammanfattningsvis kan sägas 

att reserverna och marginalerna hos 
många föreningar är för små i förhål-
lande till omslutningen. En konkurs 
eller rekonstruktion påverkar inte 
enbart den enskilda föreningen, utan 
den har betydelse för hela ligan och 
ytterst svensk ishockeys varumärke 
totalt sett. Därför är licensreglerna 
viktiga. 

Efter den så kallade Bosmando-
men har vi i svensk ishockey utvecklat 
ett särskilt system för utbildningser-
sättning. Det går kortfattat ut på att 
pengar betalas nedåt i systemet till de 
klubbar en spelare tillhört i sin karriär 
när han når eliten. Förbundsstyrelsen 
har nyligen beslutat att kommande 
säsong initiera en översyn av systemet 
i syfte att göra det än mer ändamåls-
enligt.   

  
Idrottens särart måste värnas 
Många gånger blandas den ideella 
och kommersiella världens villkor 
ihop inom idrotten och ishockeyn. 
Därtill är vi i beroende av samhällets 
stöd i form av anslag och bidrag på 
såväl nationell som regional och kom-
munal nivå. Man skulle kunna säga 
att ishockeyföreningens verklighet 
och vardag är en slags hybrid mellan 
det ideella, kommersiella och offent-
liga perspektivet.  

Vi har alltså en slags särart och 
särställning som vi måste hantera 
och samtidigt slå vakt om och värna. 
En särart som ger oss unika möjlig-
heter att bedriva och utveckla vår 
fantastiska sport. Ett sådant exempel 
som uppmärksammats under året 
är idrottens bestraffningssystem där 
vi själva kan utdöma påföljder och 
stänga av spelare. Ett system som vi 
tycker i grunden fungerar väl. Men det 
finns förstås en gräns när en förse-
else på isen kan leda till allmänt åtal, 
vilket skedde i ett uppmärksammat 
fall under våren. Ett annat exempel 
i raden på idrottens särart är skat-
tefriheten på lotterier och ytterligare 
ett exempel är vårt sätt att organisera 
idrotten i ett gemensamt riksidrotts-

förbund. I allt fler fall liknas idrotten 
och ishockeyn med företag och blir 
exempelvis föremål för ärenden hos 
Konkurrensverket. När det gäller så 
kallad ”selectverksamhet”, där barn 
selekteras och kostnaderna drivs upp 
i tidig ålder, så vet vi att det inte är bra 
för svensk ishockey, men liknas vi med 
ett företag kan vi inte stänga ”konkur-
renter” ute från ”marknaden”. Vi be-
höver helt enkelt tillsammans med de 
andra idrotterna verkligen slå vakt om 
den svenska modellen och den särart 
vi har som idrottsrörelse i vårt land. 
Det har vi fått ytterligare exempel på 
den här säsongen. 

  
Spelutredningen påverkar 
Kopplingen mellan ishockey och spel 
kan vid en första anblick tyckas lång-
sökt, men faktum är att just spel i 
olika former är en viktig del av finan-
sieringen av vår idrott. Det handlar 
om allt från lotterier och bingospel i 
föreningslokalerna till ishockeyn som 
spelobjekt och hur vi därigenom kan 
dra nytta av värdefulla sponsrings-
pengar. Betydelsen av svensk ishock-
eys huvudsponsor Svenska Spels stöd 
för sportens utveckling kan inte nog 
betonas och understrykas. Arbetet 
mot matchfixning är en annan viktig 
parameter när spelmarknaden nu 
står inför en förändring. Därför är den 
statliga spelutredningen som lades 
den 31 mars i högsta grad viktig och 
strategisk för oss. SHL:s avtal med ett 
utländskt vadhållningsbolag inför sä-
songen skapade något av ett eko och 
satte oss inom ishockeyn i en idrotts-
politiskt problematisk situation. Med 
gemensamma krafter har vi på bästa 
sätt försökt hantera läget med siktet 
inställt på att göra ishockeyns position 
så stark som möjligt inför den omreg-
lering av spelmarknaden som av allt 
att döma står för dörren. 

  
Förbundets ekonomi återställd 
När vi som bäst 2013 firade VM-guldet 
efter segermatchen på hemmaplan i 
Globen mot Schweiz skulle vi snart nås 

FÖRBUNDSORDFÖRANDEN
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av det svidande ekonomiska bokslutet 
efter de båda åren som VM-arrangör. 
Budskapet efteråt var tydligt från våra 
medlemmar. Förbundets egna kapital 
behövde till våren 2017 upparbetas till 
30 miljoner kronor och det skulle ske 
på ett sätt så att det påverkade verk-
samheten ute i föreningar och distrikt 
så lite som möjligt. Sånt gör förstås 
alltid ont. Nu nästan fyra år senare 
kan vi konstatera att målet är uppnått 
och att det överträffats med väldigt 
bred marginal. Det innebär att för-
bundets ekonomi nu är återställd och 
att vi hädanefter kan sikta in oss på en 
ekonomisk plan i balans. 

  
Styrelsens arbete 

Verksamhetsåret har också varit 
det andra på den valda förbundssty-
relsens mandatperiod och totalt har 
elva protokollförda styrelsesamman-
träden hållits. Distriktsförbunden och 
de röstberättigade föreningarna har 
samlats till ett hockeyforum i Göte-
borg och två ordförandekonferenser i 
Stockholm med stort deltagande. Med 
alla fyra regioner och SHL-förening-
arna runt bordet i förbundsstyrelsen 
kan vi tillsammans hantera svensk is-

hockeys angelägenheter och tillsam-
mans fatta besluten.  

Styrelsens anläggningskommitté 
har strukturerat upp det strategiska 
arbetet för att behålla befintliga ishal-
lar och isytor och bidra till tillskapan-
det av nya. Ishockeyns position flyttas 
fram och som nationellt förbund kan 
vi vara ett viktigt stöd för föreningar 
och distrikt i det lokala påverkansar-
betet. I takt med att fler barn och ung-
domar börjar med ishockeyn kommer 
anläggningsfrågan bli än mer kritisk. 
Under året har vi också som ett led i 
satsningen stärkt upp de personella 
resurserna på kansliet i anläggnings-
frågan. 

På initiativ av styrelsens fyra regi-
onrepresentanter har styrelsen också 
under året initierat ett arbete med att 
se över distriktsförbundens framtida 
roll och uppdrag. Allt i syfte att vi inom 
förbundsorganisationen ger våra för-
eningar och medlemmar bästa möj-
liga stöd för sin verksamhet och ut-
veckling.  

Landslagen Tre Kronor, Damkro-
norna och Juniorkronorna sorterar di-
rekt under förbundsstyrelsen och när 
det gäller dessa tre landslag är mål-

sättningarna och ambitionerna tyd-
liga. Vi vill spela om medaljerna. Sett 
till det blev ju den guldkantade avslut-
ningen på säsongen verkligen ett steg 
framåt! Den gav oss också viktig ener-
gi inför den kommande säsongen där 
bland annat OS i Pyeongchang står på 
agendan. 

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort 
tack till förbundsstyrelsens ledamö-
ter, personalen och alla som på olika 
sätt varit med och bidragit till förbun-
dets och svensk ishockeys verksam-
het och utveckling det gångna året. Ett 
särskilt tack riktas självklart till alla 
tiotusentals ideella ledare och funk-
tionärer som gör ishockeyn möjlig och 
gör oss till den populära folksport vi 
är. 

Anders Larsson 
Förbundsordförande

FÖRBUNDSORDFÖRANDEN

Tre Kronor jublar med VM-pokalen efter vinsten över Kanada.
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GENERALSEKRETERAREN

Utan nyrekrytering dör vi 
sotdöden 
Svenska Ishockeyförbundets rekryte-
ringskampanj är en veritabel succé. 
Över 300 000 personliga inbjudningar 
med den lokala föreningens informa-
tion distribuerades inför säsongen 
2016/2017 till föräldrar med barn i ål-
dersgrupperna för Tre Kronors Hock-
eyskola. Det är gratis för föreningarna 
att delta. På baksidan av utskickets 
brev finns information på sex olika 
språk vilket också positivt påverkat 
rekryteringen av nysvenskar till is-
hockeysporten. 

Detta har medfört att fler barn i 
åldrarna 5–10 år började spela hockey 
i Tre Kronors Hockeyskola (TKHS) än 
någonsin tidigare. En ökning av anta-
let flickor med 20 % jämfört med året 
innan. Sammanlagt deltog 4 202 flickor 
i hockeyskolan. På pojksidan var det 6 
% fler, vilket är lika med 30 272 pojkar. 

Totalt 34 474 barn. TKHS är också 
ett mycket bra verktyg för att rekry-
tera nya ledare och funktionärer till 
ishockeysporten.  

 
Jobba för att behålla fler 
Under den nyligen avslutade säsongen 
betalade Svenska Ishockeyförbundet 
ut ca. 2 miljoner SEK i bidrag till för-
eningar för inköp av låneutrustningar. 
Möjligheten att få låna en utrustning 
den första säsongen i hockeyn kan 
vara det som avgör om rekryterings-
arbetet lyckas eller ej. Dessutom är 
det ett första steg i ett framgångsrikt 
arbete med att behålla fler spelare i 
ishockeyn. Ishockeyverksamheten 
kan göras dyr, men den kan likväl gö-
ras mer kostnadseffektiv också.  

Hockeyakademin.se som är 
Svenska Ishockeyförbundets offici-
ella hemsida för ledar-, spelar- och 
föräldrautveckling inom ishockey ut-
vecklades ytterligare under året som 
gick. Nu finns det ännu mer gratis ut-
bildningsmaterial att läsa och ladda 
hem. Välutbildade ledare och goda 
föreningsmiljöer är en av huvudnyck-
larna till att behålla så många som 
möjligt av de som börjar med is-
hockey. Därför genomförde Svenska 
Ishockeyförbundet, tillsammans med 
hockeyns distriktsförbund, ca. 170 st. 
olika utbildningar för ca. 3200 ledare 
under säsongen som gick. 

Svenska Ishockeyförbundet har 
den gångna säsongen tillhandahål-
lit en kostnadsfri föräldrautbildning 
som många föreningar genomförde 
på egen hand. Här ingår bl.a. en 
föräldrafolder med den viktigaste 
informationen för hockeyföräldrar. 
Föräldrar har en viktig roll att fylla 
för att stötta och skapa ett långsik-
tigt intresse för ishockey. Därför är 
det synnerligen viktigt att skapa en 
positiv och stödjande miljö i föräldra-
gruppen.  

Ett ämne som debatterats och 
diskuterats ivrigt under säsongen 
2016/2017 är tacklingar mot huvudet 
och hjärnskakningar. Den kortsiktiga 
metoden för att få bukt med detta är 
framförallt bestraffningar. I ett läng-
re perspektiv är ordentlig utbildning 
av spelarna nyckeln till framgång. 
Svenska Ishockeyförbundet har flera 
utbildningsmaterial inom området 
“Närkampsspel” som också använts 
flitigt under säsongen. Viktigt att 
känna till när debatten om oschyssta 

tacklingar och hjärnskakningar rasar 
som intensivast. 

Förhandlingar 
om nytt NHL-avtal 
Svensk ishockey har ett erkänt bra 
talangutvecklingsarbete. Den profes-
sionella hockeyligan NHL på andra 
sidan Atlanten har, om några, full koll 
på detta faktum. Den gångna säsong-
en spelade 91 svenska spelare i Na-
tional Hockey League. Denna siffra är 
en rekordnotering jämfört med tidiga-
re år. Dessutom spelade 39 svenskar 
till i NHL:s farmarliga AHL, alla med 
NHL-kontrakt. Totalt sett gör det 130 
spelare kontrakterade av någon NHL-
klubb. Jämfört med övriga europeiska 
hockeynationer hade Sverige mer än 
dubbelt så många spelare i NHL som 
något annat europiskt land säsongen 
2016/2017. Detta är både bra och då-
ligt. Bra, eftersom det är ett kvitto 
på att spelarutvecklingen på elitnivå 
fungerar bra i Sverige. Dåligt, efter-
som ligorna i Sverige brandskattas 
på bra spelare som oftast försvinner 
i för tidig ålder, och dessutom blir det 
under säsongen svårare att få ihop ett 
slagkraftigt Tre Kronor. För spelarnas 
individuella utvecklings skull är det 
inte heller bra att åka över för tidigt. 
Många undersökningar visar att om 
man ska nå sin egen högsta potential 
så gäller det att vara NHL-färdig när 
man sticker. Annars finns det risk att 
utvecklingen avstannar. Hela denna 
problematik och dessutom hur svensk 
ishockey arbetar med talangutveck-
ling har vi vid ett flertal tillfällen un-
der den nyss avslutade säsongen pre-
senterat för NHL och dess klubbar. I 

Rekrytera, behålla och 
anläggningsfrågan var och är 
alltid prioriterade områden 
Svenska Ishockeyförbundet ansvarar för och driver cirka 300 olika verksamheter, 
eller snarare projekt eftersom de startas och avslutas varje verksamhetsår. En 
majoritet av aktiviteterna har en stark koppling till de prioriterade områdena 
rekrytera och behålla. Att rekrytera nya spelare, ledare, funktionärer och 
intresserade är inget självspelande piano. Att sedan behålla dessa inom hockeyn 
kräver också ett målinriktat och hårt arbete. Jag går här nedan igenom några 
exempel på vad som genomfördes under säsongen 2016/2017. 
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samband med dessa presentationer 
har också förhandlingar om en för-
längning av det avtal mellan svensk 
ishockey och NHL som reglerar spe-
larövergångar genomförts. Ett nytt 
avtal är i skrivande stund nära en sig-
nering av berörda parter. Den gångna 
säsongen gav det befintliga NHL-av-
talet svensk ishockey 51 miljoner SEK 
i transferersättningar.  

  
Finns det ingen is blir det ingen 
hockey 
Ett annat prioriterat område var an-
läggningsfrågan eller arbetet för 
fler ishallar och isytor. Anläggnings-
kommittén, som är SIF:s styrelses 
förlängda arm i detta viktiga arbete, 
kopplades under året ännu starkare 
till styrelsens ordinarie arbete. Fram-
förallt genom styrelsens stora enga-
gemang i frågan. Men också genom 
kontinuerlig uppdatering och rap-
portering med efterföljande diskus-
sioner på genomförda strategimöten, 
ordförandekonferenser och styrelse-
möten. Dessutom omorganiserades 
kansliets tävlingsavdelning genom 
personalförstärkningar för att ännu 
bättre kunna arbeta för fler isytor. Sist 
men inte minst – skapades det under 
verksamhetsåret en mycket aktiv och 

tydlig strategi för arbetet med att öka 
antalet isytor. I framtiden kommer vi 
att se tillbaka på säsongen 2016/2017 
som den period då det stora avstam-
pet för ett intensifierat anläggnings-
arbete gjordes. 

Utan domare inga matcher 
Domare och funktionärer har alltid 
varit en bristvara inom ishockeyn. An-
ledningarna är många. En viktig faktor 
bakom detta problem är bemötandet 
och behandlingen av domare. Från 
högsta nivå och rakt igenom hela vår 
hierarki. Ett viktigt verktyg för att ska-
pa en mer acceptabel arbetsmiljö för 
våra funktionärer är utbildningsmate-
rialet Fair Play & Respekt. Här önskar 
jag att vi framöver arbetar mer med 
denna problematik än vi gjorde under 
den gångna säsongen. Trots dessa 
brister är det glädjande att notera att 
säsongen 2016/2017 varit ett fram-
gångsrikt år för Svenska Ishockeyför-
bundet och dess domarverksamhet. 
Inom breddverksamheten finns det 
fortfarande en avsaknad av domare för 
att vi ska ha en tillfredställande bredd 
i verksamheten, men omsättningen av 
domare har för första gången på flera 
år varit positiv där fler börjar att döma 
på distriktsnivå än domare som slutar. 

Vår internationella representation har 
även den överträffat alla våra förvänt-
ningar då vi har haft domarrepresen-
tation på IIHF:s alla A-turneringar på 
både dam- och herrsidan, och där hu-
vuddomare samt linjedomare har nått 
minst semifinal och/eller final i dessa. 
Detta visar på svenska domares höga 
internationella standard. 

Det viktigaste arbetet på domar-
sidan som påbörjades 2016/2017 var 
utvecklingen av en digital utbildnings-
plattform för domare. Denna platt-
form ska bli ett modernt verktyg för 
domare på alla nivåer, både för bredd 
och elit, och som möjliggör en mer 
personlig utbildning och uppföljning 
av varje enskild domare.  Detta gör vi 
givetvis för att klara av att möta en ny 
generation domare i deras vardag och 
för att kunna leva upp till deras för-
väntningar. Detta blir ett utmärkt in-
strument i arbetet med att rekrytera 
och behålla domare inom ishockeyn. 

 
SIF:s ordförandekonferenser 
och hockeyforum – viktiga 
mötesplatser 
Under hockeyåret som gick genom-
förde vi två ordförandekonferenser 
och ett Hockeyforum. Dessa konfe-
renser fungerar som vägledare och 

GENERALSEKRETERAREN

Tre Kronor på besök hos Kronprinsessparet.
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utpekare av riktningen för svensk 
ishockeys övergripande arbete. De 
fungerar också som ett forum för 
de på Förbundsmötet röstberätti-
gade parterna (22 SDF och 14 SHL-
föreningar) där de kan komma med 
synpunkter och frågeställningar till 
Svenska Ishockeyförbundets styrelse 
och ledningsgrupp. Inbjudna gäster i 
observatörsrollen utan direkt rösträtt 
på Förbundsmötet har varit intres-
seorganisationerna SDHL, Hockey-
allsvenskan och Hockeyettan. Årets 
ordförandekonferenser och Hockey-
forum behandlade många olika äm-
nen och områden. De viktigaste var: 
Strategiarbetet ”Svensk ishockey 
2017 – 22”, Översyn av SIF:s stadgar 
inför Förbundsmötet, Distriktens och 
regionernas framtida roll, Framtida li-
censregler i svensk ishockey, Anlägg-
ningsfrågan – arbetet för fler ishallar 
och isytor. Diskussionerna kring dessa 
viktiga ämnen var livliga, konstruktiva 
och engagerade. I detta sammanhang 
kan också nämnas att SIF:s valbered-
ning på vårens konferens lämnade en 
fullödig och genomtänkt rapport från 
arbetet med att ta fram förslag på 
kandidater till SIF:s styrelse för perio-
den 2017 – 2019. På sommarens För-
bundsmöte utser de röstberättigade 
i svensk ishockey den nya styrelsen. 
Känns tryggt att då ha ett så gediget 
valberedningsarbete som grund för 
detta viktiga val. 

Landslagsverksamheten 
En viktig grundprincip eller bättre ut-
tryckt ett huvudmål för våra landslag 
vid mästerskapsspel är att alltid spela 
om medaljerna. Kvalificerar man 
sig för semifinalspel får denna mål-
sättning anses vara uppnådd. Under 
säsongen som gick var det endast 
Damkronorna som inte lyckades nå 
det målet. Team 17 blev inofficiella 
världsmästare, Team 18 slutade som 
4:a, Team 20 blev också 4:a, Team 18 
Dam förlorade också bronsmatchen 
och blev 4:a, Damkronorna hamnade 
på 6:e plats, och Tre Kronors VM-

äventyr i Köln och Paris gav ett guld. I 
World Cup of Hockey slutade Tre Kro-
nor på en 3:e plats. Noterbart i övrigt 
på landslagssidan var att vi hade ett 
förbundskaptensbyte i Tre Kronor; 
Pär Mårts mångåriga uppdrag tog 
slut och han ersattes av Rikard Grön-
borg. Trots få medaljer, men ändå 
spel om medaljer genom semifinal-
platser för den absoluta majoriteten, 
får landslagsverksamheten som hel-
het godkänt betyg, med VM-guldet för 
Tre Kronor som grädde på moset. 

Spelutredning skapar ordning – 
och osäkerhet 
Efter åratal av utredningar ser det 
faktiskt ut som att Sverige kom-
mer att få en ny spelreglering. Den 
31 mars presenterade regeringens 
utredare Håkan Hallstedt sitt betän-
kande i spellicensutredningen, och 
att döma av reaktioner från politiker 
och viktiga intressenter talar mycket 
för att förslaget kan bli verklighet. 
Svenska Ishockeyförbundet har under 
det gångna verksamhetsåret lagt ned 
mycket tid på denna spelutredning. 
Vi har deltagit i många möten och 
grupparbeten arrangerade av Riksi-
drottsförbundet där omregleringen av 
spelmarknaden diskuterats ingående. 

I korthet innebär det att delar av 
spelmarknaden öppnas upp för kon-
kurrens, och att spelföretag som 
är intresserade av att verka på den 
svenska marknaden måste ansöka 
om och beviljas licens. Med licensen 
följer också krav på ansvarfull mark-
nadsföring, åtgärder för att minska 
spelberoende och på att betala en 
särskild spelskatt. 

Svenska Ishockeyförbundet tycker 
det är bra att det äntligen ser ut att 
kunna bli ordning och reda på spel-
marknaden, och vi välkomnar särskilt 
de föreslagna åtgärderna mot match-
fixning.  

Även om spelmarknaden på pap-
peret har varit ett monopol, är det 
länge sedan det fungerade så. Ut-
ländska spelbolag har sedan lång tid 

genom sin närvaro på Internet agerat 
på den svenska marknaden, dock utan 
att följa eller omfattas av svensk lag. 

Samtidigt har det ifrågasatts om 
svensk spellagstiftning verkligen har 
varit förenlig med EU-rätten.  

Så tydliga regler som gäller alla – 
och följs av alla – är välkomna. Det är 
inte bara spelbranschen som behöver 
detta – konsumenter och samhället i 
stort måste kunna lita på att allt går 
schysst till och att spelbolagen fullt ut 
tar ansvar för sin verksamhet. 

Men, även om en ny spellagstift-
ning behövs, orsakar den också en hel 
del osäkerhet för Svenska Ishockey-
förbundet. 

En konsekvens av förslaget är att 
Svenska Spel, förbundets huvudspon-
sor sedan många år, behöver delas 
upp i två separata bolag – ett för de 
spel som öppnas upp för konkurrens, 
ett för de delar som helt eller delvis 
förblir monopol.  

Utredaren förespråkar en utför-
säljning av konkurrensdelen, men 
överlåter det beslutet till politikerna. 

Hur allt detta påverkar vårt part-
nerskap med Svenska Spel vet vi inte 
idag. Vår förhoppning är att det ska 
vara möjligt att fortsätta och utveckla 
detta mycket viktiga och fruktbara 
samarbete även i framtiden. Det är 
vårt huvudscenario. 

Svenska Ishockeyförbundet har 
tidigare, precis som Svenska Fotboll-
förbundet, meddelat att vi kan tänka 
oss att äga spelverksamhet för att 
kompensera eventuella intäktsbort-
fall, som kan uppstå om spelmarkna-
den omregleras. 

Exakt hur detta i sådana fall skulle 
kunna genomföras är något vi måste 
analysera och diskutera, men det är 
en möjlighet som vi – i det osäkra läge 
vi befinner oss – måste överväga och 
hålla öppen. 

 
OS och Paralympics 2026 
Under året har Svenska Ishockeyför-
bundet deltagit i många diskussioner 
och dessutom svarat på två remisser 
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gällande vår inställning till en even-
tuell ansökan att arrangera vinter-OS 
och Paralympics i Stockholm 2026. 
Oavsett stadens politikers vinglande i 
beslutsfrågan så har Svenska Ishock-
eyförbundet framfört att vi ser positivt 
på ambitionen att arrangera dessa 
mästerskap. Det skulle utan tvekan 
vara en stor inspiration för svensk 
ishockey, och innebära möjligheter 
att utveckla vår idrott på alla nivåer. 
Rent allmänt vill vi framhålla vikten av 
sunda ekonomiska kalkyler och att de 
ambitioner avseende hållbarhet, som 
framkommer i utredningen, fullföljs. 
För ishockeyn specifikt är behovet av 
nya anläggningar en särskild förut-
sättning som behöver tillgodoses.  

Mycket arbete med 
Verksamhetsinriktningen för 
perioden 2017 – 2019 
Samtidigt som svensk ishockeys 
gemensamma strategi för åren 2017 
– 2022 utarbetats under den nyss 
avslutade säsongen har även verk-
samhetsinriktningen och de därtill 
hörande prioriterade områdena pe-

kats ut för de närmast två kommande 
verksamhetsåren. Verksamhetsin-
riktningens prioriterade områden 
går hand i hand med den femåriga 
strategiska planen. Dessa priorite-
rade områden är: 
1. En sammanhållen ishockeyrö-
relse. Denna rörelse ska präglas av 
gemensamma målsättningar och 
kärnvärden och där vi ska vara kon-
tinuerligt och hållbart framgångs-
rika. Vi ska öka samspelet mellan 
föreningar, distrikt, ligor och övriga 
intressenter. Svensk ishockey – från 
bredd till elit i starka föreningar, ligor 
och distrikt.
2. Hockey hela livet – för alla som 
vill. Vi vill nå och locka nya spelare, 
funktionärer och ledare till ishock-
eyn, men även ny publik till ishallar 
och arenor. Ishockeyn behöver bli 
tillgänglig för fler och vi vill sänka 
trösklarna för att spela och upp-
leva ishockey. Att bygga ett livslångt 
intresse med möjlighet till enga-
gemang inom ishockeysporten är 
prioriterat.
3. Sportslig världsklass. Vi ska 

ha starka landslag och ligor där 
sportslig utveckling och internationell 
konkurrenskraft är utmärkande. Vi 
fortsätter arbetet med att utveckla 
spelare, ledare och funktionärer som 
tillhör den yppersta världseliten.

Tommy Boustedt 
Generalsekreterare

Partilles Sebastian Fröjd och Kållereds Jacob Schön i kamp om pucken under finalen i GP-Pucken.
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Rekryteringskampanj och 
Tre Kronors Hockeyskola 
Säsongen 2016/2017 genomfördes re-
kryteringskampanjen för andra året. 
Den innebar att 312 351 barn födda 
2009–2011 fick en personlig inbjudan, 
på sju olika språk, till Tre Kronors 
Hockeyskola i sin närmaste förening. 
282 föreningar deltog i kampanjen. 
Effekten av dessa brev är påtagligt 
positiv och det är tveklöst en starkt bi-
dragande orsak till den ökning av nya 
barn vi kan se i Tre Kronors Hockey-
skola.  

Extra fokus i rekryteringsarbetet 
har lagts på mångfald och att nå mål-
grupper som traditionellt sett varit 
underrepresenterade inom ishockeyn. 

Vårt helhetskoncept för ishockey 
för barn är Tre Kronors Hockeyskola. 
Där spelade säsongen 2016/2017 ca 
34 500 barn i åldrarna 5–10 år, vilket 
innebär en ökning med 2500 jämfört 
med säsongen 2015/2016. Den pro-
centuellt största ökningen står, även 
denna säsong, tjejerna för. Antalet 
tjejer i Hockeyskolan har ökat från ca 
3400 st. till drygt 4200. 

I Tre Kronors Hockeyskola-koncep-
tet ingår också en gedigen utbildning 
för dem som ska leda aktiviteterna på 
isen. Bidrag genom Idrottslyftet gör 
att föreningarna kan genomföra verk-
samheten utan höga kostnader. 
 
Tränar- och ledarutbildning 
Utbildningsstegen med tillhörande 
fortbildningar är grunden i vår ledar- 
och tränarutbildning.  
Säsongen 2016/2017 genomfördes 
följande utbildningar i utbildningsste-
gen: 

39 st. Grundkurser, med totalt 950 
deltagare 
21 st. Barn- och Ungdom 1, med totalt 
450 deltagare 
5 st. Barn- och Ungdom 2, med totalt 
80 deltagare 
10 st. Junior- och Senior 1, med totalt 
152 deltagare 
2 st. Junior- och Senior 2, med totalt 
62 deltagare 
18 st. Träningslära 1, med totalt 333 
deltagare 
5 st. Träningslära 2, med totalt 86 del-
tagare 
1 st. Elittränarutbildning, med totalt 
25 deltagare 
5 st. Målvakt 1, med totalt 46 deltagare 
4 st. Målvakt 2, med totalt 48 deltagare 
1 st. Målvakt 3, med totalt 22 deltagare  
 
Hockeykonsulenterna 
Våra elva hockeykonsulenter har un-
der säsongen 2016/2017 genomfört 
532 utbildningsträffar med föreningar. 
Vid dessa har man mött 4263 ledare 
och 10 509 spelare. 
  
Idrottslyftet ett viktigt verktyg 
Idrottslyftet har under säsongen spe-
lat en stor och viktig roll i vårt totala 
utvecklingsarbete. Genom delfinan-
siering från idrottslyftet har vi skapat 
en bred och mycket omfattande ut-
bildningsverksamhet, för såväl ledare 
som spelare. Föreningsutvecklings-
arbete och värdegrundsfrågor ges 
också stort utrymme inom ramen för 
idrottslyftsprojekten. Inte minst ge-
nom ett nystartat projekt som handlar 
om just ”Goda föreningsmiljöer”.  
 

Dam- och flickishockey 
Tre Kronors Hockeyskola  
123 föreningar genomförde projektet 
”Tre Kronors Hockeyskola för flickor”. 
På fyra år har antalet tjejer i hockey-
skolan ökat från 1771 till drygt 4200. 

U13-U16-camper 
270 spelare deltog på U13-U16-cam-
per i januari på sex olika orter. En 
utbildningshelg med fokus på indivi-
duell utveckling. Alla föreningar kan 
ansöka om plats samt finansiering 
för fyra utespelare och en målvakt. 
Varje förening garanteras minst en 
plats. 

Klubbtränarutbildning 
Klubbtränarutbildning genomfördes 
för 36 ledare i anslutning till ovan 
nämnda camper. Klubbtränarna var 
delaktiga i alla moment under cam-
pen och får därigenom en väldigt 
praktiskt inriktad utbildning.  
  
Tjejhockeydagar 
Tjejhockeydagar har genomförts 
runtom i landet för att locka tjejer till 
ishallen och prova på ishockey, för att 
sedan förhoppningsvis få dem att bör-
ja i Tre Kronors Hockeyskola.  
Tjejhockeydagarna har också fyllt en 
viktig funktion för att hockeytjejer som 
finns i pojklag runt om i landet ska få 
en chans att träffa andra tjejer som 
spelar.  
  
World Girls’ Ice Hockey Weekend – 
WGIHW 
World Girls’ Ice Hockey Weekend 
(WGIHW) arrangerades i början av ok-
tober, ett initiativ från IIHF (Internatio-

Extra fokus har lagts på målgrupper 
som traditionellt sett varit 
underrepresenterade inom ishockeyn 
Att skapa bästa tänkbara förutsättningar för alla barn och ungdomar 
i våra hockeyföreningar har varit ledstjärnan i den gångna säsongens 
utvecklingsarbete. En god föreningsmiljö i kombination med ett sunt och 
kompetent ledarskap är grunden för att skapa ett livslångt intresse för 
ishockey. Att bedriva en spelar- och ledarutbildning i världsklass, med 
landslagens spelidé och ett coachande ledarskap som fundament, har varit 
viktiga målbilder för den sportsliga utvecklingen.



SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET     VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2016/2017     13   

Loa Falkman sjunger nationalsången.
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nella Ishockeyförbundet). I år deltog 
42 svenska föreningar.
  
Global Girls’ Game 
Södertälje SK och Järna SK repre-
senterade i år Sverige i IIHF:s Global 
Girls’ Game. En match som spelades 
världen över och flyttade från tidszon 
till tidszon under två dygn. Resulta-
tet i samtliga matcher mellan lag vit 
och lag blå räknades ihop efter sista 
matchen. I Sverige spelades givetvis 
matchen mellan blått och gult.  
  
Regioncamper U18, 
Genomfördes på två orter under två 
separata helger, sista helgen i augusti 
och första helgen i september. 24 spe-
lare per region, dvs totalt 96 spelare 
deltog.  
  
Russincamp 
Russincamp 1 genomfördes i maj 
och Russincamp 2 i augusti. Vid varje 
tillfälle deltog 34 spelare, 17 st. U18-
spelare och 17 st. U20-spelare.  

Damhockeysymposier 
I december genomfördes återigen ett 
fullsatt damhockeysymposium, den-
na gång i Linköping i samband med 
Damkronornas 4-nationsturnering.  
Temat på årets symposium var 
”bredd” och ”behålla”. Symposiet var 
även en viktig mötesplats, ett diskus-
sionsforum, i frågor kring utveckling-
en av damhockeyn. 
 
Talangutvecklingsplan samt 
U16- och U17-landslagen 
Inom ramen för Svenska Ishockey-
förbundets talangutvecklingsplan har 
det genomförts 44 olika camper som 
innefattat närmare 2000 spelare. 
En annan viktig del är våra Hockey-
gymnasier (NIU – Nationellt Godkänd 
Idrottsutbildning), där 1000 elever får 
möjlighet att kombinera sina gymna-
siestudier med en elitidrottssatsning. 

Våra yngsta landslag har haft en 
framgångsrik säsong. Framförallt 
U17-landslaget, som gick genom sä-
songen med idel turneringssegrar. 
Höjdpunkten var seger i inofficiella 
VM i Kanada i november. Henrik Haraldsson

Utvecklingschef



14     SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET     VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2016/2017     

Succé för samlat slutspel 
i Stålbucklan 

För första säsongen har ett samlat slutspel för Stålbucklan 
genomförts. En stor succé som visar att flickornas turnering börjar 
närma sig pojkarnas TV-pucken både i intresse och spelkvalitet.

TÄVLINGSAVDELNINGEN

Vår inledda digitalisering inom SIF:s 
tävlingsadministrativa system (TSM) 
har fortsatt under säsongen och nu-
mer är det möjligt för SDF och för-
eningar att fullfölja betalningar av 
exempelvis serieavgifter, hockeykort 
samt laglicenser, via varukorgsmo-
dellen. Det betyder en stor förenkling 
i det administrativa arbetet för hock-
eysverige.

En satsning från IIHF har inletts 
vad det gäller en digitalisering av den 
nuvarande papperskrävande hante-
ringen av internationella transfers. 
SIF genomförde en intern digitalise-
ring redan inför den gångna säsongen 
vad det gäller den del i transferhan-
teringen som vi ansvarar för. Nu när 
utvecklingen äntligen fortsätter hela 
vägen är vi med i den arbetsgrupp 
som jobbar med frågan.

Landslagsturneringar och 
internationella matcher på 
hemmaplan  

Tre Kronor

Säsongen rivstartade med den efter-
längtade återkomsten av World Cup of 
Hockey och då i form av en tränings-
match mellan Tre Kronor och Finland 
i Göteborg 10 september. 

Med anledning av att NHL/NHLPA 
var turneringsansvariga blev också 
träningsmatchen speciell att arrang-
era. Kraven var av en annorlunda 
dignitet än en ”normal” hemmalands-
kamp.

Landskampen avlöpte till belåten-
het i ett fullsatt Scandinavium och 
som kronan på verket vann Tre Kro-
nor med 6–3. Det visade sig tydligt vil-

ken påverkan ett Tre Kronor fyllt med 
NHL-spelare hade för intresset för 
matchen.

Nästa Tre Kronor-framträdande 
kom inte förrän februari 2017 och då 
i form av den återuppväckta turne-
ringen Sweden Hockey Games vilken 
ingår i Euro Hockey Tour. Turneringen 
avgjordes i Scandinavium, Göteborg 
och Tre Kronor hamnade på tredje 
plats efter en inledande vinst mot 
Tjeckien.

Två hemmamatcher har spelats i 
Euro Hockey Challenge-turneringen i 
form av dubbelmatcher mot Lettland 
i Södertälje. Två landskamper un-
der påskhelgen attraherade inte på 
långt när så många åskådare som vi 
hade hoppats på. Lagen vann varsin 
match.

Sista förberedande hemmalands-
kampen inför VM spelades på Hovet 
mot Ryssland. Matchen var utbruten 
ur Euro Hockey Tour-turneringen i 
Tjeckien. En bra hockeymatch för ett 
fullsatt Hovet slutade med en svensk 
vinst med 4–3, på overtime.

Matchfakta från säsongens samt-
liga Tre Kronor-landskamper finns på 
stats.swehockey.se

Damkronorna
En hemmalandskamp och en 4-na-
tionsturnering i Linköping har stått på 
Damkronornas hemmaprogram un-
der säsongen.

I september spelades tre lands-
kamper mot Finland varav en i Luleå. 
Matchen vanns av Finland med 3–2.

Under decemberuppehållet avgjor-
des 4-nationsturneringen i Linköping 
och Stångebro Ishall. Damkronorna 

slutade tvåa efter segrar mot Tysk-
land och Ryssland. Finland vann sina 
tre matcher och stod som segrare.

En bra turnering både arrangör- 
och spelmässigt.

Matchfakta angående Damkronor-
na finns på stats.swehockey.se

U20
4-nationsturneringen i Göteborg och 
Frölundaborgs Isstadion under no-
vemberuppehållet blev en lyckad 
värdemätare inför ett kommande 
J20-VM. Juniorkronorna gick obeseg-
rade genom turneringen och slog bl.a. 
Ryssland med 6–3 i gruppfinalen.

Fint sammanhållet arrangemang 
med bra publiktillströmning. All heder 
till lokale arrangören Frölunda HC.

U18
Sundsvall har med åren blivit en stabil 
partner vad det gäller arrangemang 
av junior- och damturneringar. Den 
här gången var det 5-nationsturne-
ringen för U18 som fick förmånen 
att spela i Sundsvall. Deltagande na-
tioner var Euro Hockey Tour-lagen 
kryddat med USA. Sverige kom på en 
hedrande andraplats efter förlust i fi-
nalen mot USA. 

Ett sammantaget bra arrange-
mang och goda publiksiffror. 

U17
Falun och Lugnets Ishall var en ny be-
kantskap för juniorlandskamper och 
den här gången för U17-landslaget. 
Tre matcher mot Finland slutade med 
två klara vinster och en förlust efter 
förlängning.

Matcherna i Falun var en fin upple-
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velse och fortsättning följer i det väl-
utrustade lugnetområdet. 

Matchfakta angående juniorlands-
kamper och turneringar finns på 
stats. swehockey.se

HockeyAllsvenskan
Efter att Mora IK och BIK Karlskoga 
hade slutat som etta respektive tvåa 
fick lagen mötas i den HockeyAll-
svenska finalen i bäst av fem matcher. 
Mora IK vann i tre raka och blev däri-
genom direkt kvalificerade till direkt-
kvalet till SHL. BIK Karlskoga tog 
bakvägen och genom att slå ut AIK i 
Playoff fick man chansen att delta i 
direktkval till SHL. Det fick till följd att 
Mora IK fick möta Leksands IF som 
fjortonde lag från SHL, medan BIK 
Karlskoga ställdes mot Rögle BK som 
lag 13 i SHL.

Rögle gjorde processen kort och 
slog ut BIK i tre raka matcher. 

I matchserien mellan Mora och 
Leksand krävdes det sex matcher 
innan Mora stod som segrare. Rögle 
BK behåller sin plats i SHL och Mora 
IK är nytt lag i SHL.

VIK Västerås HK degraderades 
från HockeyAllsvenskan och IF Troja/ 

Ljungby blir nykomling till säsongen 
2017/2018.

Hockeyettan
Seriesegrare i de olika grundserierna: 
Östersund IK (HE Norra), Borlänge HF 
(HE Västra), Huddinge IK (HE Östra). 
I de efterföljande AllEttorna vann IF 
Troja/Ljungby (HE Södra). Huddinge IF 
och IF Troja/Ljungby varsin grupp.

J20 SuperElit
Två grundserier med sammanlagt 20 
lag. Seriesegrare i Norra Brynäs IF 
och Södra Växjö Lakers HC. J20 Su-
perElit Top 10 vanns av IF Malmö Red-
hawks.

För tredje säsongen i rad avgjordes 
SM-slutspel för J20 och J18 i Nykö-
ping. U16 avgjordes på Hovet.

MODO Hockey tog något av ett stor-
slam genom att ta hem guldmedaljer 
i både J18 och J20. I J18-finalen be-
segrades Frölunda HC med klara 3-0 
medan det var betydligt jämnare i J20-
finalen mot Växjö Lakers HC. Matchen 
avgjordes först efter förlängning och 
en dramatisk straffläggning.

U16 vanns av Djurgårdens IF.

SDHL
Namnbyte från Riksserien till SDHL 
skedde under säsongen. Grundserien 
vanns i överlägsen stil av Luleå HF. 
Det skiljde faktiskt 17 poäng mellan 
ettan Luleå och tvåan Djurgården. 

I slutspelet fick dock förra säsong-
ens mästare Luleå HF ge sig i semifi-
nalen mot HV 71.

Djurgårdens IF vann finalen mot HV 
71 i två raka matcher.

Kvalserien till SDHL toppades av 
IF Sundsvall Hockey och SDE HF och 
det betyder att SDHL-serien är intakt 
med samma tio lag även kommande 
säsong.

Matchfakta för ovanstående serier 
och slutspel finns på stats.swehockey.
se

TV-pucken
Skånes Ishockeyförbund firade jubi-
leum och tilldelades i samband med 
det arrangörskapet för TV-pucken. 
Spelorterna var ishallarna i Rosen-
gård, Limhamn, Kirseberg samt 
Malmö Isstadion som också var fina-
larena.

Spelformen var densamma som de 
senaste säsongerna. Tolv distrikt var 

Domare Tobias Björk under semifinal 1 i SM-slutspelet i ishockey mellan Frölunda och Brynäs.
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direktkvalificerade och komplettera-
des med fyra lag från två kvalgrupper 
som avgjordes i Skellefteå och Åmål.

Förra säsongens TV-puckturnering 
i Ångermanland var speciell med re-
kordpublik och med hemmadistriktet 
i final och det nådde vi inte upp till i 
malmöområdet.

En historisk final blev det genom 
att Stockholm Syd och Stockholm 
Norr tog sig vidare till final. Norr vi-
sade sig starkare och vann med 4–0.

Till statistiken ska tillfogas SVT:s 
tittarsiffror under tre dagar: 602 000 
tittare!!

Stålbucklan
Premiär för ett samlat slutspel i 
Stålbucklan som genomfördes i örn-
sköldsviksområdet i följande ishallar 
Husumhallen, MODO-hallen, Bjästa 
Ishall, Skyttishallen samt Fjällräven 
Center som finalarena.

17 deltagande lag inklusive 4 st. 
snedstreckslag. Genomslag vad det 
gäller TV-exponering med 271 000 tit-
tare i Stålbucklanfinalen. Det fina ar-
rangemanget, sportsliga utvecklingen 
och SVT:s bevakning, kommer att be-
tyda en ljus framtid för Stålbucklan.

I finalen möttes Västergötland/Bo-
huslän-Dal och Södermanland med 
V/B-D som segrare med 4–0.

Matchfakta gällande TV-pucken 
och Stålbucklan finns på stats.swe-
hockey.se

Regionsturnering för flickor
Arrangör för andra säsongen var 

Nyköping HF Ungdom. Deltagande 
är våra fyra regioner och betyder att 
vi får en bra inventering av unga spe-
lare och ett steg i utvecklingen mellan 
Stålbucklan och U18 flickor.

Region Team Öst vann säsongens 
turnering.

Veteran-SM
Säsongens finalspel för veteraner av-
gjordes i Trångsund och Stortorpshal-
len. Intresset för deltagande är tyvärr 
inte så stort som vi hade hoppats när 
Veteran-SM startades upp.

Till kommande säsong kommer 
SIF att föreslå en annan modell för att 
bredda intresset för veteranhockey.

I finalen vann Mariestad Bois HC 
mot Kiruna IF med 4–3.

Tre Kronor Legends
Den andra säsongen av World Le-
gends Hockey League (WLHL) har 
genomförts. Vår gruppspelsmatch 
mot Finland avgjordes i Västerås och 
genom seger gick TKL vidare till slut-
spelet i Tyskland.

I slutspelet kvalificerade sig Ryss-
land, Tjeckien, Slovakien och Sverige. 
Förlust i semifinal mot Tjeckien och 
en säkrad bronsmedalj mot Slovakien. 

Ryssland stod som segrare för an-
dra gången.

Regelutskottet
Regelutskottet har under säsongen 
aktivt arbetat med att utforma och 
utvärdera förslag till IIHF:s uppdate-
ring av regelboken och dess regelverk 
inför säsongen 2018/2019. Det har 
även varit ett fokus på att testa nya 
förfaringssätt och regelverk vid utvis-
ningar på barn-och ungdomsnivå som 
genomförts tillsammans med Häl-
singlands Ishockeyförbund. Fokus har 
varit på att skapa tydliga direktiv och 
riktlinjer för att säkerställa spelarnas 
användning av skyddsutrustning på 
ett korrekt sätt samt att likrikta re-
gelverkets bedömningar från elit till 
bredd.  

Domarverksamheten
Under säsongen 2016/2017 har ett 
stort fokus inom domarverksamheten 
legat på att aktivt arbeta för att säker-
ställa en god rekrytering av domare 
till framtidens bredd och elitverksam-
het. Ett projekt för spelare som avslu-
tat sin aktiva karriär har varit kärnan i 
arbetet för att kvalitetssäkra och möj-
liggöra nya vägar för rekrytering till 
vår elitverksamhet, men det har även 
varit ett gediget arbete med att förse 
våra distrikt och föreningar med ma-
terial och underlag för att bedriva ett 

framgångsrikt rekryteringsarbete på 
bredden. Det positiva med säsongen 
är att vi ser att antalet domare som 
slutat har minskat samtidigt som 
vi har fler domare som börjar vilket 
möjliggör en god återväxt inom do-
marverksamheten.  

Att ständigt utveckla utbildningen 
för domare så att vi erbjuder intres-
sant material samt material på aktu-
ella och moderna plattformar är en 
nyckel för att skapa en god kunskap 
oavsett nivå. Under säsongen har ar-
betet fortskridit med utvecklingen av 
en digital utbildningsplattform som vi 
hoppas ska lanseras skarpt under sä-
songen 2017/2018. 

Svensk ishockey har under sä-
songen haft en stark internationell 
närvaro dels genom att medverka och 
stötta andra nationsförbund i deras 
arbete med att utbilda och utveckla 
domare men även genom en väldigt 
positiv uttagning av svenska domare 
till internationella uppdrag. Under 
säsongen har 28 internationella upp-
drag tillfallit svenska domare. Svens-
ka Ishockeyförbundet har haft domare 
representerade i alla A-turneringar på 
både dam- och herrsidan och där de 
uttagna domarna många gånger fått 
uppdraget att döma matcher i semi-
final, bronsmatch eller final. 

Utöver de uttagningar som gjorts 
av IIHF har även SIF varit represente-
rade vid NHL:s träningsmatch mellan 
Sverige och Finland till World Cup of 
Hockey genom huvuddomare Tobias 
Björk samt linjedomarna Andreas 
Malmqvist och Henrik Pihlblad.  

 
Grupper och utskott
Anläggningskommitté: Andra säsong-
en för AK som består utav åtta leda-
möter med god insikt av olika anlägg-
ningar och i anläggningsfrågor.

Under säsongen har fyra möten 
genomförts. En inventering av dis-
triktsansvariga för anläggningsfrågor 
har genomförts

Rådgivning vid nybyggnationer 
samt upphandlingar av olika slag 
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Mikael Lundström
Tävlingschef

inom anläggningsområdet ökar. Nyre-
lease av ”Bygga Ishall” kommer under 
hösten 2017.

Två regionträffar samt två isma-
karkurser har genomförts under sä-
songen.

Genom de två personalförstärk-
ningar inom anläggningssektorn som 
kommer att vara i full verksamhet un-
der kommande säsong kommer att 
betyda att fokus på anläggningsfrågor 
skärps ytterligare.

Besiktningsgruppen: Gruppen 
som kontinuerligt besiktar våra is-
hallar/arenor har förstärkts med två 
nya medarbetare. Gruppen har under 
säsongen genomfört 97 besiktningar 
och med den förstärkningen av med-
arbetare kommer vi snart att uppfylla 
kravet på 120 besiktningar/säsong 
vilket betyder att alla ishallar/anlägg-
ningar besiktas var tredje säsong.

Tävlingsutskottet: Sammanlagt 
har fyra möten hållits under säsong-
en. Utskottets möten handlar fram-
förallt om verksamhetsplanering, 

utvärderingar samt framtida seriemo-
deller. Som ett bra kan exempel kan 
Stålbucklans nya turneringsupplägg 
nämnas. 

Säkerhetsutskottet: Eftersom vi 
lyckligtvis har varit relativt befriade 
från ordningsstörningar på SHL- och 
HA-nivå har vi endast genomfört den 
säkerhetskonferens som inleder sä-
songen. En kommande uppgift bör 
vara att integrera Hockeyettan i den 
säkerhetsmodell som gäller i SHL 
och HA.

Tävlingsavdelningen
Den primära målsättning som upp-
ställdes inför säsongen 2016/2017, 
med en full arbetsstyrka och beman-
ning på alla funktioner, har uppnåtts. 
Med en full personalbesättning kom-
mer förhoppningsvis utvecklingsmöj-
ligheterna öka vad det gäller plane-
ring och genomförande av bl.a. olika 
typer av seriemodeller.

Den tidigare belastning vad det 
gäller disciplinnämndens arbete har 

åtgärdats genom en väl fungerande 
jourmodell.

Den digitala utvecklingen i TSM 
har fått till följd att den administrativa 
situationen i våra föreningar har för-
bättrats rejält och därmed också en 
enklare hantering för olika arbetsmo-
ment på tävlingsavdelningen.

TÄVLINGSAVDELNINGEN

Gästrikland-Hälsinglands Linnea Reberg och Ångermanlands Ronja Mogren i kamp om pucken under bronsmatchen i Stålbucklan.
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Med en strategi som förenar, 
mot en framtid där alla vinner.    
Året började med att vi lanserade en 
helt ny sponsorstrategi. Kort sam-
manfattat är det en strategi med en 
struktur som gör vårt erbjudande tyd-
ligare mot sponsorer och samarbets-
partners – men också mot leverantö-
rer. Runt Tre Kronor finns ett enormt 
nätverk med människor, företag och 
organisationer som alla vill bidra till 
svensk hockey i världsklass. Det är ett 
nätverk vi ska nyttja, men också sam-
manföra. På så vis kan vi skapa ännu 
tydligare och mer relevanta erbjudan-
den mot partners, sponsorer, leveran-
törer och fans.   

Året där vi tar oss ännu 
närmare fans, sponsorer och 
samarbetspartners 
I skrivande stund genomförs en stor 
målgruppsundersökning för att i de-
talj ta reda på mer om den relation 
våra fans har till Tre Kronor. Detta ger 
oss i slutändan ett underlag med vil-
ket vi kommer bli än mer träffsäkra i 
paketering och framtagning av kom-
mersiella erbjudanden. Lika viktig 
är undersökningen för att på plats i 
arenorna kunna erbjuda våra fans en 
ännu bättre och mer personlig upple-
velse. Slutligen utgör vår undersök-
ning också, i sin tur, underlag till en 
unik undersökning där vi själva tar 
tempen på det affärs- och marknads-
mässiga Tre Kronor. Allt för att stän-
digt optimera och utveckla oss själva i 
vår strävan att bli världens bästa rät-
tighetsinnehavare.   

Hockeyns årsrapport, en nyhet 
som hjälper oss att ständigt 
utvecklas
Som sagt var, för att bli världens bästa 

rättighetsinnehavare krävs det att vi 
stannar upp och reflekterar över vad 
som gjorts. Därmed också över vad 
som kan göras bättre. Precis som att 
det krävs hårt arbete och en tydlig vi-
sion för att år efter år leverera hockey 
i världsklass krävs detsamma för att 
skapa en affärs- och marknadsmäs-
sig rättighet som håller samma klass. 
Det är precis vad den årsrapport vi 
från och med i år börjar ge ut har. 
Rapporten innehåller konkreta siffror 
och statistik som tydligt återspeglar 
hur Tre Kronor mår affärs- och mark-
nadsmässigt. Helt enkelt ett matnyt-
tigt material för alla som kommersi-
ellt jobbar med Tre Kronor.   

Tre Kronor växer digitalt och i 
sociala medier 
Vi gläds över att intresset för Tre Kro-
nor fortsatt växer – ett faktum som 
direkt återspeglas i våra sociala me-
dier – framförallt på Facebook och 
Instagram där vår följarskara ständigt 
blir större. 2016/2017 har innebu-
rit en resa där vi strävat efter att bli 
ännu mer närvarande i våra digitala 
plattformar. Det är ett arbete som går 
helt i linje med vårt kärnvärde “nära”. 
Rent konkret innebär det att vi an-
stränger oss till det yttersta för att 
ständigt vara närvarande och digitalt 
dela med oss av allt det spännande 
som händer kring svensk ishockey. 
Vårt resonemang är enkelt: Tre Kro-
nor ska hålla världsklass såväl på 
andra sidan atlanten, som i Sveriges 
ishallar, men också på en armlängds 
avstånd i din mobil. 

Swehockey, en digital nysatsning 
med intäkter  
Swehockey.se har en mängd besökare 
som dagligen vill ta del av allt det som 

händer kring Tre Kronor. För oss var 
det en förutsättning som lade grunden 
för en satsning där annonsytor och di-
gitala samarbeten möjliggjorts direkt 
på sajten. För sponsorer, partners el-
ler andra aktörer som vill synas direkt 
i samband med den passion som Tre 
Kronor innebär för svenskarna blev 
detta ett gyllene marknadsförings-
tillfälle. Ett tillfälle som för oss gene-
rerade intäkter direkt från start, och 
därmed starkt bidrar till vår fortsatta 
utveckling och satsning på ett mer di-
gitalt och tillgängligt Tre Kronor. 

Folkets lag och rakare 
kommunikationsvägar 
För att kunna skapa än rakare kom-
munikationsvägar med våra fans har 
vi under året som gått byggt ett nytt 
CRM-system. Ett system som ger oss 
möjligheten att direktkommunicera 
med 100 000 personer. En satsning 
som ligger helt i linje med vår strävan 
att nå fler fans, samarbetspartners 
och sponsorer. 

Med en nystartad medlemssats-
ning – Folkets lag – strävar vi efter 
att komma närmre våra fans, och det 
med ett medlemskap som kommer 
erbjuda en helt ny närhet till Tre Kro-
nor, spelarna och annat spännande 
som rör svensk ishockey. Håll utkik 
under året som kommer för mer in-
formation! 

Vi välkomnar nya och gamla 
partners till hockeyfamiljen 
Ett tecken på svensk hockeys välmå-
ende är alla partners, såväl nya som 
gamla, som fortsätter att aktivt välja 
Tre Kronor för kommersiella samar-
beten. Under året som gått har vi haft 
glädjen att välkomna flera nya part-
ners i Resevaruhuset, NEH, Europ-

Vi reser mot Sveriges bästa 
kommersiella erbjudande

2016/2017 har vårt mål och vår arbetsmetod varit glasklar: Vi ska fortsätta utveckla den hockeyupplevelse 
som år efter år levererar världsklass. På samma sätt är vår strävan efter att bli en rättighetsinnehavare 
i världsklass minst lika viktig. För att ta oss dit har vi i år aktiverat och genomfört en mängd spännande 
aktiviteter och lanseringar. Häng med så berättar vi mer! 
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car, Norrmejerier, Intersport, Pour, 
Upplevelseinstitutet, Traveller Buss 
och Leader foods. Lika glädjande är 
det att Skoda och Scandic valt att för-
länga sina samarbeten med flera nya 
år samt att CCM blivit ny huvudspon-

sor. Inför 2018 har även Nocco blivit en 
partner.

Svensk ishockeys alla framgångar 
bygger mycket på våra partnersamar-
beten – ett faktum som gör att vi ser 
mycket positivt på framtiden.

MARKNADS- OCH 
KOMMUNIKATIONSAVDELNINGEN

Anna Nordkvist
Marknads- och 

kommunikationschef

Svenska fans i Köln under semifinalen mot Finland i VM 2017.



Personal
Under våren har vi anställt Mia Wei-
mer som ny receptionist på kansliet, 
hennes första arbetsdag var första 
april 2017. 

Precis som föregående verksam-
hetsår har vår receptionist och vår 
vaktmästare engagerats i tävlingsfrå-
gor och ägnar tre halvdagar, respek-
tive två halvdagar åt arbetsuppgifter 
som rör Tävling och Domarfrågor.

Ekonomi
Budgetarbetet 2017/2018 har präglats 
av den rådande ekonomiska situatio-
nen och strävan att ha en ekonomi i 
balans. Resultatet är budgeterat plus 
minus noll då arbetet med att åter-
skapa det egna kapitalet enligt beslut 
augusti 2013 har avslutats i och med 
bokslutet 2016/2017. All verksamhet 
har noga fått prövas utifrån att osä-
kerhet råder kring marknads- och fi-
nansiella intäkternas storlek.

Ekonomiavdelningen har tillsam-
mans med Utveckling och Tävling 
under året kontinuerligt följt upp för-
fallna fakturor för Idrottslyftsaktivite-
ter. Detta arbete har resulterat i att 
vi per den sista april har väldigt lågt 
saldo på obetalda fakturor rörande 
Idrottslyftet. 

Digital fakturahantering har imple-
menterats vilket ger enklare admi-
nistration, högre intern kontroll och 
bättre dokumentation.

IT och IdrottOnline
Under våren 2016 påbörjades två se-
parata projekt som har genomförts 
under verksamhetsåret.

Nytt telefonisystem har köpts in 
och installerats, vår gamla växel har 
bytts ut och de fasta telefonerna har 

tagits bort. Vi arbetar numera i Telia 
Touchpoint som är en mobil telefoni-
lösning som även Riksidrottsförbun-
det har köpt in. 

Vår infrastruktur ligger sedan en 
tid tillbaka i ”molnet”, vi har instal-
lerat Office 365 som inkluderar bättre 
säkerhet, högre tillgänglighet och 
mer funktionalitet än tidigare till en 
lägre kostnad än tidigare. 

Arbetet med att utveckla vårt TSM 
och det tävlingsadministrativa syste-
met har fortsatt och de största nyhe-
terna under året är:

Internationella transfers
Digitalisering av internationella trans-
fers har genomförts enligt samma 
princip som nationella övergångar.

R-licens
Införande av ny licenstyp för hantering 
av rekreations- och veteranspelare i 
TSM.

Anläggningsregister
Anläggningsregister och besiktnings-
kontroll har vidareutvecklats, bl. a. 
kan man göra besiktningar direkt via 
en läsplatta.

Varukorgen
Allt fler avgifter kan nu betalas direkt i 
TSM, och under året tillkom och kom-
pletterades avgiftshantering för trä-
nare och dispenser.
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ADMINISTRATIVA 
AVDELNINGEN

Administrativa avdelningen

Peter Langley
Administrativ chef 

Den administrativa avdelningen, som har fem anställda, har i huvudsak följande arbetsuppgifter:
Ekonomirapportering samt budget, årsredovisning och finansiell förvaltning. 
Personaladministration med löner, personalavtal, reseräkningar och arvoden.
IT, försäkringar, fastighetsförvaltning, vaktmästeri och reception.
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Årets 
utmärkelser 
2016/2017
MEDALJ I GULD
Lind Lars, Smålands Ishockeyförbund

MEDALJ I SILVER
Petters Sven-Åke, Leksands IF
Karlsson Sten, Vimmerby HC
Fröberg Lennart, Värmlands Ishockeyförbund

FÖRTJÄNSTTECKEN I GULD

FÖRTJÄNSTTECKEN I SILVER
Larsson Kenneth, Värmlands Ishockeyförbund
Lundberg Ola, Värmlands Ishockeyförbund

BORDSSTANDAR
Arkenäs Torbjörn, Gästriklands Ishockeyförbund
Rosin Göran, Gästriklands Ishockeyförbund
Andersson Lennart, Värmlands Ishockeyförbund
Antonsson Sven, Värmlands Ishockeyförbund
Edqvist Volmer, Värmlands Ishockeyförbund
Eriksson Jan, Värmlands Ishockeyförbund
Grip Åsman Susanne, Värmlands Ishockeyförbund
Gustavsson Lennart, Värmlands Ishockeyförbund
Ingman Jan, Värmlands Ishockeyförbund
Jansson Bosse, Värmlands Ishockeyförbund
Johansson Berndt, Värmlands Ishockeyförbund 
Nilsson Lars, Värmlands Ishockeyförbund
Persson Lars-Erik, Värmlands Ishockeyförbund
Stark Sören, Värmlands Ishockeyförbund
Söderberg Hans, Värmlands Ishockeyförbund

DIPLOM
Boström Nils-Olov, Värmlands Ishockeyförbund
Öhrstrand Anders, Värmlands Ishockeyförbund

HEDERSPRISER SÄSONGEN 2016/2017
ANTON CUP
MODO Hockey
Av Anton Johanson, Svenska Ishockeyförbundets ordfö-
rande åren 1924-48, skänkt vandringspris instiftat 1952 
till främjande av svensk ungdomsishockey.
Priset är ständigt vandrande och tilldelas vinnande lag 
i JSM.

TV-PUCKEN 
Stockholm Nord
Av Sveriges Radio uppsatt vandringspris. Priset instifta-
des 1959.

GULDHJÄLMEN
Joakim Lindström, Skellefteå AIK 
Joakim Lindström, Skellefteå AIK, har av spelarna i SHL röstats fram som mottagare av utmärkelsen Guldhjälmen som 
den mest värdefulle spelaren i ligan. 
Priset delas ut av Reebok-CCM Hockey i samarbete med magasinet Hockey, som är Svenska Ishockeyförbundets of-
ficiella tidning.
Joakim Lindström är bara den fjärde spelaren i historien som fått Guldhjälmen två gånger.
– För mig är Guldhjälmen väldigt speciell, eftersom jag vet att det är spelare som jag möter kväll efter kväll som röstat 
fram mig. Då känns det extra hedrande, säger Joakim.
Han har haft en strålande säsong i Skellefteå och vann SHL:s totala poängliga i grundserien med 54 poäng, 18 mål och 36 
assists. Han är numera assisterande lagkapten och har ett stort ansvar både på och utanför isen.
– Jag är nog inte den som snackar mest och högst men jag försöker vara ett gott föredöme både på träning och match. 
Jobba hårt och alltid göra mitt bästa. Sedan har jag också förmånen att få spela i en bra kedja.
Joakim Lindström – som även gjort ett antal säsonger i KHL och NHL – har hunnit bli 33 år och är inne på ett femårskon-
trakt med Skellefteå AIK. Han tilldelades Guldhjälmen även säsongen 2013/2014.
– Jag hade inte en tanke på att jag skulle få den igen, men det är väldigt roligt.
Det här är fjärde gången sedan utmärkelsen instiftades 1985/1986 som en spelare fått den två gånger. 
De tre som tidigare fått Guldhjälmen två gånger är Anders Eldebrink, Södertälje (1987/1988 och 1988/1989), Håkan Loob, 
Färjestad (1990/1991 och 1991/1992) samt Peter Forsberg, MODO (1992/1993 och 1993/1994).
Av Reebok-CCM Hockey och facktidningen Hockey utdelat hederspris till SHL:s mest värdefulle spelare varje säsong. 
Jury är samtliga SHL-spelare. Utmärkelsen har delats ut sedan 1985/1986 och grundades av förre målvakten i Brynäs 
och Tre Kronor, William Löfqvist.

ÅRETS JUNIOR
Joel Eriksson Ek, Färjestads BK
Motiveringen till Årets Junior, Joel Eriksson Ek:
”Den nu 20-årige forwarden började säsongen i NHL hos 
Minnesota Wild, som draftade i första rundan och som 
den 20:e spelaren totalt 2015.
I NHL blev det femton matcher och totalt sju poäng, varav 
tre mål.
Fortsättningen av säsongen såg ut så här:
* Hem till SHL och Färjestad, där han gjorde 16 poäng
* Given lagkapten i JVM, där det totalt blev nio poäng för 
Joel. I den här turneringen valdes han också av lagled-
ningen till en av tre bästa spelare i Sverige
* Tre poäng på tre kamper i Tre Kronor under Sweden 
Hockey Games
* Sex poäng i SM-slutspelet, poängbäst på det i Fär-
jestads BK”
Ett hederspris till årets bäste junior. Priset har delats ut 
sedan 1961/1962.  Ishockeyjournalisternas Kamratfören-
ings styrelse utser vinnaren. Åren 1961-1992 utsågs vin-
naren av tidningen Expressen. Det är insatser i grundse-
rie, slutspel och juniorlandslag som premieras.

Joakim Lindström.

Joel Eriksson Ek och Tysklands Frank Hordler kämpar om pucken i VM 2017.
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GULDGALLRET
Jonathan Dahlén, Timrå IK
Utmärkelsen Guldgallret är ett pris som Viasat Hockey och HockeyAllsvenskan tilldelar HockeyAllsvenskans bäste junior. 
Prissumman på 100 000 kronor som Viasat skänker går till den förening junioren tillhör.
Jurymedlemmar: Stefan Bengtsson, VD Hockeyallsvenskan, Rickard Segeborn, kanalchef Viasat Hockey, Tommy Bou-
stedt, Svenska Ishockeyförbundets generalsekreterare, Johan Tornberg, expert Viasat hockey, Tomas Ros, Sportbladet 
och Olof Wigren, redaktör tidningen Hockey.

SHL:s SERIESEGRARPRIS
Växjö Lakers HC
SHL:s seriesegrarpris delades ut för första gången sä-
songen 1989/1990. Trofén som är skapad av brons och 
järn. Motivet är en modell av målvakten Pelle Lindbergh. 
Första klubb att ta emot trofén var Färjestad BK.

SVENSKA SPELS SKYTTETROFÉ
Joakim Lindström, Skellefteå AIK
Av Firma Gillberg & Co skänkt hederspris att tilldelas 
bäste spelare, som under säsongen uppnått högsta sam-
manlagda poäng i skytteligan (mål + målgivande pass) i 
högsta serien. Priset har delats ut sedan 1956/1957.
Från och med säsongen 2003/2004 heter Skyttetrofén 
Svenska Spels Skyttetrofé.

STEFAN LIV MEMORIAL TROPHY
Simon Önerud, HV 71
Detta hederspris heter sedan 2013 Stefan Liv Memorial 
Trophy. Det tidigare namnet på priset 2009-2012 var SM-
slutspelets mest värdefulle spelare. 
Juryn har bestått av Uffe Bodin, Johan Davidsson, Tho-
mas Johansson, Sanny Lindström, Tommy Boustedt, Ri-
kard Grönborg, Tomas Ros, Petter Rönnqvist och Niklas 
Wikegård. Priset delades ut första gången 2009/2010.

ÅRETS ROOKIE
Andreas Borgman, HV 71
Av Svenska Spel uppsatt hederspris att via Svenska Hock-
eyligan tillfalla årets nykomling i SHL. Jury för Årets Roo-
kie består av bland andra Rikard Grönborg, Tre Kronors 
förbundskapten, SHL:s 14 huvudtränare och lagkaptener 
och samt representanter för riks- och lokalmedia, totalt 
56 personer. Lagkaptener får inte rösta på sina medspe-
lare. Priset har delats ut sedan 1989/1990.

RINKENS RIDDARE
Martin Thörnberg, HV 71
Rinkens Riddare är ett av de äldsta priserna inom ishockey. 1962/1963 delades det ut första gången. Det är Ishockeyjour-
nalisternas Kamratförening som delar ut priset.
Martin Thörnberg, HV 71:s färgstarke forward som indirekt avgjorde SM-finalen i förlängningen på övertid får utmärkelsen 
efter säsongen 2016/2017.
Motiveringen till utmärkelsen:
”Han är urtypen av en lojal lagspelare, som alltid sätter laget i främsta rummet. Enormt tuff, snabb och slitstark. På 67 
tävlingsmatcher blev det bara 25 utvisningsminuter under säsongen.”
Totalt i sin karriär har Martin Thörnberg varit med och spelat hem fyra av HV 71:s fem SM-guld. hans pappa Ove var med 
då HV vann första gången 1995.
Förutom fyra säsonger har Martin tillhört moderklubben under hela sin karriär. 612 matcher har han gjort för HV i SHL 
och slutspel. 192 mål har det blivit totalt och 345 poäng.
Martin Thörnberg skadades svårt i finalspelet i den fjärde matchen. Ingen trodde på att han skulle spela mer, men i 
sjunde avgörande finalen dök han upp och blev matchvinnare tillsammans med Simon Önerud, två genuina HV-produkter.
Rinkens Riddare delas ut av Ishockeyjournalisternas Kamratförening varje säsong. Priset har delats ut sedan 1962/1963 
då hans ”Stöveln” Öberg, Gävle GIK, fick priset.
Priset delas ut till en framstående spelare, som dessutom visat sig vara en gentleman på isen och ett föredöme.

Jonathan Dahlén jublar efter 2-1 mölet mot Modo 
i HockeyAllsvenskan den 1 mars.

Martin Thörnberg.

Simon Önerud.

Andreas Borgman.
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LILL-STRIMMASTIPENDIET
Tobias Björnfot, Stockholm Nord
Lill Strimmastipendiet tilldelas TV-puckens bäste back. 
Priset instiftades 1973 till minne av Lennart ”Lill-Strim-
ma Svedberg. Stipendiaten utses av landslagsledningen 
för Sveriges Team 16.

STEFAN LIVS MÅLVAKTSSTIPENDIUM
Hugo Alnefelt, Stockholm Nord
Tilldelades TV-puckens bäste målvakt av Svenska VM-
klubben 1987-2012. Tilldelades TV-puckens bäste mål-
vakt sedan 2013 av HV 71 som instiftade Stefan Livs mål-
vaktsstipendium.
Stipendiaten utses av landslagsledningen för Sveriges 
Team 16.

SVEN TUMBAS STIPENDIUM
Albin Grewe, Stockholm Nord
Tilldelas TV-puckens bäste forward.
Pris tilldelades bäste spelare i TV-pucken 1959-1972. Pris 
tilldelades bäste forward i TV-pucken 1972-2008. Stipen-
diaten utses av landslagsledningen för Sveriges Team 16.

SKODAS PRIS TILL TV-PUCKENS MVP
Oscar Bjerselius, Stockholm Syd
Utmärkelsen Skodas pris tilldelas sedan 2010 TV-puck-
ens mest värdefulle spelare.
Pristagare utses av landslagsledningen för Sveriges 
Team 16.

FINALDOMARE I TV-PUCKEN
Elitdomarföreningen EDF:s pris till årets finaldomare i 
TV-pucken.
2016 Huvuddomare: Ludwig Gran, Sollentuna, linjemän: 
Adam Kallenberg, Sölvesborg, Oliver Sjöberg, Gävle

SICO:S GULDPIPA
Mikael Nord
Av SICO (Sveriges Ishockeyspelares Centralorganisation) 
uppsatt pris att
tilldelas årets domare i SHL efter omröstning. Priset ut-
delat sedan 1981/1982.

VIKING AWARD
Erik Karlsson, Ottawa Senators
Av researrangören Björk & Boström uppsatt hederspris 
till bäste svensk i NHL (och WHA då den ligan fanns). Ju-
ryn består av de svenska NHL-spelarna vilka alltså själva 
röstar fram säsongens bäste i grundserien.

SVENSKA VM-KLUBBENS BÄSTEMANPRIS 
William Nylander, Toronto Maple Leafs
Juryns motivering till utmärkelsen:
”Med magiska händer och hög talangnivå tillför William 
Nylander en avancerad spets till Tre Kronor som ger laget 
viktiga mål och ny energi.”
Svenska VM-klubben bildades den 25:e januari 1986. Då 
bildades den första styrelsen som grundade klubben för 
hockeytokiga fans som gillar att följa Tre Kronor på deras 
väg mot nya VM-guld.
Medlemmarna i VM-klubben representerar många gene-
rationer från hela landet, vilket visar att ishockeyn samlar 
supporters i alla åldrar trots att medlemmarna är spridda 

i hela landet. VM-klubben består i dag ett antal entusi-
astiska hockeyfans som gillar att gå på hockeymatcher 
tillsammans och heja fram folkkära Tre Kronor till flera 
segrar i framtiden.
Klubbens främsta mål är att som en kamratförening träf-
fas på ishockey-VM och heja fram Tre Kronor.
I samband med VM delar klubben ut pris till bäste man 
i Tre Kronor under turneringen. Mer info finns på www.
svenskavmklubben.se
Av supporterklubben Svenska VM-klubben uppsatt he-
derspris att tilldelas den bäste svenske spelaren i VM 
eller OS. Priset utdelat sedan 1985/1986.

Erik Karlsson.

Hugo Alnefelt.

Oscar Bjerselius.

William Nylander.
Albin Grewe.
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ÅRETS COACH – Arne Strömbergs Minne
Thomas Berglund, Brynäs IF
Thomas ”Bulan” Berglund, 48 år, Brynäs IF, har av Ishockeyjounalisternas Kamratförening tillsammans med resebyrån 
Bjrök & Boström utsetts till Årets Coach 2016/2017.
– Va´vad säger du, det ska väl gå till coachen som vinner guldet, säger ”Bulan” spontant och överraskad när han får reda 
på utmärkelsen.
– Men helt klart hade jag hellre vunnit SM-guld än blivit Årets Coach, säger han vidare.
Motiveringen till utmärkelsen Årets Coach:
”Han har lyft ett Brynäs på väg neråt till en toppkandidat, som spelat en rolig, rapp och snabb ishockey, och som in i 
det sista utmanade om SM-guldet. Han visade styrka och fingertoppskänsla när laget doppade och lyckades med små 
förändringar få formen peka snabbt uppåt igen. Brynäs var av experterna tippade chanslösa mot Linköping, ännu mera 
nederlagstippade mot Frölunda, men pressade till sist HV 71 till en sjunde final och förlängning.”
Hedersutmärkelsen Årets Coach har delats ut av Ishockeyjounalisternas Kamratförening sedan säsongen 1991/1992 och 
Tommy Sandlin, Brynäs fick priset de två första årgångarna.
Thomas ”Bulan” Berglund avslutade sin sjutton år långa aktiva karriär i Luleå HF 2004/2005. Som spelare vann han SM-
guld med Luleå 1886, SM-silver 1993 och 1997.
Sin ledarkarriär inledde han med Luleås juniorer 2007/2008 i tre säsonger, därefter assisterande coach i Luleå HF i fyra 
år och sedan 2014/2015 har han coachat Brynäs IF.
– Jag har jobbat med ett fantastiskt team i Brynäs, som jag delar det här priset med, säger ”Bulan”.
Det är Ishockeyjournalisternas Kamratförening, efter omröstning bland föreningens medlemmar, som tillsammans med 
resebyrån Björk & Boström delar ut priset Årets Coach – Arne Strömbergs Minne i svensk ishockey. Priset har delats ut 
sedan säsongen 1991/1992. Förutom, diplom och statyett följer också ett stipendium på 10 000 kronor med utmärkelsen 
Årets Coach – Arne Strömbergs Minne. Det är insatser i grundserie, slutspel och landslag som premieras.

ÅRETS LEDARE
Peter Hermodsson, Mora IK
Hedersutmärkelsen Årets Ledare i svensk ishockey ha 
delats ut sedan säsongen 1991/1992 av Ishockeyjourna-
listernas Kamratförening. Percy Nilsson, Malmö IF, fick 
det första priset, Roger Rönnberg, Frölunda HC, förära-
des i fjol.
Efter säsongen 2016/2017 har Mora IK:s klubbdirektör 
Peter Hermodsson utsetts till Årets Ledare i svensk is-
hockey.
– Fantastiskt, otroligt, jag är rörd, säger en märkbart 
överraskad Peter Hermodsson.
Motiveringen till utmärkelsen Årets Ledare:
”Med i jämförelse små medel har han tålmodigt under 
en sexårsperiod fört Mora IK den absoluta toppen. Han 
vågade i ett tidigt skede satsa på unge och oerfarne Je-
remy Colliton som ansvarig tränare, ett lyckokast skulle 
det visa sig.”
Peter Hermodsson har jobbat som klubbdirektör i sex år 
för Mora IK.
– Först ett läroår, sedan ett problemår med vår arena 
och därefter satsade vi på Jeremy Colliton som tränare, 
berättar Peter. Vi skissade upp ett långsiktigt mål, som 
vi till sist nådde med det lyckade play offspelet mot Lek-
sands IF.
Faktum var att Peter Hermodsson fick jobba hårt för att 
få sponsorer, fans att förstå att just Jeremy Colliton var 
rätta namnet för Mora.
– Det var en väldig kritik ett tag, minns Peter.
Efter att Mora IK tog steget upp i SHL har Jeremy Colliton 
flyttat hem till Kanada.
– Klart vi hade hoppats få behålla honom, men det var 
hans fru som fick bestämma den här gången och så 
mycket kan jag säga att hade han varit kvar i Sverige var 
Mora IK hans enda alternativ, säger Peter Hermodsson, 
Årets Ledare i svensk ishockey.
Årets Ledare i svensk ishockey belönas av Ishockey-
journalisternas Kamratförening efter omröstning bland 
föreningens medlemmar. Priset har delats ut sedan sä-
songen 1991/1992 och instiftades efter samarbete med 
Malmö Redhawks tidigare ordförande, Percy Nilsson.  
Priset tillfaller den ledare som under säsongen på ett 
förtjänstfullt sätt arbetat för svensk ishockey på klubb – 
eller landslagsnivå, på nationell eller internationell nivå.

HONKEN TROPHY
2016/2017 Oscar Alsenfelt, IF Malmö Redhawks
Juryns motivering till utmärkelsen:
”Oscar Alsenfelts stabilitet och jämnhet har betytt mycket för Malmö Redhawks den här säsongen. Hans tangerade rekord 
med n i o hålla nollor säger egentligen allt.”
Honken Trophy har delats ut sedan 2001/2002 då Stefan Liv, HV 71 fick det första.
Efter säsongen 2016/2017 är det Oscar Alsenfelt som prisas med det ärofyllda priset som satts upp av Ishockeyjournalis-
ternas Kamratförening, Concent Holding AB och målvaktslegenden Leif ”Honken” Holmqvist.

ÅRETS PRESSVÄRD
Johan Freijd, HV 71 
Årets pressvärd i svensk ishockey utses av Kamrat-
föreningen Ishockeyjournalisterna varje säsong sedan 
1991/1992 då lars Lindgren, Luleå HF fick det första.
Efter den makalöst spännande säsongen 2016/2017 har 
Johan Freijd, HV 71 utsetts till Årets pressvärd.
Motiveringen till utmärkelsen Årets Pressvärd:
”Till HV 71 känner sig all media mycket välkommen och 
servicen och komforten som sådan är alldeles ypperlig. 
Mycket av detta är Johan Freijds förtjänst.”
Det var förstås tufft värre för alla i HV 71 under det inten-
siva finalspelet, inte minst då det gäller mediasidan. Men 
i vanlig ordning gick HV 71 galant i mål även då det gäller 
den saken. precis som vanligt med andra ord.
Årets Pressvärd utses varje säsong av Ishockeyjourna-
listernas Kamratförenings medlemmar, detta sedan sä-
songen 1992/1993.

Thomas Berglund.

Johan Freijd.

Oscar Alsenfelt.
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SALMING TROPHY
Henrik Tömmernes, Frölunda HC
Frölundas Henrik Tömmernes, 26 år, är backlegenden 
Börje Salmings val till Salming Trophy för säsongen 
2016/2017, den utmärkelse som årligen tilldelas bäste 
svenskfödde back i SHL:s grundserie.
Tömmernes antecknades i grundserien för 39 poäng 
(8+31) och snittade i istid 22.28 minuter. Han vann den 
interna poängligan i Frölunda och var totalt på åttonde 
plats i SHL:s poängliga, Skellefteå forwarden Joakim 
Lindström toppade på 54 poäng (18+36).
Salmings pristagare är power playspecialist och används 
alltid i Frölundas numerära överlägen. Som ensam ”topp” 
vid blå linjen tillsammans med fyra forwardar. Passnings-
skickligheten och det vassa skottet är starka vapen för 
Frölunda. Poängmässigt var den nu avslutade grundse-
rien hans bästa hittills i karriären.
– En modern back som behärskar spelets alla register. 
När Frölunda har numerära överlägen blir det nervöst i 
motståndarlagen, det är mycket Henriks förtjänst. Och 
fortfarande ser jag stor utveckling i Henrik, poängterar 
Börje.
I januari i år, i samband med NHL-organisationens 100 
års jubileum, valdes Börje in bland NHL:s 100 bästa 
spelare genom tiderna. Ytterligare tre svenskar tog plats 
på 100 i topp; Nicklas Lidström, Mats Sundin och Peter 
Forsberg.
Henrik Tömmernes valdes i sjunde rundan av Vancouver 
2011, anslöt till NHL-laget 2013 men placerades omgåen-
de i farmarlaget Utica Comets i AHL. Säsongen 2014/2015 
återkom Tömmernes till Europa och en halv säsong i 
finska Tappara.  Säsongen 2015/2016 var Tömmernes 
tillbaka i Frölunda, med SM-guld och seger i Champions 
Hockey League som följd.
Säsongen 2016/2017 har Henrik Tömmernes spelat sin 
bästa ishockey, poängskörden har i varje fall aldrig tidi-
gare varit högre.
– Det känns som om jag nått en högre nivå, mycket är 
mina lagkamraters och min tränares förtjänst. Att bli 
uppmärksammad av Börje är också ett tecken på att jag 
har gjort någonting bra, kommenterar Frölundabacken.
Henrik har sina rötter i Norge, hans farföräldrar kom till 
Karlstad under andra världskriget. Pappa Björn växte 
upp med bandyklubban och var lagkapten för Boltic un-
der storhetstiden med bland annat åtta SM-guld hemma 
i prisskåpet.  Henrik spelade också bandy men valde 
ishockeyn och Färjestad. Han vann J18-guld med värm-
länningarna 2007 men lämnade för Frölunda säsongen 
2008/2009. Han debuterade samma säsong i högsta se-
rien och var ombytt i 11 matcher.
– Färjestad saknade lag i J20 och spel i Skåre eller Bo-
fors/Karlskoga lockade inte. Jag kontaktades av Frölunda 
(Jens Gustafsson/Emil Ohlsén) och på den vägen är det, 
berättar Henrik.
– Inför den här säsongen var oron påtaglig. Omsättningen 
av spelare var stor och av backarna var det bara jag och 
Jacob Larsson som var kvar. Men hittills har facit blivit 
bra, både för mig och laget, konstaterar säsongens Sal-
mingvinnare.
Han har ett utgående kontrakt med Frölunda och hoppas 
på ett andra försök i NHL, ryska KHL och lag i schweiziska 
ligan har också anmält intresse.
– Framtiden känns spännande, avslutar Henrik Töm-
mernes, som också är högaktuell för en plats i Rikard 
Grönborgs Tre Kronor till VM i Köln/Paris i maj. 
 Han har spelat säsongens Euro Hockey Tour-turneringar 
och ingick definitivt i Grönborgs VM-planer.
Utmärkelsen Salming Trophy går till säsongens bästa 
svenskfödda back i svensk ishockey. Priset är årligen 
återkommande och pristagare utses av Börje Salming, 
”B.J”, i samarbete med Mikael Fahlander, Concent Hol-
ding AB, och Ishockeyjournalisternas Kamratförening. 
Salming Trophy instiftades säsongen 2008/2009 med 
Marcus Ragnarsson, Djurgården som förste pristagare. 
Förra säsongens pristagare var Niclas Burström, Skel-
lefteå AIK.
Det är insatser i grundserien som premieras.

ÅRETS FORWARD
Oskar Lindblom, Brynäs IF
Årets Forward i svensk ishockey har delats ut av Is-
hockeyjournalisternas Kamratförening sedan säsongen 
2012/2013.
Efter den nyss avslutade säsongen 2016/2017 har om-
röstning skett och Oskar Lindblom, Brynäs IF har utsetts 
till Årets Forward. 
– I den omröstning som föregått detta har Oskar varit to-
talt överlägsen och i en klass för sig, säger Hockeyjour-
nalisternas ordförande Hasse Andersson.
Oskar ha också gjort en fantastisk säsong. Den snart 
21-årige forwarden gjorde under de 61 tävlingsmatcherna 
(alla som Brynäs spelat, 52 i grundserien, 14 i slutspe-
let) totalt 26 mål och spelade fram till 35, totalt alltså 61 
poäng.
Under säsongen har Oskar Lindblom, draftad 2014 i den 
femte rundan och som den 138:e spelaren totalt av Phila-
delphia Flyers, också debuterat i Tre Kronor.
Oskars moderklubb är Hille/Åbyggeby IK och därefter 
har han bara representerat Brynäs IF. Han tog som U16-
splasre två bronsmedaljer, gjorde flest mål och valdes till 
mest värdefulle spelare. 
Karriären har sedan varit utstakad och Oskar Lindblom 
har hela tiden utvecklats i rätt riktning. hans spelstil är 
vägvinnande, frän och teknisk. Han har ett bra skott och 
är också en bra närkampsspelare.
Priset delas ut av Ishockeyjournalisternas Kamratfören-
ing tillsammans med Mikael Fahlander, Concent Holding 
AB.
Ett hederspris från och med 2012/2013 från Ishockey-
journalisternas Kamratförening och Mikael Fahlander, 
Concent Holding AB. Hederspriset delas ut till Årets For-
ward i svensk ishockey. Det är insatser i grundserien som 
premieras.
Första pristagare var Jimmie Ericsson, Skellefteå AIK 
2012/2013. Förra säsongens pristagare var Linus Omark, 
Salavat Yulaev Ufa.

ÅRETS SPELARE 
Lisa Johansson, AIK
Lisa Johansson, 25 år, målfarlig forward i AIK, är Årets 
Spelare i svensk damishockey. Utmärkelsen är svensk 
damishockeys främsta individuella pris och har delats 
ut sedan säsongen 2003/2004 då målvakten Kim Martin 
belönades. Förra säsongen hyllades Luleås back, Emma 
Eliasson.
Priset delas ut av Ishockeyjournalisternas Kamratfören-
ing, i samarbete med Svenska Ishockeyförbundet. I juryn 
ingår Damkronornas förbundskapten, Leif Boork.  Moti-
veringen till utmärkelsen Årets Spelare:
”Lisa är en tekniker som går sin egen väg. Hon har ett 
brett register, är i grunden en offensiv och kreativ spelare, 
men har under säsongen utvecklats till en allt starkare 
tvåvägsspelare. Hon är både individualist och lagspelare 
och en förebild i både SDHL och Damkronorna”.
– Vad roligt, jag har precis fyllt år (11/4), det här var den 
bästa presenten jag kunde få, kommenterar Lisa, upplärd 
i Nybro Vikings under pappa Lars, tidigare spelare.
– Hans hockeyhjärta bidrog till att jag valde bort fotboll, 
satsade på ishockey och började på hockeygymnasium i 
Leksand. Men Leksandstiden var en besvikelse, jag blev 
less på ishockey och var nära att sluta helt. Jag fick kon-
takt med dåvarande AIK-tränaren Rickard Regnell, över-
talades att flytta till Stockholm och på den vägen är det, 
berättar Lisa.
Under snart sju säsonger i AIK har Lisa öst in mål och 
poäng, den gångna säsongen blev det 39 poäng (22+17), 
bäst i SDHL. Hon var också poängstarkast i Damkronorna 
under säsongen, 12 poäng (9+3) på 22 matcher. I nyligen 
avslutade VM noterade Lisa två av Sveriges nio mål.
Med klubblaget föll i Lisa i play off mot Linköping och i 
VM slutade Damkronorna på sjätte plats efter avslutande 
förluster mot Finland (0-4) och Ryssland (3-4 efter straf-
far). Två tunga besvikelser.
Lisas ”recept” för framtiden är väl kända, men har hittills 
visat sig svåra att genomföra, både på klubb och lands-
lagsnivå.
– Jag tror inte vi kan träna hårdare eller mer effektivt. Vad 
vi behöver är bättre förutsättningar för vila och återhämt-
ning, och komma ifrån jäktet mellan arbete och träning. 
SOK-stödet, (Sveriges Olympiska Kommitté) är bra, men 
räcker inte, menar Lisa Johansson.
Inför VM hotade USA med bojkott om inte de ekonomiska 
förutsättningarna ändrades. En aktion som väckte oer-
hörd uppmärksamhet, givetvis hoppas Damkronornas 
spelare att den ”sten” som rullades i gång under VM ger 
avtryck i svenska förhållanden.
”Årets Spelare”, tidigare ”Årets Hockeytjej” delas ut för 
14:e gången. Ordförande i juryn är Damkronornas Leif 
Boork.
Utmärkelsen delas ut årligen i samarbete mellan Svens-
ka Ishockeyförbundet och Ishockeyjournalisternas Kam-
ratförening. Årets Spelare är svensk damishockeys främ-
sta individuella pris och har delats ut av Ishockeyjour-
nalisterna Kamratförening sedan säsongen 2003/2004. 
I juryn ingår från Svenska Ishockeyförbundet, Damkro-
nornas huvudcoach Leif Boork, samt representanter från 
Ishockeyjournalisternas Kamratförening. Det är insatser i 
grundserie, slutspel och OS/VM som premieras.

Henrik Tömmernes.

Lisa Johansson.

Oskar Lindblom.



26     SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET     VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2016/2017     

LANDSLAG

Landslag

VM-resultat landslag
Tre Kronor
VM-fi nalen mot Kanada i Lanxess 
Arena i Köln slutade med ett svenskt 
guld efter seger på straffar, efter 1-1 
vid full tid och förlängning.

Vägen till fi nalen gick genom en 
tredjeplats i gruppspelet i Köln med 
fem vinster och två förluster. Kvarts-
fi nalen spelades i VM:s andra spelort 
Paris och segern mot Schweiz skrevs 
till 3-1, åter i Köln stod Finland för 
motståndet i semifi nalen vilken slu-
tade 4-1 till Tre Kronor.

 
Damkronorna
Damkronorna spelade VM i Plymouth, 
USA. Gruppspelet innebar två segrar 
och en förlust, vilket resulterade i en 
andraplats i gruppen. I kvartsfi nalen 
blev Finland en för svår motståndare, 
förlusten skrevs till 4-0.

Förlust även i placeringsmatch 
mot Ryssland innebar att VM slutade 
med en sjätteplats för Damkronorna.   

Juniorkronorna  
Juniorkronorna (U20) hamnade pre-

cis utanför medaljerna vid Junior-
VM i Kanada. Efter att gått obeseg-
rat genom gruppspelet och besegrat 
Slovakien i kvartsfi nal med klara 8–3 
väntade Kanada i semifi nalen. Där 
blev resultatet 5–2 till kanadensarnas 
favör. Förlust också i bronsmatchen, 
med 2–1, mot Ryssland innebar en 
slutlig fjärdeplats i turneringen.  

Småkronorna  
Småkronorna (U18) blev trea i grupp-
spelet och ställdes mot Kanada i 
kvartsfi nalen vid U18-VM som spe-
lades i Slovakien. En kvartsfi nal som 
man lyckades vinna med 7–3. I semifi -
nalen blev dock USA, som sedermera 
vann VM-guld, för svåra. Efter förlust 
mot Ryssland i bronsmatchen slutade 
VM-äventyret med en fjärdeplats. 

Damkronorna Team 18  
Damernas juniorlandslag hamnade 
på en fjärdeplats vid VM i Tjeckien. Ef-
ter att ha besegrat Finland med 2–1 i 
kvartsfi nal förlorade man semifi nalen 
mot Kanada med 6-2. Förlust blev det 
också mot Ryssland i bronsmatchen.

Tre Kronors resultat 
i World Cup of Hockey
Tre Kronor spelade under september 
WCoH i Toronto. 

Turneringen slutade för svensk del 
med en sudden death-förlust i semifi -
nalen mot Team Europa.

Gruppspelet inleddes med två vin-
ster mot Ryssland och Finland och av-
slutades med en övertidsförlust mot 
Team Nordamerika, vilket innebar att 
laget vann gruppspelet.

Henrik Haraldsson
Utvecklingschef

Olof Östblom
Tävlingschef

Tre Kronor hyllas på Sergels torg.
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TRE KRONOR

Administrativ chef för Tre Kronor: Putte Köhler till 2016-
12-31, Olof Östblom från 2017-01-01
Landslagsassistent: Helena Eriksson
Överledare: Peter Forsberg
General manager: Tommy Boustedt
Team manager: Putte Köhler 
Rådgivande rådet: Daniel Alfredsson, Nicklas Lidström, 
Mats Sundin
Förbundskapten: Rikard Grönborg
Assisterande coach: Johan Garpenlöv, Peter Popovic
Coach med särskilda uppdrag: Todd Woodcroft
Målvaktscoach: Stefan Ladhe
Videocoach: Johan Andersson, Nizze Landén
Scoutingcoach och videocoach: Ulf Engman
Scoutingcoach: Tomas Montén
Läkare: Björn Waldebäck, Björn Sandström, Peter Ström, 
Jacob Reigo
Fysioterapeut: Thomas Carlsson, Fredrik Carls, Johan 
Söderström, Pär Thures, Billy Nilsson, Jonas Emmoth, 
Johan Nyberg
Manual Medicine Spec. Vladimir Egorov
Materialförvaltare: Anders Weiderstål, Anders Keller-
stam, Mats Kellerstam, Thomas Christoffersson, Håkan 
Olofsson, Per-Åke Bäckman
Presschef: Brian Morris, Anders Feltenmark

8-14/9 2016. Landskamper och matcher 
inför World Cup of Hockey 2016
8/9 Finland-Sverige 3-2 (0-0, 1-1, 1-1, 1-0)
Efter 04.17 i Overtime
10/9 Sverige-Finland 6-3 (2-0, 1-2, 3-1)
14/9 Europa-Sverige  6-2 (1-0, 2-1, 3-1)
Sveriges match mot Europa 2016-09-14 räknas ej som 
landskamp

17/9-1/10 2016. World Cup of Hockey 2016 
i Air Canada Centre, Toronto, Kanada
18/9 Ryssland-Sverige 1-2 (0-0, 0-2, 1-0)
20/9 Sverige-Finland 2-0 (0-0, 1-0, 1-0)
21/9 Sverige-Nordamerika 3-4 (2-3, 0-0, 1-0, 0-1)
Efter 04.11 i Overtime
25/9 Sverige-Europa 2-3 (0-0, 1-1, 1-1, 0-1)
Efter 03.43 i Sudden Death
Sveriges matcher mot Nordamerika 2016-09-21 och Eu-
ropa 2016-09-25 räknas ej som landskamper
Slutställningen i World Cup of Hockey 2016:
1. Kanada 2. Europa 3. Sverige 4. Ryssland 
5. Nordamerika 6. Tjeckien 7. USA 8. Finland

EURO HOCKEY TOUR
3-6/11 2016. Karjala Tournament i Hartwall Arena, Hel-
singfors, Finland, och Home Monitoring Arena, Plzen, 
Tjeckien
3/11 Tjeckien-Sverige 6-3 (2-1, 1-1, 3-1)
5/11 Sverige-Ryssland 2-3 (0-1, 1-1, 1-1)
6/11 Finland-Sverige 4-1 (0-1, 4-0, 0-0)
Sverige blev fyra i Karjala Tournament

EURO HOCKEY TOUR
15-18 december 2016. Channel One Cup i VTB Ice Pa-
lace, Moskva, Ryssland, och Helsinki Ice Hall i Helsing-
fors, Finland
15/12 Sverige-Ryssland 3-1 (0-1, 1-0, 2-0)
17/12  Finland-Sverige 2-4 (0-2, 2-2, 0-0)
18/12 Tjeckien-Sverige 4-1 (0-0, 2-1, 2-0)
Sverige vann Channel One Cup

EURO HOCKEY TOUR
9-12/2 2017. Sweden Hockey Games i Scandinavium, 
Göteborg, Sverige, och Yubileyny, St. Petersburg, Ryss-
land
9/2 Tjeckien-Sverige 2-5 (0-3, 1-0, 1-2)
11/2 Sverige-Ryssland 2-4 (1-2, 1-1, 0-1)
12/2 Sverige-Finland 2-3 (1-0, 0-2, 1-1)
Sverige blev trea i Sweden Hockey Games

3/4 2017. Ungern-Sverige 
i Tuskecsarnok, Budapest, Ungern
3/4 Ungern-Sverige 0-4 (0-2, 0-2, 0-0)

5-6/4 2017. Två landskamper Österrike-Sverige i EisA-
rena, Linz och Albert-Schultz Eishalle, Wien, Österrike
5/4 Österrike-Sverige 2-6 (0-1, 1-3, 1-2)
6/4 Österrike-Sverige 3-4 (1-1, 0-2, 2-1)

14-15/4 2017. Två landskamper Sverige-Lettland 
i Scaniarinken Södertälje, Sverige
14/4 Sverige-Lettland 4-1 (2-0, 1-1, 1-0)
15/4 Sverige-Lettland 3-4 (2-0, 0-3, 1-0, 0-0, 0-1)
Efter Overtime och straffar

21-22/4 2017. Två landskamper Vitryssland-Sverige i 
Grodno Ice Palace, Grodno, Vitryssland
21/4 Vitryssland-Sverige 1-4 (0-0, 0-0, 1-4)
22/4 Vitryssland-Sverige 1-5 (0-2, 1-1, 0-2)

EURO HOCKEY TOUR
27-30/4 2017 Carlson Hockey Games i Ceske Budejovice 
Hockey Arena, Tjeckien, och i Hovet, Stockholm, Sverige
27/4 Sverige-Ryssland 4-3 (0-2, 1-1, 2-0, 1-0)
Efter 04.08 i Overtime
29/4 Tjeckien-Sverige 8-4 (1-2, 3-1, 4-1)
30/4 Sverige-Finland 2-3 (2-2, 0-0, 0-1)
Sverige fyra i Carlson Hockey Games

5-21/5 2017. 2017 IIHF Ice Hockey World Champion-
ship i LANXESS arena, Köln, Tyskland, och AccorHotels 
Arena, Paris, Frankrike
5/5 Sverige-Ryssland 1-2 (1-0, 0-0, 0-1, 0-0, 0-1)
Efter Overtime och straffar
6/5 Tyskland-Sverige 2-7 (1-1, 1-3, 0-3)
8/5 USA-Sverige 4-3 (2-3, 1-0, 1-0)
11/5 Sverige-Lettland 2-0 (1-0, 0-0, 1-0)
12/5 Sverige-Italien 8-1 (2-0, 1-1, 5-0)
14/5 Danmark-Sverige 2-4 (0-1, 0-2, 2-1)
16/5 Sverige-Slovakien 4-2 (2-0, 1-1, 1-1)
18/5 Schweiz-Sverige 1-3 (1-1, 0-1, 0-1)
20/5 Sverige-Finland 4-1 (1-1, 2-0, 1-0)
21/5 Kanada-Sverige 1-2 (0-0, 0-1, 1-0, 0-0, 0-1)
Efter Overtime och straffar
Sverige erövrade VM-guld i VM 2017

Jubel på isen efter Tre Kronors tionde VM-guld.
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Grupp A i LANXESS arena, Köln, Tyskland

Grupp B i AccorHotels Arena, Paris, Frankrike

Ishockey-VM 2017 spelades i LANXESS arena, Köln, Tyskland, och AccorHotels Arena, Paris, Frankrike, under tiden den 5-21 maj 2017.

  A B C D E F G H I J K L
1. USA 7 6 0 1 31 14 +17 18 0 0 0 0
2. Ryssland 7 5 1 1 35 10 +25 17 0 0 1 0
3. Sverige 7 5 1 1 29 13 -16 16 0 0 0 1
4. Tyskland 7 2 3 2 20 23 -3 11 0 1 2 0
5. Lettland 7 3 1 3 14 18 -4 10 0 0 0 1
6. Danmark 7 1 2 4 13 22 -9 7 1 0 1 0
7. Slovakien 7 0 3 4 12 28 -16 4 1 0 0 2
8. Italien 7 0 1 6 6 32 -26 1 0 1 0 0

  A B C D E F G H I J K L
1. Kanada 7 6 1 0 32 10 +22 19 0 1 0 0
2. Schweiz 7 3 4 0 22 14 +8 15 1 1 1 1
3. Tjeckien 7 3 2 2 23 14 +9 13 1 0 1 0
4. Finland 7 2 3 2 20 22 -2 11 2 0 0 1
5. Frankrike 7 2 2 3 23 19 +4 10 0 0 1 1
6. Norge 7 2 2 3 13 19 -6 8 0 2 0 0
7. Vitryssland 7 2 1 4 15 27 -12 7 0 0 0 1
8. Slovenien 7 0 1 6 13 36 -23 1 0 0 0 1

VM-KVARTSFINALER

19/5 USA-Finland  0-2 (0-0, 0-1, 0-1)
19/5 Ryssland-Tjeckien 3-0 (2-0, 0-0, 1-0) 
19/5 Kanada-Tyskland 2-1 (1-0, 1-0, 0-1) 
19/5 Schweiz-Sverige 1-3 (1-1, 0-1, 0-1)

VM-FINAL

21/5 Kanada-Sverige  1-2 (0-0, 0-1, 1-0, 0-0, 0-1) 
Efter Overtime och straffar
Sverige erövrade VM-guld, Kanada VM-silver, Ryssland VM-brons

VM-SEMIFINALER

20/5 Kanada-Ryssland 4-2 (0-0, 0-2, 4-0) 
20/5 Sverige-Finland 4-1 (1-1, 2-0, 1-0)

VM-BRONSMATCH

21/5 Ryssland-Finland 5-3 (1-0, 3-1, 1-2)

A=Matcher, B=Vunna, C=Oavgjorda, D=Förlorade, E=Gjorda mål, F=Insläppta mål, G=Målskillnad, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i Overtime, 
K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

  A B C D E F G H I  J

Målvakter i Tre Kronor 2016/2017
Debutanter i fet stil 

Jacob Markström, Vancouver Canucks  4 2 91.03 39 97.44 1 0.66 0 0 37
Henrik Lundqvist, New York Rangers  7 7 440.00 179 94.41 10 1.36 1 0 87
Joacim Eriksson, Växjö Lakers HC  4 2 120.00 27 88.89 3 1.50 1 0 23
Viktor Fasth, CSKA Moscow  20 11 666.33 247 89.88 25 2.25 0 0 73
Niklas Svedberg, Salavat Yulaev Ufa  11 6 273.27 91 87.91 11 2.41 0 0 13
Johan Gustafsson, Frölunda HC  3 1 58.04 20 85.00 3 3.10 0 0 14
Eddie Läck, Carolina Hurricanes  9 3 183.41 75 86.67 10 3.27 1 0 9
Joel Lassinantti, Luleå HF  3 2 83.19 46 89.13 5 3.61 0 0 12
Anders Lindbäck, Rögle BK  3 1 58.04 22 81.82 4 4.13 0 0 17
Jhonas Enroth, Toronto Maple Leafs  2 1 33.14 13 76.92 3 5.42 0 0 49
Mål i tom bur       1

A=Matcher, B=Spelade matcher, C=Spelade minuter, D=Skott på mål, E=Räddningsprocent, F=Insläppta mål, G=GAA=Insläppta mål per 60 minuter,
H=Hållit nollan, I=Utvisningsminuter, J=Landskamper totalt i Tre Kronor

Tre Kronor jublar efter VM-segern - Henrik Lundqvist underst i högen.

LANDSLAG
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Utespelare i Tre Kronor säsongen 2016/2017
Debutanter i Tre Kronor i fet stil
A=Matcher, B, Mål, C=Assist, D=Poäng, E=Utvisningsminuter, F=På isen vid gjorda mål, G=På isen vid insläppta mål,
H=Total plus/minusstatistik, I=Landskamper totalt i Tre Kronor, J=Mål totalt i Tre Kronor

  A B C D E F G H I  J

Linus Omark, f, Salavat Yulaev Ufa  18 4 16 20 6 17 8 9 95 19 
William Nylander, f, Toronto Maple Leafs  10 7 7 14 2 11 1 10 10 7 
Richard Gynge, f, Neftekhimik Nizhnekamsk  14 6 5 11 10 8 11 -3 27 7 
Gabriel Landeskog, f, Colorado Avalanche  17 5 5 10 14 14 10 4 45 9 
Carl Klingberg, f, EV Zug  18 5 5 10 10 6 8 -2 18 5 
Dennis Everberg, f, Växjö Lakers HC  22 5 5 10 4 14 7 7 22 5 
John Klingberg, b, Dallas Stars  12 4 6 10 8 14 6 8 28 6 
Nicklas Bäckström, f, Washington Capitals  9 4 5 9 12 12 0 12 60 12 
Alexander Bergström, f, Karlskrona HK  16 4 5 9 6 9 10 -1 16 4 
Patrik Zackrisson, f, HC Lugano  16 3 6 9 10 9 15 -6 57 13 
Victor Rask, f, Carloline Hurricanes  13 2 7 9 0 11 9 2 23 5 
Elias Lindholm, f, Carolina Hurricanes  13 6 2 8 12 11 8 3 23 9 
Oliver Ekman Larsson, b, Phoenix Coyotes  15 2 6 8 4 12 9 3 51 9 
Johan Ryno, f, Färjestads BK  9 4 3 7 4 7 4 3 16 4 
Victor Hedman, b, Tampa Bay Lightning  17 4 3 7 12 17 9 8 55 8 
Anton Strålman, b, Tampa Bay Lightning  17 2 5 7 10 16 9 7 59 15 
Pär Lindholm, f, Skellefteå AIK  8 4 2 6 0 8 1 7 8 4 
Andre Petersson, f, HC Sotji  7 2 4 6 8 6 2 4 26 10 
Oscar Fantenberg, b, HC Sochi  10 2 4 6 0 13 4 9 23 2 
Philip Holm, b, Växjö Lakers HC  20 2 4 6 2 10 5 5 20 2 
Henrik Tömmernes, b, Frölunda HC  11 0 6 6 0 4 11 -7 27 1 
Joel Eriksson Ek, f, Minnesota Wild  16 2 3 5 8 10 6 4 20 4 
Loui Eriksson, f, Vancouver Canucks  4 4 0 4 0 4 1 3 61 30 
Patric Hörnqvist, f, Pittsburgh Penguins  4 2 2 4 0 3 0 3 56 16 
Alexander Edler, b, Vancouver Canucks  10 2 2 4 4 9 4 5 28 4 
Carl Söderberg, f, Colorado Avalanche  17 1 3 4 6 5 8 -3 32 5 
Henrik Sedin, f, Vanvouver Canucks  4 0 4 4 0 6 0 6 74 14 
Marcus Krüger, f, Chicago Blackhawks  15 0 4 4 10 7 4 3 47 6 
Mario Kempe, f, Vityaz Podolsk  13 2 1 3 27 6 5 1 20 3 
Joel Lundqvist, f, Frölunda HC  18 2 1 3 8 9 11 -2 138 18 
Filip Forsberg, f, Nashville Predators  4 1 2 3 0 3 0 3 14 10 
Emil Pettersson, f, Växjö Lakers HC  7 1 2 3 0 4 1 3 9 1 
William Karlsson, f, Columbus Blue Jackets  12 1 2 3 0 10 2 8 19 1 
Joakim Nordström, f, Carolina Hurricanes  12 1 2 3 0 6 7 -1 12 1 
Calle Rosén, b, Växjö Lakers HC  13 1 2 3 6 8 3 5 13 1 
Daniel Sedin, f, Vancouver Canucks  4 0 3 3 2 3 1 2 75 15 
Eric Martinsson, b, Växjö Lakers HC  7 0 3 3 2 11 3 8 11 0 
John Norman, f, Torpedo Nizhny Novgorod  6 2 0 2 2 2 2 0 22 3 
Victor Olofsson, f, Frölunda HC  2 1 1 2 0 1 0 1 4 1 
Emil Johansson, b, Djurgårdens IF  5 1 1 2 0 1 0 1 13 1 
Petter Emanuelsson, f, Luleå HF  7 1 1 2 0 6 0 6 7 1 
Daniel Brodin, f, Djurgårdens IF  10 1 1 2 4 3 2 1 29 2 
Jonas Brodin, b, Minnesota Wild  12 1 1 2 6 12 7 5 28 2 
Oscar Lindberg, f, New York Rangers  5 0 2 2 0 6 0 6 23 1 
David Rundblad, b, ZSC Lions  6 0 2 2 2 8 4 4 25 1 
Oskar Lindblom, f, Brynäs IF  3 1 0 1 0 3 0 3 3 1 
Simon Bertilsson, b, Brynäs IF  3 1 0 1 2 4 1 3 5 1 
Patrick Cehlin, f, Rögle BK  3 1 0 1 2 1 1 0 17 3 
Erik Gustafsson, b, Avangard Omsk  4 1 0 1 2 3 1 2 45 2 
Magnus Nygren, b, Färjestads BK  6 1 0 1 2 5 4 1 37 5 
Andreas Thuresson, f, IF Malmö Redhawks  6 1 0 1 6 3 4 -1 37 6 
Niclas Burström, b, Skellefteå AIK  7 1 0 1 6 4 2 2 42 3 
Sebastian Aho, b, Skellefteå AIK  12 1 0 1 8 3 5 -2 12 1 
Rickard Rakell, f, Anaheim Ducks  1 0 1 1 0 1 2 -1 1 0 
Rasmus Dahlin, b, Frölunda HC  2 0 1 1 4 1 0 1 2 0 
Nils Andersson, b, IF Malmö Redhawks  3 0 1 1 2 1 0 1 3 0 
Staffan Kronwall, b, Lokomotiv Yaroslavl  3 0 1 1 2 3 3 0 100 11 
Mattias Sjögren, f, ZSC Lions  3 0 1 1 2 1 1 0 86 4 
Fredrik Petersson, f, Torpedo Nizhny Novgorod  3 0 1 1 2 1 3 -2 64 13 
Jonas Ahnelöv, b, Avangard Omsk  3 0 1 1 2 1 3 -2 57 3 
Linus Hultström, b, Djurgårdens IF  3 0 1 1 4 0 5 -5 11 2 
Erik Karlsson, b, Ottawa Senators  4 0 1 1 2 2 0 2 28 8 
Carl Hagelin, f, Pittsburgh Penguins  4 0 1 1 4 1 0 1 10 2 
Victor Ejdsell, f, Bofors IK Karlskoga  5 0 1 1 2 2 1 1 5 0 
Fredrik Händemark, f, IF Malmö Redhawks  5 0 1 1 25 1 0 1 5 0 
Pathrik Westerholm, f, Brynäs IF  5 0 0 0 0 0 1 -1 12 2 
Niklas Hjalmarsson, b, Chicago Blackhawks  4 0 0 0 0 3 2 1 20 1 
Mattias Ekholm, b, Nashville Predators  4 0 0 0 0 1 1 0 55 5 
Andreas Borgman, b, HV 71  4 0 0 0 2 2 2 0 4 0 
Jakob Silfverberg, f, Anaheim Ducks  4 0 0 0 8 1 0 1 44 5 
Sebastian Wännström, f, Rögle BK  3 0 0 0 0 0 1 -1 3 0 
Patrik Lundh, f, Djurgårdens IF  3 0 0 0 0 0 1 -1 8 0 
Simon Önerud, f, HV 71  3 0 0 0 2 1 0 1 7 0 
Eddie Larsson, b, Linköping HC  3 0 0 0 2 2 1 1 3 0 
Mikael Backlund, f, Calgary Flames  3 0 0 0 2 0 1 -1 49 15 
Robert Rosén, f, Växjö Lakers HC  3 0 0 0 2 0 1 -1 41 9 
Alexander Johansson, f, Färjestads BK  3 0 0 0 2 0 1 -1 3 0 
Niclas Andersén, b, Avtomobilist Yekaterinburg  3 0 0 0 2 1 3 -2 43 0 
Linus Klasen, f, HC Lugano  3 0 0 0 2 1 3 -2 52 14 
Carl Grundström, f, Frölunda HC  2 0 0 0 0 1 0 1 2 0 
Jonas Junland, b, Lausanne HC  2 0 0 0 0 0 3 -3 21 0 
Hampus Lindholm, b, Anaheim Ducks  1 0 0 0 0 2 0 2 1 0 
Ludvig Rensfeldt, f, Rögle BK  1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 
Johan Sundström, f, Frölunda HC  1 0 0 0 0 0 2 -2 13 2 
Patrik Berglund, f, St. Louis Blues  0 0 0 0 0 0 0 0 30 10 
Lagstraff      6      
Plus/minusstatistiken avser spel med lika många spelare på banan samt vid gjorda mål i numerärt underläge och insläppta mål i numerärt överläge
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Administrativ chef för Damkronorna: Putte Köhler till 
2016-12-31, Olof Östblom från 2017-01-01
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Team manager: Sara Arnestål
Huvudcoach: Leif Boork
Assisterande coach: Olof Östblom
Assisterande coach: Jared Cipparone
Videocoach: Karl Danielsson
Målvaktscoach: Christian Gustavsson
Läkare: Fredrik Klevebro, Åsa Elfving
Fysioterapeut: Caroline Fougman
Materialförvaltare: Benny Andersson

9-12/5 2016. Sommarcamp 1 
i Contigahallen, Norrtälje

27/6-1/7 2016. Sommarcamp 2 
i Contigahallen, Norrtälje
28/6 Sverige Gul-Sverige Blå 1-0 (0-0, 1-0, 0-0)
29/6 Sverige Gul-Sverige Blå 1-0 (0-0, 1-0, 0-0)
30/6 Sverige Gul-Sverige Blå 0-3 (0-1, 0-1, 0-1)

1-14/8 2016. Sommarcamp 3 den 1-3 augusti i Solna, 
Sverige, och Sommarcamp 4 den 4-14 augusti i Markin 
MacPhail Centre – Arena A, WinSport, Calgary, Kanada. 
CIS: Förkortningen betyder Canadian Interuniversity 
Sport (CIS) all-stars
8/8 CIS-Sverige 1-2 (0-0, 1-1, 0-0, 1-0)
Efter 02.00 i Overtime
9/8 Kanada White-Sverige 4-3 (1-0, 1-0, 1-3, 1-0)
Efter 00.42 i Overtime
11/8 Kanada Red-Sverige 5-1 (1-0, 3-0, 1-1)
13/8 CIS-Sverige 2-3 (1-1, 1-1, 0-0, 0-0,
Efter Overtime och straffar  0-1)
Matcherna mot CIS räknas ej som landskamper

1-3/9 2016. Tre landskamper Sverige-Finland 
i Coop Norrbotten Arena, Luleå, Sverige, och i 
Hannuanmänen Jäähalli, Tornio och Oulut Energia 
Arena, Oulu, Finland
1/9 Sverige-Finland 2-3 (2-1, 0-1, 0-1)
2/9 Finland-Sverige 5-3 (2-1, 1-1, 2-1)
3/9 Finland-Sverige 4-0 (2-0, 2-0, 0-0)

7-9/10 2016. U16-camper för pojkar där 22 spelare 
från Damkronorna deltar

1-5/11 2016. 4-nationersturnering i Vierumäki, 
Järvenpää och Kerava, Finland
1/11 Sverige-USA 0-6 (0-3, 0-2, 0-1)
2/11 Kanada-Sverige 3-1 (1-1, 1-0, 1-0)
4/11 Finland-Sverige 2-1 (0-0, 2-0, 0-1)
5/11  Tredje plats 

Finland-Sverige 2-1 (0-0, 2-1, 0-0)
Sverige blev fyra i 4-nationersturneringen

16-18/12 2016. Läger och 4-nationersturnering i 
Stångebro Ishall, Linköping, Sverige
16/12 Sverige-Tyskland 3-2 (0-0, 2-1, 0-1, 0-0,
Efter Overtime och straffar  1-0)
17/12 Sverige-Finland 0-4 (0-3, 0-1, 0-0)
18/12 Sverige-Ryssland 3-1 (0-0, 1-1, 2-0)
Sverige blev tvåa i 4-nationersturneringen

4-7 januari 2017 8-nationersturneringen 2017 
Women´s Nations Cup i BLZ Füssen, Tyskland, och 
Telfs, Österrike
4/1 Sverige-Tyskland 0-2 (0-0, 0-0, 0-2) 
5/1 Kanada-Sverige 2-1 (0-0, 2-0, 0-1) 
6/1 Sverige-Tjeckien 2-1 (1-1, 0-0, 1-0) 
7/1 Femte plats 
Sverige-Schweiz 1-5 (0-1, 1-1, 0-3)  
Sverige blev sexa i 8-nationersturneringen 2017 
Women´s Nations Cup

8-12/2 2017. Landskamper i Vierumäki, Jyväskylä och 
Kouvola, Finland
8/2 Finland-Sverige 3-1 (1-0, 0-1, 2-0) 
9/2 Finland-Sverige 3-2 (1-0, 0-1, 1-1, 1-0) 
Efter 01.14 i Overtime
11/2 Sverige-Ryssland 4-0 (2-0, 1-0, 1-0) 

21-27/3 2017. VM-förberedande läger i Ann Arbor, 
USA
25/3 Tjeckien-Sverige 2-3 (0-0, 1-0, 1-3) 
28/3 Sverige-Tyskland 3-2 (1-0, 1-1, 0-1, 0-0,
Efter Overtime och straffar 1-0)  

DAMKRONORNA

DAMLANDSLAGET U18

Utvecklingschef och chef för Damlandslaget U18: 
Henrik Haraldsson
Sportsligt ansvarig: Erika Holst
Landslagsassistent: Helena Eriksson
Team manager: Stefan af Bjur
Huvudcoach: Ylva Lindberg
Assisterande coach: Madeleine Östling
Videocoach och målvaktscoach: Kalle Engström
Videocoach och målvaktscoach: Ola Kahem
Läkare: Ola Hallert, Eva Zeizig
Fysioterapeut: Josephine Tjernström
Materialförvaltare: Kjell Klintberg

13-16/8 2016. Russincamp 2 
i Contigahallen, Norrtälje, Sverige
14/8 Sverige U18 Gul-
Sverige U20 Blå 3-1 (1-1, 0-0, 2-0)
15/8 Sverige U20 Blå-
Sverige U18 Gul 1-5 (0-1, 1-2, 0-2)
16/8 Sverige U18 Gul-
Sverige U20 Blå  3-2 (0-0, 1-1, 1-1, 0-0, 
Efter Overtime och straffar 1-0) 
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

30/10-1/11 2016. Elitcamp 
i Vilundaparkens Ishall, Upplands Väsby, Sverige
30/10 Sverige Gul-Sverige Blå 1-4 (0-1, 1-1, 0-2)
31/10 Sverige Gul-Sverige Blå 2-1 (1-1, 0-0, 0-0, 1-0)
Efter 01.31 i Overtime
1/11 Sverige Blå-Sverige Gul 2-3 (1-0, 0-1, 1-1, 0-0, 
Efter Overtime och straffar  0-1)
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

4-6/11 2016. 4-nationersturnering 
i Dmitrov, Moskva, Ryssland
4/11 Tyskland-Sverige 0-3 (0-2, 0-1, 0-0)
5/11 Sverige-Finland 1-2 (0-0, 1-0, 0-1, 0-1)
Efter 03.52 i Overtime
6/11 Ryssland-Sverige 2-1 (0-0, 2-0, 0-1)
Sverige blev trea i 4-nationersturneringen

15-17/12 2017. Tre landskamper Finland-Sverige 
i Karstula, Kauhava och Alavus, Finland
15/12 Finland-Sverige 3-4 (1-2, 0-1, 2-1)
16/12 Finland-Sverige 0-2 (0-1, 0-1, 0-0)
17/12 Finland-Sverige 2-1 (0-1, 2-0, 0-0)

3-5/ 2017. JVM-förberedande läger i Zlin, Tjeckien
3/1 Tjeckien-Sverige 2-3 (0-0, 1-1, 1-1, 0-0, 
Efter Overtime och straffar 0-1)
5/1 Kanada-Sverige 3-0 (0-0, 1-0, 2-0)

7-14/1 2017. 2017 IIHF Ice Hockey U18 Women´s World 
Championship i Prerov Arena, Prerov ochZlin Arena II, 
Zlin, Tjeckien
7/1 Kanada-Sverige 5-1 (0-1, 3-0, 2-0)
8/1 Sverige-USA 0-4 (0-1, 0-3, 0-0)
10/1 Ryssland-Sverige 2-1 (0-0, 0-0, 1-1, 0-0, 
Efter Overtime och straffar 1-0)
11/1 Sverige-Finland 2-1 (1-0, 1-0, 0-1)
13/1 Kanada-Sverige 6-2 (1-0, 2-2, 3-0)
14/1 Ryssland-Sverige 2-0 (0-0, 0-0, 2-0)
Sverige blev fyra i junior-VM för U18 2017

TEAM 16

Utvecklingschef och chef för Team 16: Henrik 
Haraldsson 
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Peter Lindström
Huvudcoach: Magnus Hävelid
Assisterande coach: Göran Lindblom
Målvaktscoach: Peter Andersson
Videocoach: Pontus Nyberg
Läkare: Ryan Allenby
Materialförvaltare: Daniel Nilsson, Tomas Dahlström

1-4/12 2016. Elitcamp i Contigahallen, 
Norrtälje, Sverige
2/12 Lag Gul-Lag Blå 4-5 (1-2, 2-0, 2-3)
3/12 Lag Gul-Lag Blå 5-6 (2-0, 1-2, 2-3, 0-0,
Efter Overtime och straffar  0-1) 
4/12 Lag Gul-Lag Blå 2-1 (1-1, 1-0, 0-0)

16-18/12 2016. Tre landskamper Finland-Sverige 
i Naantali, Paimio och Kaarina, Finland
16/12 Finland-Sverige  4-1 (2-0, 1-0, 1-1)
17/12 Finland-Sverige  3-4 (1-0, 1-1, 1-2, 0-0,
Efter Overtime och straffar 0-1)
18/12 Finland-Sverige  2-0 (0-0, 2-0, 0-0)

9-11/2 2017. 4-nationersturnering i
 Arena Sport-Industria, Veliky Novgorod, Ryssland
9/2 Tjeckien-Sverige 4-2 (1-2, 2-0, 1-0)
10/2 Sverige-Finland 1-5 (0-2, 1-1, 1-2)
11/2 Sverige-Ryssland 1-4 (0-3, 1-0, 0-1)
Sverige blev fyra i 4-nationersturneringen

14-16/4 2017. 4-nationersturnering i Hodonin, 
Tjeckien
14/4 Sverige-Ryssland 1-2 (0-1, 0-0, 1-0, 0-0,
Efter Overtime och straffar  0-1) 
15/4 Tjeckien-Sverige 4-5 (1-2, 1-0, 2-2, 0-0,
Efter Overtime och straffar 0-1)
16/4 Finland-Sverige 1-5 (0-3, 1-2, 0-0)
Sverige vann 4-nationersturneringen

31/3-7/4 2017. 2017 IIHF Ice Hockey Women´s World 
Championship i Plymouth, USA
31/3 Sverige-Tyskland 1-3 (0-0, 1-3, 0-0)
1/4 Schweiz-Sverige 1-2 (0-1, 1-0, 0-1) 
3/4 Sverige-Tjeckien 3-1 (1-1, 2-0, 0-0) 
4/4 Kvartsfinal 
Finland-Sverige 4-0 (2-0, 1-0, 1-0)
6/4 5:e plats 
Ryssland-Sverige 4-3 (0-1, 0-1, 3-1, 0-0, 
Efter Overtime och straffar 1-0) 
Sverige blev sexa i VM 2017
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SMÅKRONORNA/TEAM 18 TEAM 19TEAM 17

Utvecklingschef och chef för Småkronorna/Team 18: 
Henrik Haraldsson 
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Andreas Spångberg
Huvudcoach: Torgny Bendelin
Assisterande coach: Niclas Hävelid, Jens Gustafsson, 
Björn Liljander
Målvaktscoach: Anders Palm
Läkare: Arne Wikström
Fysioterapeut: Erik Ohlsson
Materialförvaltare: Peter Sahlins

20-23/5 2016. Russincamp 1 
i Contigahallen, Norrtälje, Sverige
20/5 Sverige U18-Sverige U17 5-3 (1-0, 2-0, 2-3)
21/5 Sverige U18-Sverige U17 4-3 (1-2, 3-0, 0-1)
23/5 Sverige U18-Sverige U17 4-1 (0-0, 2-0, 2-1)
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

31/7-5/8 2016. Russincamp 2 
i Contigahallen, Norrtälje, Sverige
2/8 Sverige U18-Sverige U17 6-3 (2-1, 1-1, 3-1)
5/8 Sverige-Djurgårdens IF, U20 8-1 (1-1, 4-0, 3-0)
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

8-13/8 2016. 2016 U18 Memorial of Ivan Hlinka i Ondrej 
Nepela Arena, Bratislava, Slovakien och i Ice BORS 
Arena, Breclav, Tjeckien
8/8 Sverige-Ryssland 3-1 (1-0, 1-0, 1-1)
9/8 Slovakien-Sverige 3-6 (0-1, 1-4, 2-1)
10/8 Kanada-Sverige 4-1 (3-1, 0-0, 1-0)
12/8 Tjeckien-Sverige 2-1 (0-0, 1-1, 0-0, 1-0) 
Efter 09.38 i Overtime
13/8 Sverige Ryssland 3-6 (0-4, 2-1, 1-1)
Sverige blev fyra i 2016 U18 Memorial of Ivan Hlinka

1-5/11 2016. 5-nationersturnering 
i USA Hockey Arena, Plymouth, Michigan, USA
1/11 Finland-Sweden 3-0 (0-0, 0-0, 3-0)
2/11 Sverige-USA 2-1 (1-0, 0-1, 1-0)
3/11 Sverige-Schweiz 3-2 (1-0, 0-2, 1-0, 0-0, 
Efter Overtime och straffar 1-0)
5/11 Tjeckien-Sverige 3-4 (0-2, 1-1, 2-0, 0-1)
Efter 00.38 i Overtime
Sverige blev tvåa i 5-nationersturneringen

15-17/12 2016. Elitcamp i Vilundaparkens Ishall, 
Upplands Väsby, och Contigahallen, Norrtälje
15/12 U18 Gul-U18 Blå 1-2 (0-0, 1-0, 0-2)
16/12 U18 Gul-U17 Blå 3-1 (1-0, 1-1, 1-0)
16/12 U17 Gul-U18 Blå 1-5 (0-1, 1-1, 0-3)
17/12 U18 Gul-U18 Blå 0-3 (0-1, 0-1, 0-1)
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

8-12/2 2017. 5-nationersturnering i Ånäshallen, 
Kovland, Högslättens Ishall, Härnösand, och Sundsvall 
Energi Arena, Sundsvall, Sverige
8/2 Sverige-Tjeckien 4-3 (0-1, 1-2, 2-0, 0-0, 
Efter Overtime och straffar  1-0) 
9/2 Sverige-Ryssland 3-1 (1-1, 2-0, 0-0)
11/2 Sverige-Finland 3-1 (0-0, 0-0, 3-1)
12/2 Sverige-USA 4-5 (1-1, 1-2, 2-1, 0-0,
Efter Overtime och straffar  0-1) 
Sverige blev tvåa i 5-nationersturneringen

5-8/4 2017. JVM-förberedande läger 
i Vilundaparkens Ishall, Upplands Väsby, Sverige
10/4 Slovakien-Sverige 4-2 (2-1, 1-1, 1-0)

13-23/4 2017. 2017 IIHF Ice Hockey U18 World 
Championship i Poprad och Spisska Nova Ves, 
Slovakien
13/4 Ryssland-Sverige 3-1 (0-1, 0-0, 3-0)
15/4 Sverige-Tjeckien 3-2 (1-0, 1-1, 1-1)
16/4 Vitryssland-Sverige 2-3 (1-2, 1-0, 0-1)
18/4 Sverige-USA 1-5 (0-2, 1-1, 0-2)
20/4 Kvartsfinal
Kanada-Sverige 3-7 (0-1, 2-3, 1-3)
22/4 USA-Sverige 4-3 (1-0, 1-1, 1-2, 1-0) 
Efter 09.39 i Overtime
23/4 Ryssland-Sverige 3-0 (1-0, 1-0, 1-0)
Sverige blev fyra i junior-VM för J18 2017

Administrativ chef för Team 19: Henrik Haraldsson 
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Jonas Fransson
Huvudcoach: Tomas Montén
Assisterande coach: Anders Johansson
Målvaktscoach: Nizze Landén 
Läkare: PA Bergsten
Fysioterapeut: Jonas Emmoth
Materialförvaltare: Per-Åke Bäckman

7-11/2 2017. 5-nationersturnering 
i Sportzentrum, Zuchwil, Schweiz
7/2 Schweiz-Sverige 0-6 (0-3, 0-2, 0-1)
8/2 Sverige-Tjeckien 6-3 (2-1, 3-2, 1-0)
9/2 Finland-Sverige 4-0 (2-0, 1-0, 1-0)
11/2 Sverige-Tyskland 7-2 (3-2, 1-0, 3-0)
Sverige blev tvåa i 4-nationersturnerigen

Utvecklingschef och chef för Team 17: Henrik 
Haraldsson 
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Pär Ericson
Huvudcoach: Ulf Lundberg
Assisterande coach: Anders Eriksén
Målvaktscoach: Fredrik Mikko 
Videocoach: Matheus Vieweg
Mental coach: Ola Berggren
Fysioterapeut: Sven Thomsson
Materialförvaltare: Yngve Frost

20-23/5 2016. Russincamp 1 i Contigahallen, Norrtälje, 
Sverige
3/12 Lag Gul-Lag Blå 5-6 (2-0, 1-2, 2-3, 0-0,
20/5 Sverige Team 18-
Sverige Team 17 5-3 (1-0, 2-0, 2-3)
21/5 Sverige Team 18-
Sverige Team 17 4-3 (1-2, 3-0, 0-1) 
23/5 Sverige Team 18-
Sverige Team 17 4-1 (0-0, 2-0, 2-1)
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

31/7-5/8 2016. Russincamp 2 i Contigahallen, 
Norrtälje, Sverige
2/8 Sverige Team 18-
Sverige Team 17 6-3 (2-1, 1-1, 3-1)
3/8 Sverige Team 17-
AIK, J20-laget 5-3 (1-2, 3-1, 1-0)
5/8 Sverige Team 17-
AIK, J20-laget 3-0 (1-0, 0-0, 2-0)
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

26-28/8 2016. Tre landskamper Sverige-Finland i 
Lugnets Ishall, Falun, Sverige
26/8 Sverige-Finland 7-2 (2-0, 2-1, 3-1)
27/8 Sverige-Finland 5-0 (0-0, 2-0, 3-0)
28/8 Sverige-Finland 2-3 (1-1, 1-0, 0-1, 0-1) 
Efter 04.26 i Overtime

27/10 2016. Matcher inför 2016 World Under-17 
Hockey Challenge i John Rhodes Community Centre 
och Essar Centre, Sault Ste. Marie, Ontario, Kanada
27/10 Kanada Svart-Sverige 1-4 (1-0, 0-3, 0-1)

30/10-5/11 2016. 2016 World Under-17 Hockey 
Challenge i John Rhodes Community Centre och Essar 
Centre, Sault Ste. Marie, Ontario, Kanada
30/10 Ryssland-Sverige 4-3 (1-1, 1-0, 1-2, 1-0) 
Efter 02.47 i Overtime
31/10 Sverige-Kanada Röd 3-4 (1-2, 1-1, 1-1)
1/11 Sverige-Finland 4-2 (1-1, 2-1, 1-0)
3/11 Sverige-USA 4-3 (1-0, 1-0, 2-3)
4/11 Kanada Vit-Sverige 2-3 (1-1, 1-1, 0-0, 0-0, 
Efter Overtime och straffar  0-1) 
5/11 Sverige-Kanada Svart 2-1 (0-1, 1-0, 1-0)
Sverige vann 2016 World Under-17 Hockey Challenge

16-18/12 2016. Elitcamp i Contigahallen, Norrtälje, och 
Vilundaparkens Ishall, Upplands Väsby Sverige
16/12 U18-U17 3-1 (1-0, 1-1, 1-0)
16/12 U17-U18 1-5 (0-1, 1-1, 0-3)
17/12 U17 Gul-U17 Blå 1-3 (0-0, 1-0, 0-3)
18/12 U17 Gul-U17 Blå 2-3 (0-1, 2-1, 0-1)

8-12/2 2017. 5-nationersturnering i DFGR Arena Brno, 
Sportcentrum Luzanky och Zimni stadion Prerov, 
Tjeckien
8/2 USA-Sverige 2-3 (1-0, 1-2, 0-1)
9/2 Tjeckien-Sverige 3-4 (1-0, 2-2, 0-1, 0-0, 
Efter Overtime och straffar  0-1)
10/2 Sverige-Ryssland 0-6 (0-1, 0-4, 0-1)
12/2 Finland-Sverige 3-4 (1-0, 0-2, 2-2)
Sverige vann 5-nationersturneringen

14-16/4 2017. 5-nationersturnering i Dmitrov, 
Moskvaregionen, Ryssland
14/4 Finland-Sverige 4-5 (0-0, 2-3, 2-2)
15/4 Tjeckien-Sverige 0-1 (0-0, 0-1, 0-0)
16/4 Sverige-Schweiz 7-1 (4-0, 2-0, 1-1)
17/4 Sverige- Ryssland 4-5 (1-2, 1-2, 2-0, 0-1)
Efter 04.41 i Overtime
Sverige vann 4-nationersturneringen

JUNIORKRONORNA/TEAM 20

Administrativ chef för Juniorkronorna/Team 20: 
Putte Köhler till 2016-12-31, Henrik Haraldsson från 
2017-01-01  
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Jonas Fransson
Huvudcoach: Tomas Montén
Assisterande coach: Anders Johansson, Henrik Stridh
Målvaktscoach: Nizze Landén
Videocoach: Adam Almqvist Andersson
Läkare: Sofia Sunnerud, Arne Wikström, Henrik 
Wrethling
Fysioterapeut: Pär Thures, Jonas Emmoth
Materialförvaltare: Per-Åke Bäckman, Per Lindholm
Presschef (endast JVM): Anders Feltenmark 

30/7-6/8 2016. Landskamper 
i USA Hockey Arena, Plymouth, USA
31/7 USA Vit-Sverige 3-6 (2-1, 1-2, 0-3)
1/8   USA Blå-Sverige 6-4 (0-2, 3-2, 3-0)
3/8   USA-Sverige 4-3 (0-3, 3-0, 1-0)
5/8   Sverige-Kanada 5-1 (4-1, 0-0, 1-0)
6/8   Sverige-Finland 3-2 (1-1, 1-1, 0-0, 0-0, 
1-0) 
Sverige vann matchandet mot 
USA-lagen, Kanada och Finland

26-28/8 2016. 4-nationersturnering 
i Zimni stadion TEZA, Hodonin, Tjeckien
26/8 Sverige-Ryssland  1-4 (0-3, 1-1, 0-0)
27/8 Finland-Sverige 1-0 (0-0, 0-0, 1-0)
28/8 Tjeckien-Sverige 1-2 (1-0, 0-0, 0-1, 0-1)
Efter 04.26 i Overtime
Sverige blev fyra i 4-nationersturneringen

4-6/11 2016. 4-nationersturnering 
i Frölundaborgs Isstadion, Göteborg, Sverige
4/11 Sverige-Tjeckien 3-2 (1-1, 1-1, 0-0, 1-0) 
Efter 00.58 i Overtime
5/11 Sverige-Finland  4-3 (1-0, 2-1, 0-2, 1-0)
efter 04.17 i Overtime 
6/11 Sverige-Ryssland 6-3 (2-1, 2-1, 2-1)
Sverige vann 4-nationersturneringen

7-23/12 2016. JVM-förberedande landskamper 
i Cornwall och Kingston, Kanada
19/12 Slovakien-Sverige 3-4 (2-0, 1-1, 0-3)
22/12 Ryssland-Sverige 0-4 (0-2, 0-1, 0-1)

26/12 2016-5/1 2017. 2017 IIHF World Junior 
Championship i Air Canada Centre, Toronto, 
och i Bell Centre, Montreal, Kanada
26/12 Sverige-Danmark  6-1 (2-0, 4-0, 0-1)
28/12 Schweiz-Sverige 2-4 (1-2, 1-0, 0-2)
29/12 Finland-Sverige 1-3 (1-0, 0-1, 0-2)
31/12 Sverige-Tjeckien  5-2 (3-0, 1-0, 1-2)
2/1     Sverige-Slovakien 8-3 (3-0, 2-2, 3-1)
4/1     Sverige-Kanada 2-5 (2-2, 0-1, 0-2)
5/1     Sverige-Ryssland 1-2 (0-0, 1-1, 0-0, 0-1) 
Efter 00.33 i Overtime
Sverige blev fyra i junior-VM för U20 2017



32     SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET     VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2016/2017     

FÖRBUNDSSERIERNA

16/3 Skellefteå AIK-HV 71 6-1 (2-1, 1-0, 3-0) 4 505
17/3 Växjö Lakers HC-IF Malmö Redhawks 1-2 (0-0, 0-1, 1-0, 1-0) 5 027
Efter 16.51 i Sudden Death
19/3 IF Malmö Redhawks-Växjö Lakers HC 2-3 (1-0, 1-2, 0-0, 0-1) 9 243
Efter 02.17 i Sudden Death
21/3 Växjö Lakers HC-IF Malmö Redhawks 3-4 (0-1, 1-2, 2-1)  
23/3 IF Malmö Redhawks-Växjö Lakers HC 4-3 (0-2, 0-1, 3-0, 1-0) 9 209
Efter 08.44 i Sudden Death
25/3 Växjö Lakers HC-IF Malmö Redhawks 2-0 (0-0, 2-0, 0-0) 5 414
27/3 IF Malmö Redhawks-Växjö Lakers HC 2-1 (1-0, 0-1, 1-0) 9 966
17/3 Frölunda HC-Skellefteå AIK 3-0 (0-0, 1-0, 2-0) 9 753
19/3 Skellefteå AIK-Frölunda HC 4-1 (0-1, 2-0, 2-0) 5 018
21/3 Frölunda HC-Skellefteå AIK 2-3 (1-1, 0-2, 1-0) 10 225
23/3 Skellefteå AIK-Frölunda HC 3-0 (2-0, 1-0, 0-0) 5 801
25/3 Frölunda HC-Skellefteå AIK 4-1 (1-0, 1-0, 2-1) 9 457
27/3 Skellefteå AIK-Frölunda HC 1-2 (1-1, 0-0, 0-0, 0-1) 5 132
Efter i Sudden Death
29/3 Frölunda HC-Skellefteå AIK 3-2 (1-0, 0-2, 1-0, 1-0) 12 044
Efter 09.52 i Sudden Death
18/3 HV 71-Färjestads BK 3-1 (1-1, 0-0, 2-0) 6 796
20/3 Färjestads BK-HV 71 1-3 (0-1, 1-1, 0-1) 6 102
22/3 HV 71-Färjestads BK 4-3 (0-0, 1-2, 2-1, 1-0) 7 000
Efter 01.26 i Sudden Death
24/3 Färjestads BK-HV 71 2-3 (0-2, 2-1, 0-0) 8 500
18/3 Linköping HC-Brynäs IF 0-6 (0-3, 0-2, 0-1) 7 235
20/3 Brynäs IF-Linköping HC 3-2 (0-0, 1-2, 2-0) 5 326
22/3 Linköping HC-Brynäs IF 2-1 (0-0, 1-1, 1-0) 6 766
24/3 Brynäs IF-Linköping HC 1-0 (0-0, 0-0, 0-0, 0-0, 1-0) 7 909
Efter 35.56 i Sudden Death
26/3 Linköping HC-Brynäs IF 3-2 (0-0, 1-2, 1-0, 1-0) 6 091
Efter 06.07 i Sudden Death  
28/3 Brynäs IF-Linköping HC 6-0 (0-0, 4-0, 2-0) 6 021

16/4 HV 71-Brynäs IF 5-2 (2-1, 1-0, 2-1) 7 000
18/4 Brynäs IF-HV 71 3-1 (1-0, 0-0, 1-2, 1-0) 7 909
Efter 03.18 i Sudden Death
20/4 HV 71-Brynäs IF 3-4 (0-1, 2-2, 1-0, 0-1) 7 000
Efter 06.45 i Sudden Death
22/4 Brynäs IF-HV 71 4-6 (0-0, 1-1, 3-5) 7 909
24/4 HV 71-Brynäs IF 0-2 (0-0, 0-1, 0-1) 7 000
27/4 Brynäs IF-HV 71 3-5 (0-3, 0-1, 3-1) 7 909
29/4 HV 71-Brynäs IF 2-1 (0-1, 0-0, 1-0, 1-0) 7 000
Efter 11.01 i Sudden Death

HV71 svenska mästare säsongen 2016/2017

11/3 Färjestads BK-Djurgårdens IF 4-1 (0-0, 1-1, 3-0) 5 552
13/3 Djurgårdens IF-Färjestads BK 4-3 (2-1, 1-2, 0-0, 1-0) 8 094
15/3 Färjestads BK-Djurgårdens IF 5-3 (0-1, 1-1, 4-1) 7 142
11/3 IF Malmö Redhawks-Luleå HF 6-1 (3-1, 2-0, 1-0) 5 510
13/3 Luleå HF-IF Malmö Redhawks 4-5 (2-2, 1-1, 1-2) 4 459

SM-slutspelet, final

SM-slutspelet, kval till kvartsfinal

SM-SLUTSPELET 2016/2017 SM-slutspelet, semifinal

SM-slutspelet, kvartsfinal

SHL 2016/2017

A B C D E F G H I J K L
1 Växjö Lakers HC 52 26 14 12 165-118  99 5 1 2 6
2 HV 71 52 27 11 14 152-99  98 2 4 4 1
3 Frölunda HC 52 27 10 15 142-114  97 5 2 1 2
4 Linköping HC 52 27 10 15 136-116  96 2 3 3 2
5 Brynäs IF 52 27 8 17 156-124  93 3 3 1 1
6 Skellefteå AIK 52 25 9 18 129-123  90 4 2 2 1
7 Färjestads BK 52 22 12 18 133-121  87 6 2 3 1
8 IF Malmö Redhawks 52 23 9 20 132-116  81 1 3 2 3
9 Luleå HF 52 16 15 21 118-136  70 2 3 5 5
10 Djurgårdens IF 52 15 18 19 110-128  70 3 5 4 6
11 Karlskrona HK 52 20 6 26 110-122  68 1 1 1 3
12 Örebro HK 52 11 13 28 103-155  53 4 5 3 1
13 Rögle BK 52 12 7 33 115-158  47 2 2 2 1
14 Leksands IF 52 12 6 34 93-164  43 0 4 1 1

1/4 HV 71-IF Malmö Redhawks 5-2 (0-1, 1-1, 4-0) 6 834
3/4 IF Malmö Redhawks-HV 71 3-2 (1-1, 0-0, 1-0, 1-0) 9 935
Efter 12.28 i Sudden Death
5/4 HV 71-IF Malmö Redhawks 5-1 (2-0, 1-1, 2-0) 7 000
7/4 IF Malmö Redhawks-HV 71 2-4 (2-0, 0-1, 0-3) 12 221
9/4 HV 71-IF Malmö Redhawks 4-2 (1-0, 2-2, 1-0) 7 000
2/4 Frölunda HC-Brynäs IF 3-4 (0-1, 0-3, 3-0) 10 187
4/4 Brynäs IF-Frölunda HC 1-6 (0-1, 1-2, 0-3) 7 067
6/4 Frölunda HC-Brynäs IF 6-3 (3-2, 2-0, 1-1) 12 044
8/4 Brynäs IF-Frölunda HC 4-3 (1-2, 1-0, 2-1) 7 909
10/4 Frölunda HC-Brynäs IF 4-0 (0-0, 1-0, 3-0) 12 044
12/4 Brynäs IF-Frölunda HC 6-0 (3-0, 2-0, 1-0) 7 728
14/4 Frölunda HC-Brynäs IF 1-3 (0-2, 1-0, 0-1) 12 044

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

Spelarna i HV71 jublar efter final 7 i SM-slutspelet.
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I slutspelsserien deltog lag 3-8 från HockeyAllsvenskans grundserie 
2016/2017. Serien spelades som en enkelserie. Lag 3-5 hade fördel av en 
extra hemmamatch. 
Lag 1 är kvalificerad för spel i Play Off till Direktkval till SHL säsongen 
2017/2018.
Lag 2-6 är kvalificerad för spel i HockeyAllsvenskan säsongen 2017/2018.
Inför slutspelsserien fic de tre bästa lagen från HockeyAllsvenskans 
grundserie placeringspoäng.
Lag 3 i HockeyAllsvenskans grundserie får tre placeringspoäng
Lag 4 i HockeyAllsvenskans grundserie får två placeringspoäng
Lag 5 i HockeyAllsvenskans grundserie får en placeringspoäng
Lag 6-8 i HockeyAllsvenskans grundserie får inga placeringspoäng

Omgång 1
6/3 Västerviks IK-IK Pantern 5-2 (2-0, 2-2, 1-0) 1 398
6/3 AIK-Timrå IK 4-3 (4-1, 0-1, 0-1) 3 565
6/3 Tingsryds AIF-Almtuna IS 1-0 (0-0, 0-0, 1-0) 1 680
Omgång 2
8/3 IK Pantern-AIK 2-3 (0-0, 0-0, 2-3) 1 655
8/3 Timrå IK-Tingsryds AIF 8-4 (4-2, 3-1, 1-1) 2 808
8/3 Almtuna IS-Västerviks IK 3-1 (1-0, 1-0, 1-1) 1 480
Omgång 3
10/3 Västerviks IK-Timrå IK 5-2 (0-1, 3-0, 2-1) 1 746
10/3 IK Pantern-Almtuna IS 2-1 (0-0, 2-1, 0-0) 695
10/3 AIK-Tingsryds AIF 5-0 (3-0, 2-0, 0-0) 5 035
Omgång 4
12/3 Timrå IK-Almtuna IS 3-2 (1-0, 0-1, 1-1, 0-0, 1-0) 2 085
Efter Overtime och straffar
12/3 Tingsryds AIF-IK Pantern 4-1 (1-1, 1-0, 2-0) 1 656
12/3 AIK-Västerviks IK 2-3 (0-0, 1-2, 1-0, 0-1) 6 734
Efter 02.40 i Overtime
Omgång 5
14/3 Västerviks IK-Tingsryds AIF 3-0 (0-0, 2-0, 1-0) 2 054
14/3 IK Pantern-Timrå IK 4-2 (1-1, 1-0, 2-1) 475
14/3 Almtuna IS-AIK 2-5 (1-1, 1-1, 0-3) 2 564

DIREKTVAL TILL SHL SÄSONGEN 2017/2018

Slutspelsserie till direktkval till SHL säsongen 2017/2018

Play Off till direktkval till SHL säsongen 2017/2018

FINAL I HOCKEYALLSVENSKAN 2016/2017

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

I Direktkval till SHL 2017/2018 deltog lag 13 och 14 från SHL, segrande 
laget i finalen i HockeyAllsvenskan samt segrande laget i Play Off till 
Direktval till SHL 2017/2018. Direktkvalet spelades i bäst av sju matcher. 
Segrarna i Direktkvalet blev kvalificerade för spel i SHL säsongen 
2017/2018.  Förlorarna blev kvalificerade för spel i HockeyAllsvenskan 
säsongen 2018/2019.
Vid oavgjort efter ordinarie tid vidtogs Sudden Death.

22/3 Leksands IF-Mora IK 0-2 (0-1, 0-0, 0-1) 7 650
23/3 Rögle BK-Bofors IK Karlskoga 5-2 (0-2, 0-0, 5-0) 4 398
24/3 Mora IK-Leksands IF 2-4 (0-0, 1-2, 1-2) 4 500
25/3 Bofors IK Karlskoga-Rögle BK 1-2 (0-0, 0-0, 1-2) 3 816
26/3 Leksands IF-Mora IK 1-6 (1-1, 0-2, 0-3) 7 650
27/3 Rögle BK-Bofors IK Karlskoga 2-1 (0-1, 0-0, 1-0, 1-0) 4 861
Efter 17.36 i Sudden Death
28/3 Mora IK-Leksands IF 4-1 (0-0, 3-1, 1-0) 4 500
29/3 Bofors IK Karlskoga-Rögle BK 4-5 (0-1, 1-1, 3-2, 0-0, 0-1) 2 913
Efter 34.20 i Sudden Death
30/3 Leksands IF-Mora IK 4-2 (1-0, 2-1, 1-1) 6 257
1/4 Mora IK-Leksands IF 5-1 (2-1, 0-0, 3-0) 4 500

A B C D E F G H I J K L
1 Mora IK 52 31 8 13 162-117 105 2 2 2 2
2 Bofors IK Karlskoga 52 27 9 16 161-110 97 4 2 3 0
3 Västerviks IK 52 25 10 17 138-117 90 2 4 3 1
4 IK Pantern 52 22 16 14 136-124 89 5 4 2 5
5 AIK 52 23 11 18 148-137 85 4 5 1 1
6 Timrå IK 52 22 10 20 130-121 83 2 1 5 2
7 Tingsryds AIF 52 22 10 20 139-121 82 2 4 4 0
8 Almtuna IS 52 22 8 22 149-136 77 3 3 0 2
9 IK Oskarshamn 52 16 15 21 123-140 69 5 4 1 5
10 HC Vita Hästen 52 16 13 23 117-128 67 5 2 1 5
11 IF Björklöven 52 20 6 26 137-181 67 1 3 0 2
12 MODO Hockey 52 16 11 25 133-155 66 3 2 4 2
13 VIK Västerås HK 52 17 10 25 114-142 65 1 2 3 4
14 Södertälje SK 52 13 7 32 106-164 50 1 2 3 1

HOCKEYALLSVENSKAN 2015/2016

5/3 Bofors IK Karlskoga-Mora IK 1-3 (0-1, 1-0, 0-2) 3 511
7/3 Mora IK-Bofors IK Karlskoga 7-3 (3-1, 2-2, 2-0) 3 927
9/3 Mora IK-Bofors IK Karlskoga 4-1 (2-1, 2-0, 0-0) 4 174

A B C D E F G H I J K L
1 AIK 5 4 1 0 19-10 14 0 1 0 0
2 Västerviks IK 5 3 1 1 17-9 14 1 0 0 0
3 IK Pantern 5 2 0 3 11-15 8 0 0 0 0
4 Tingsryds AIF 5 2 0 3 9-17 6 0 0 0 0
5 Timrå IK 5 1 1 3 18-19 5 0 0 1 0
6 Almtuna IS 5 1 1 3 8-12 4 0 0 0 1

I Play Off till Direktkval till SHL säsongen 2017/2018 spelade lag ett från till 
Slutspelsserien till Direktkval till SHL säsongen 2017/2018 samt förloraren 
i HockeyAllsvenskans final.

16/3 Bofors IK Karlskoga-AIK 4-1 (2-0, 1-0, 1-1) 3 032
18/3 AIK-Bofors IK Karlskoga 4-1 (2-0, 1-0, 1-1) 7 394
20/3 Bofors IK Karlskoga-AIK 3-2 (0-0, 1-0, 1-2, 0-0, 1-0) 3 706
Efter 26.59 i Sudden Death
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9/3 Nybro Vikings IF-Kristianstads IK 0-1 (0-0, 0-0, 0-1) 1 667
11/3Kristianstads IK-Nybro Vikings IF 5-4 (2-1, 2-1, 0-2, 1-0) 1 549
Efter 19.34 i Sudden Death
9/3 Asplöven HC-Mariestad BoIS HC 2-1 (0-0, 2-1, 0-0) 612
11/3Mariestad BoIS HC-Asplöven HC 6-4 (2-0, 2-1, 2-3) 1 685
12/3Mariestad BoIS HC-Asplöven HC 2-1 (1-0, 0-1, 1-0) 1 397
9/3Kallinge-Ronneby IF-Visby/Roma HK 0-1 (0-0, 0-0, 0-1) 728
11/3Visby/Roma HK-Kallinge-Ronneby IF 1-2 (0-1, 0-1, 1-0) 1 492
12/3Visby/Roma HK-Kallinge-Ronneby IF 2-1 (0-0, 0-0, 2-1) 1 442
9/3Vimmerby HC-IF Sundsvall Hockey 3-2 (1-1, 2-1, 0-0) 1 105
11/3 IF Sundsvall Hockey-Vimmerby HC 5-4 (3-0, 1-1, 1-3) 896
12/3IF Sundsvall Hockey-Vimmerby HC 2-3 (0-0, 1-1, 1-2) 1 203
9/3Piteå HC-Väsby IK HK  4-5 (3-0, 0-4, 1-1) 663
11/3Väsby IK HK-Piteå HC  2-7 (1-3, 1-2, 0-2) 1 017
12/3Väsby IK HK-Piteå HC 1-2 (1-0, 0-0, 0-1, 0-1) 673
Efterv 00.28 i Overtime

Play Off 2 till Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2017/2018

Play Off 1 till Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2017/2018

2/3 Tranås AIK-Väsby IK HK 3-5 (0-1, 0-2, 3-2) 833
4/3 Väsby IK HK-Tranås AIF 4-3 (3-0, 1-2, 0-1) 775
2/3 Örnsköldsvik HF-Piteå HC 1-3 (0-1, 1-0, 0-2) 399
4/3 Piteå HC-Örnsköldsvik HF 3-2 (3-1, 0-0, 0-1) 493
2/3 Asplöven HC-Hudiksvalls HC 3-1 (0-0, 2-1, 1-0) 389
4/3 Hudiksvalls HC-Asplöven HC 3-4 (1-1, 1-1, 1-1, 0-1) 547
Efter 12.22 i Sudden Death
2/3 Skövde IK-Vimmerby HC 2-3 (1-0, 0-2, 1-1) 2 159
4/3 Vimmerby HC-Skövde IK 5-3 (2-1, 2-1, 1-1) 1 039
2/3 Borlänge HF-Kallinge/Ronneby IF 1-2 (0-0, 1-0, 0-1, 0-1) 673
Efter 06.02 i Sudden Death
4/3 Kallinge/Ronneby IF-Borlänge HF 2-1 (0-0, 1-0, 0-1, 1-0) 662
Efter 00.36 i Sudden Death

Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2017/2018

Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2017/2018

Omgång 1
23/3 Huddinge IK-Kristianstads IK 2-3 (0-0, 2-0, 0-2, 0-0, 0-1) 638
Efter Overtime och straffar
23/3 Södertälje SK-VIK Västerås HK 2-3 (1-1, 0-1, 1-0, 0-1) 3 011
Efter 02.16 i Overtime
23/3 IF Troja/Ljungby-Visby/Roma HK 5-3 (2-0, 2-2, 1-1) 1 969
Omgång 2
25/3 Kristianstads IK-Södertälje SK 4-5 (0-1, 3-3, 1-1) 1 502
25/3 VIK Västerås HK-IF Troja/Ljungby 1-4 (0-1, 0-0, 1-3) 3 234
25/3 Visby/Roma HK-Huddinge IK 1-2 (1-0, 0-2, 0-0) 971
Omgång 3
28/3 Huddinge IK-VIK Västerås HK 2-3 (1-2, 1-0, 0-1) 902
28/3 Kristianstads IK-Visby/Roma HK 6-3 (2-0, 1-2, 3-1) 1 239
28/3 Södertälje SK-IF Troja/Ljungby 1-3 (0-0, 1-2, 0-1) 2 854
Omgång 4
30/3 VIK Västerås HK-Visby Roma HK 1-3 (0-0, 0-2, 1-1) 2 869
30/3 IF Troja/Ljungby-Kristianstads IK 0-4 (0-1, 0-0, 0-3) 2 547
30/3 Södertälje SK-Huddinge IK 4-3 (1-1, 1-2, 1-0, 0-0, 1-0) 2 720
Efter Overtime och straffar
Omgång 5
1/4 Kristianstads IK-VIK Västerås HK 4-0 (1-0, 1-0, 2-0) 1 537
1/4 Visby/Roma HK-Södertälje SK 2-5 (1-0, 0-4, 1-1) 1 376
2/4 Huddinge IK-IF Troja/Ljungby 1-2 (0-1, 1-0, 0-1) 491
Omgång 6
5/4 Kristianstads IK-Huddinge IK 1-5 (1-1, 0-3, 0-1) 1 643
5/4 VIK Västerås HK-Södertälje SK 3-2 (1-1, 1-1, 0-0, 1-0) 2 599
Efter 04.30 i Overtime
5/4 Visby/Roma HK-IF Troja/Ljungby 2-3 (1-1, 0-1, 1-1) 757
Omgång 7
8/4 Södertälje SK-Kristianstads SK 3-1 (1-1, 1-0, 1-0) 3 088
8/4 IF Troja/Ljungby-VIK Västerås HK 5-1 (2-1, 2-0, 1-0) 2 493
8/4 Huddinge IK-Visby/Roma HK 5-3 (1-1, 3-0, 1-2) 384
Omgång 8
11/4 VIK Västerås HK-Huddinge IK 6-5 (4-0, 2-2, 0-3) 2 271
11/4 Visby/Roma HK-Kristianstads IK 3-6 (0-1, 1-2, 2-3) 543
11/4 IF Troja/Ljungby-Södertälje SK 1-2 (0-0, 0-0, 1-2) 3 252
Omgång 9
13/4 Visby/Roma HK-VIK Västerås HK 0-3 (0-1, 0-2, 0-0) 469
13/4 Kristianstads IK-IF Troja/Ljungby 1-0 (0-0, 1-0, 0-0) 2 039
13/4 Huddinge IK-Södertälje SK 2-4 (0-2, 2-1, 0-1) 1 261
Omgång 10
16/4 IF Troja/Ljungby-Huddinge IK 5-4 (2-0, 2-2, 1-2) 3 171
16/4 VIK Västerås HK-Kristianstads IK 2-1 (0-1, 0-0, 1-0, 1-0) 2 118
Efter 00.44 i Overtime
16/4 Södertälje SK-Visby/Roma HK 3-1 (0-0, 3-0, 0-1) 4 016

A B C D E F G H I J K L
1 Södertälje SK 10 6 3 1 31-23 22 0 2 1 0
2 IF Troja/Ljungby 10 7 0 3 28-20 21 0 0 0 0
3 Kristianstads IK 10 5 2 3 31-23 18 0 1 1 0
4 VIK Västerås HK 10 3 3 4 23-28 15 3 0 0 0
5 Huddinge IK 10 3 2 5 31-32 11 0 0 0 2
6 Visby/Roma HK 10 1 0 9 21-39 3 0 0 0 0

Play Off 3 till Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2017/2018

15/3 Vimmerby HC-Kristianstads IK 1-4 (0-1, 1-1, 0-2) 1 239
17/3 Kristianstads IK-Vimmerby HC 5-2 (1-0, 2-1, 2-1) 1 517
15/3 Piteå HC-Visby/Roma HK 2-3 (0-0, 2-2, 0-1) 1 637
17/3 Visby/Roma HK-Piteå HC 4-0 (1-0, 1-0, 2-0) 1 520
15/3 Mariestad BoIS HC-IF Troja/Ljungby 2-1 (0-0, 1-0, 0-1, 1-0) 1 362
Efter 06.01 i Sudden Death
17/3 IF Troja/Ljungby-Mariestad BoIS HC 3-2 (1-0, 0-1, 2-1) 1 804
18/3 IF Troja/Ljungby-Mariestad BoIS HC 3-2 (0-2, 1-0, 2-0) 2 001

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

Förkval norra till Play Off till Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2017/2018

23/2 Sollentuna HC-Örnsköldsvik HF 1-4 (1-1, 0-2, 0-1) 256
25/2 Örnsköldsvik HF-Sollentuna HC 4-1 (1-0, 0-1, 3-0) 412

Förkval södra till Play Off till Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2017/2018

23/2 Tranås AIF-Grästorps IK 4-1 (1-0, 1-1, 2-0) 786
25/2 Grästorps IK-Tranås AIF 0-1 (0-0, 0-1, 0-0) 683

FINAL I HOCKEYETTAN 2016/2017

8/3   Huddinge IK-IF Troja/Ljungby 1-2 (1-0, 0-0, 0-1, 0-1) 898
Efter 10.20 i Sudden Death
10/3 IF Troja/Ljungby-Huddinge IK 2-4 (0-1, 0-0, 2-3) 2 422
11/3 IF Troja/Ljungby-Huddinge IK 1-2 (0-0, 1-0, 0-1, 0-1) 1 768
Efter 12.32 i Sudden Death
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AllEttan Södra

A B C D E F G H I J K L
1 IF Troja/Ljungby 18 13 3 2 79-30 44 0 1 2 0
2 Kristianstads IK 18 12 4 2 78-35 43 2 0 1 1
3 Mariestad BoIS HC 18 10 2 6 48-42 32 0 0 0 2
4 Vimmerby HC 18 8 2 8 53-54 28 1 0 1 0
5 Kallinge-Ronneby IF 18 8 4 6 43-45 28 0 4 0 0
6 Nybro Vikings IF 18 7 5 6 37-43 27 1 3 0 1
7 Skövde IK 18 6 3 9 47-60 24 2 0 1 0
8 Borlänge HF 18 6 2 10 46-54 21 1 1 0 0
9 Lindlövens IF 18 4 2 12 39-67 15 0 0 1 1
10 Kumla HC Black Bulls 18 0 5 13 33-73 8 2 0 1 2

AllEttan Norra

A B C D E F G H I J K L
1 Huddinge IK 18 10 5 3 67-40 38 1 1 2 1
2 Visby/Roma HK 18 9 7 2 59-44 38 1 1 3 2
3 IF Sundsvall Hockey 18 8 6 4 53-35 35 2 1 3 0
4 Väsby IK HK 18 9 4 5 70-60 31 0 1 0 3
5 Piteå HC 18 7 5 6 56-47 28 2 3 0 0
6 Hudiksvalls HC 18 5 6 7 48-55 24 1 1 2 2
7 Asplöven HC 18 6 3 9 51-66 22 0 1 1 1
8 Kalix HC 18 4 4 10 43-54 19 0 0 3 1
9 Östersunds IK 18 4 5 9 45-66 19 2 1 0 2
10 Haninge Anchors HC 18 4 3 11 49-74 16 1 0 0 2

HockeyEttan Södra Fortsättningsserien

A B C D E F G H I J K L
1 Tranås AIF 15 5 5 5 33-44 30 1 1 3 0
2 Tyringe SoSS 15 7 4 4 41-35 28 0 3 0 1
3 Helsingborgs HC 15 5 5 5 47-43 28 2 0 1 2
4 Hanhals IF 15 6 3 6 50-47 25 1 0 1 1
5 HC Dalen 15 6 2 7 37-39 25 1 0 0 1
6 Halmstad HF 15 5 3 7 46-46 20 1 2 0 0

HockeyEttan Norra Fortsättningsserien

A B C D E F G H I J K L
1 Örnsköldsvik HF 12 9 0 3 54-21 33 0 0 0 0
2 Kiruna IF 12 7 2 3 46-28 29 1 1 0 0
3 Tegs SK  12 5 3 4 31-33 23 1 0 2 0
4 SK Lejon Skellefteå 12 6 2 4 35-31 21 0 1 1 0
5 Vännäs HC 12 4 1 7 33-43 17 0 0 0 1
6 Sollefteå HK 12 3 4 5 27-41 15 1 1 0 2
7 Brunflo IK 12 0 4 8 21-50 9 1 1 1 1

HockeyEttan Östra Fortsättningsserien

A B C D E F G H I J K L
1 Sollentuna HC 12 7 2 3 45-33 29 1 0 0 1
2 IF Vallentuna BK 12 7 2 3 46-25 28 1 0 1 0
3 Valbo HC 12 7 3 2 44-32 26 0 2 0 1
4 Hammarby IF 12 6 1 5 46-35 25 0 1 0 0
5 Wings HC Arlanda 12 3 5 4 42-43 22 1 0 3 1
6 Nacka HK 12 2 3 7 30-52 10 0 1 0 2
7 IFK Tumba IK 12 1 2 9 26-59 7 1 0 1 0

HockeyEttan Västra Fortsättningsserien

A B C D E F G H I J K L
1 Grästorps IK 12 8 2 2 36-24 32 0 0 0 2
2 Enköpings SK HK 12 6 4 2 52-33 27 1 1 1 1
3 Köping HC 12 4 5 3 39-28 24 0 1 3 1
4 IFK Arboga IK 12 5 1 6 31-30 21 0 0 0 1
5 Forshaga IF 12 5 0 7 21-34 17 0 0 0 0
6 Åker/Strängnäs HC 12 3 3 6 41-44 16 2 0 1 0
7 Surahammars IF 12 3 1 8 22-49 10 0 1 0 0

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

HockeyEttan Norra Grundserien

A B C D E F G H I J K L
1 Östersunds IK 22 17 0 5 92-37 51 0 0 0 0
2 Piteå HC 22 14 5 3 82-42 51 2 1 2 0
3 IF Sundsvall Hockey 22 16 1 5 93-37 50 0 0 1 0
4 Asplöven HC 22 15 2 5 98-47 49 1 0 1 0
5 Kalix HC 22 12 6 4 57-50 44 1 2 1 2
6 Örnsköldsvik HF 22 12 3 7 91-60 41 2 0 0 1
7 Kiruna IF 22 9 3 10 79-63 31 1 1 0 1
8 Vännäs HC 22 5 3 14 47-93 20 0 0 2 1
9 Brunflo IK 22 5 3 14 45-95 19 1 2 0 0
10 Tegs SK 22 4 5 13 45-86 18 1 1 0 3
11 Sollefteå HK 22 3 2 17 45-106 12 1 1 0 0
12 SK Lejon Skellefteå 22 1 5 16 44-102 10 0 2 2 1

HockeyEttan Östra Grundserien

A B C D E F G H I J K L
1 Huddinge IK 22 20 0 2 111-37 60 0 0 0 0
2 Visby/Roma HK 22 15 2 5 77-46 48 1 0 0 1
3 Hudiksvalls HC 22 15 0 7 93-51 45 0 0 0 0
4 Väsby IK HK 22 14 1 7 71-50 44 1 0 0 0
5 Haninge Anchors HC 22 10 7 5 71-63 41 2 1 2 2
6 Hammarby IF IF 22 11 3 8 74-69 38 1 1 1 0
7 Sollentuna HC 22 11 3 8 72-64 37 1 2 0 0
8 Wings HC Arlanda 22 7 3 12 55-80 26 0 1 2 0
9 IF Vallentuna BK 22 6 3 13 56-63 22 0 0 1 2
10 Valbo HC 22 3 4 15 45-87 14 0 1 1 2
11 Nacka HK 22 4 0 18 47-89 12 0 0 0 0
12 IFK Tumba IK 22 3 0 19 36-109 9 0 0 0 0

HockeyEttan Västra Grundserien

A B C D E F G H I J K L
1 Borlänge HF 22 18 2 2 101-43 57 1 0 0 1
2 Mariestad BoIS HC 22 14 3 5 102-42 48 1 0 2 0
3 Lindlövens IF 22 14 2 6 76-51 46 1 0 1 0
4 Skövde IK 22 11 5 6 72-64 40 2 0 0 3
5 Kumla HC Black Bulls 22 12 2 8 68-51 39 0 1 1 0
6 Grästorps IK 22 10 4 8 65-50 36 2 2 0 0
7 IFK Arboga IK 22 9 4 9 69-60 31 0 2 0 2
8 Köping HC 22 10 1 11 51-68 31 0 1 0 0
9 Enköpings SK HK 22 8 3 11 54-69 30 1 0 2 0
10 Forshaga IF 22 8 1 13 56-63 25 0 1 0 0
11 Åker/Strängnäs HC 22 2 1 19 36-119 7 0 1 0 0
12 Surahammars IF 22 2 0 20 36-106 6 0 0 0 0

HockeyEttan Södra Grundserien

A B C D E F G H I J K L
1 IF Troja/Ljungby 20 14 3 3 83-44 48 1 0 2 0
2 Kristianstads IK 20 14 3 3 61-35 47 2 1 0 0
3 Vimmerby HC 20 10 4 6 64-56 35 1 1 0 2
4 Nybro Vikings IF 20 10 4 6 58-51 35 1 2 0 1
5 Kallinge-Ronneby IF 20 10 3 7 60-49 34 0 0 1 2
6 Tranås AIF 20 9 3 8 59-56 33 1 0 2 0
7 Helsingborgs HC 20 6 3 11 52-62 23 1 1 1 0
8 HC Dalen 20 7 2 11 43-67 23 0 0 0 2
9 Tyringe SoSS 20 4 5 11 53-68 20 2 1 1 1
10 Hanhals IF 20 4 4 12 48-64 18 0 2 2 0
11 Halmstad HF 20 3 4 13 40-69 14 1 2 0 1
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Kvalserien Norra till HockeyEttan 2017/2018

A B C D E F G H I J K L
1 Sollefteå HK 10 8 2 0 46-15  27 1 0 0 1
2 Bodens HF 10 7 3 0 41-16  26 1 1 1 0
3 Brunflo IK 10 4 1 5 34-40  13 0 0 0 1
4 Ånge IK 10 3 1 6 30-54 11 0 0 1 0
5 Njurunda SK 10 1 3 6 21-44 7 0 1 1 1
6 Kiruna AIF 10 2 0 8 35-38 6 0 0 0 0

Kvalserien Östra till HockeyEttan 2017/2018

A B C D E F G H I J K L
1 Hanvikens SK 10 8 0 2 40-21 24 0 0 0 0
2 Gripen HC  10 7 0 3 41-33 21 0 0 0 0
3 Nacka HK 10 5 1 4 41-35  17 0 0 1 0
4 Eskilstuna Linden HK 10 5 1 4 46-40 16 0 0 0 1
5 IFK Tumba IK 10 2 0 8 26-40  6 0 0 0 0
6 Nynäshamns IF HC 10 2 0 8 34-59 6 0 0 0 0

Kvalserien Västra till HockeyEttan 2017/2018

A B C D E F G H I J K L
1 Surahammars IF 10 7 2 1 43-20 25 1 0 1 0
2 Grums IK 10 7 1 2 41-26 22 0 0 0 1
3 Söderhamn/Ljusne HC 10 4 3 3 28-30 16 1 0 0 2
4 Åker/Strängnäs HC 10 3 3 4 43-42 14 0 1 2 0
5 Falu IF 10 2 1 7 27-38 7 0 1 0 0
6 Oppala IK 10 1 2 7 18-44 6 1 1 0 0

Kvalserien Södra till HockeyEttan 2016/2017

A B C D E F G H I J K L
1 Halmstad HF 8 6 0 2 17-12  18 0 0 0 0
2 Hockeyalliansen 74 8 5 0 3 32-27 15 0 0 0 0
3 Mjölby HC 8 4 2 2 29-24 15 0 0 1 1
4 Kalmar HC 8 2 1 5 26-32 7 0 0 0 1
5 Värnamo GIK 8 1 1 6 17-26 5 0 0 1 0

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

Djurgårdens damlag jublar med pokalen efter final 2 i SDHL-slutspelet.
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A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

SM för damer, final

15/3 HV 71-Djurgårdens IF 0-1 (0-1, 0-0, 0-0) 2 352
18/3 Djurgårdens IF-HV 71 4-3 (2-2, 1-1, 1-0) 1 300

Djurgårdens IF svenska mästare 2016/2017

SM för damer, kvartsfinaler

1/3 Brynäs IF-Luleå HF 1-3 (1-0, 0-1, 0-2) 220
4/3 Luleå HF-Brynäs IF 1-0 (0-0, 0-0, 1-0) 1 029
1/3 Leksands IF-Djurgårdens IF 1-2 (0-0, 1-1, 0-0, 0-0, 0-1) 364
Efter Overtime och straffar
4/3 Djurgårdens IF-Leksands IF 8-0 (4-0, 4-0, 0-0) 115
1/3 AIK-Linköping HC 2-6 (1-3, 0-0, 1-3) 210
4/3 Linköping HC-AIK 4-0 (0-0, 0-0, 4-0) 295
1/3 MODO Hockey-HV 71 1-2 (0-2, 1-0, 0-0) 243
4/3 HV 71-MODO Hockey 3-1 (1-0, 1-1, 1-0) 180

SM för damer, semifinaler

8/3 HV 71-Luleå HF 4-3 (0-0, 2-1, 1-2, 0-0, 1-0) 89
Efter Overtime och straffar
11/3 Luleå HF-HV 71 3-4 (1-1, 2-2, 0-0, 0-0, 0-1) 1 169
Efter Overtime och straffar
8/3 Linköping HC-Djurgårdens IF 0-3 (0-0, 0-1, 0-2) 154
11/3 Djurgårdens IF-Linköping HC 1-3 (0-0, 0-2, 1-1) 319
12/3 Djurgårdens IF-Linköping HC 4-1 (1-0, 1-0, 2-1) 334

SDHL

A B C D E F G H I J K L
1 Luleå HF 36 32 0 4 168-52 96 0 0 0 0
2 Djurgårdens IF 36 23 7 6 97-73 79 0 0 3 4
3 Linköping HC 36 24 4 8 138-75 78 1 1 1 1
4 HV 71 36 15 9 12 89-67 58 2 1 2 4
5 AIK 36 16 4 16 88-82 55 2 1 1 0
6 Brynäs IF 36 14 7 15 78-97 53 1 2 3 1
7 Leksands IF 36 11 9 16 92-103 50 3 0 5 1
8 MODO Hockey 36 11 8 17 75-87 43 1 4 1 2
9 IF Sundsvall Hockey 36 4 5 27 70-164 17 0 2 0 3
10 SDE HF 36 1 5 30 34-129 11 2 1 1 1 A B C D E F G H I J K L

1 IF Sundsvall Hockey 10 8 1 1 51-20 26 1 0 0 0
2 SDE HF 10 6 3 1 32-16 23 0 1 2 0
3 Göteborg HC 10 6 2 2 31-15 20 0 0 0 2
4 Färjestads BK 10 4 2 4 27-29  15 0 0 1 1
5 IF Björklöven 10 2 0 8 28-40  6 0 0 0 0
6 Haninge Anchors HC 10 0 0 10 7-56  0 0 0 0 0

Kvalserien till SDHL 2017/2018

25/2Haninge Anchors HC-SDE HF 1-3 (1-1, 0-1, 0-1) 85
25/2 Göteborg HC-IF Björklöven 4-0 (2-0, 0-0, 2-0) 101
25/2 Färjestads BK-IF Sundsvall Hockey 2-6 (1-5, 1-1, 0-0) 1 073
26/2 Färjestads BK-IF Björklöven 7-2 (1-0, 4-0, 2-2) 150
26/2 Göteborg HC-IF Sundsvall Hockey 2-0 (1-0, 0-0, 1-0) 105
28/2 SDE HF-Färjestads BK 2-1 (0-0, 0-0, 1-1, 0-0, 1-0) 45
Efter Overtime och straffar 
1/3Göteborg HC-Haninge Anchors HC 4-0 (1-0, 1-0, 2-0) 107
4/3IF Björklöven-Haninge Anchors HC 4-1 (1-0, 1-1, 2-0) 208
4/3IF Sundsvall Hockey-SDE HF 4-3 (1-1, 2-1, 1-1) 34
4/3Göteborg HC-Färjestads BK 5-0 (2-0, 1-0, 2-0) 135
5/3IF Sundsvall Hockey-Haninge Anchors HC 6-1 (2-0, 4-0, 0-1) 72
5/3IF Björklöven-SDE HF 0-5 (0-1, 0-1, 0-3) 207
7/3Färjestads BK-Haninge Anchors HC 4-2 (2-0, 2-1, 0-1) 65
7/3Göteborgs HC-SDE HF 1-3 (0-1, 1-1, 0-1) 115
8/3IF Björklöven-IF Sundsvall Hockey 4-6 (1-0, 1-4, 2-2) 518
9/3SDE HF-Göteborg HC 3-2 (1-0, 0-1, 1-1, 0-0, 1-0) 82
Efter Overtime och straffar 
9/3Haninge Anchors HC-Färjestads BK 0-4 (0-1, 0-0, 0-3) 53
11/3SDE HF-IF Sundsvall Hockey 3-4 (1-1, 1-1, 1-1, 0-1) 63
Efter 01.38 i Overtime
11/3Haninge Anchors HC-IF Björklöven 0-11 (0-4, 0-4, 0-3) 35
12/3Färjestads BK-Göteborg HC 3-2 (0-0, 1-1, 1-1, 0-0, 1-0) 117
Efter Overtime och straffar 
12/3SDE HF-IF Björklöven 3-2 (2-0, 1-0, 0-2) 61
12/3Haninge Anchors HC-IF Sundsvall Hockey 0-11 (0-4, 0-4, 0-3) 48
14/3Färjestads BK-SDE HF 1-3 (0-0, 1-2, 0-1) 137
15/3IF Sundsvall Hockey-IF Björklöven 5-3 (3-2, 2-1, 0-0) 64
16/3Haninge Anchors HC-Göteborg HC 2-5 (1-5, 1-0, 0-0) 61
18/3IF Björklöven-Göteborg HC 1-6 (1-3, 0-2, 0-1) 246
18/3IF Sundsvall Hockey-Färjestads BK 6-2 (1-1, 2-0, 3-1) 67
19/3SDE HF-Haninge Anchors HC 4-0 (2-0, 2-0, 0-0) 76
19/3IF Björklöven-Färjestads BK 1-3 (0-0, 0-2, 1-1) 240
19/3IF Sundsvall Hockey-Göteborg HC 3-0 (1-0, 0-0, 2-0) 89
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J20-SM, JSM-slutspel, åttondelsfinal i bäst av tre matcher

J20-SM

15/3 AIK-IF Malmö Redhawks 2-1 (0-0, 0-1, 1-0, 1-0) 123
Efter 01.17 i Overtime
17/3 IF Malmö Redhawks-AIK 3-4 (0-0, 3-1, 0-3) 223
15/3 Linköping HC-Växjö Lakers HC 2-3 (0-1, 1-0, 1-1, 0-1) 173
Efter 04.18 i Overtime
17/3 Växjö Lakers HC-Linköping HC 3-2 (0-0, 1-0, 1-2, 1-0) 57
Efter 02.28 i Overtime
15/3 Rögle BK-HV 71 3-2 (1-1, 0-1, 2-0) 312
17/3 HV 71-Rögle BK 6-3 (1-0, 3-1, 2-2) 162
18/3 HV 71-Rögle BK 6-5 1-2, 3-1, 2-2) 112
15/3 Djurgårdens IF-MODO Hockey 0-2 (0-0, 0-1, 0-1) 213
17/3 MODO Hockey-Djurgårdens IF 3-1 (0-0, 1-1, 2-0) 253
15/3 Brynäs IF-Timrå IK 0-5 (0-3, 0-1, 0-1) 418
17/3 Timrå IK-Brynäs IF 5-2 (2-0, 2-1, 1-1) 1 524
15/3 Skellefteå AIK-Örebro HK 1-2 (0-0, 1-1, 0-1) 235
17/3 Örebro HK-Skellefteå AIK 2-1 (0-0, 1-0, 0-1, 0-0, 1-0) 264
Efter Overtime och straffar
15/3 Luleå HF-Frölunda HC 3-1 (1-1, 0-0, 2-0) 487
17/3 Frölunda HC-Luleå HF 2-1 (0-0, 0-1, 2-0) 188
18/3 Frölunda HC-Luleå HF 1-0 (0-0, 0-0, 0-0, 0-0, 1-0) 188
Efter Overtime och straffar
15/3 Färjestads BK-Leksands IF 2-5 (1-0, 1-1, 0-4) 145
17/3 Leksands IF-Färjestads BK 3-2 (2-0, 0-2, 1-0) 422

Play Off till J20 SuperElit 2017/2018

23/3 Nacka HK-Mora IK 4-5 (3-1, 1-2, 0-1, 0-1) 120
Efter 09.47 i Overtime
25/3 Mora IK-Nacka HK 6-2 (4-0, 1-2, 1-0) 240
23/3 Bofors IK Karlskoga-Karlskrona HK 2-3 (1-0, 1-1, 0-1, 0-0, 1-0) 193
Efter Overtime och straffar
25/3 Karlskrona HK-Bofors IK Karlskoga 3-0 (1-0, 1-0, 1-0) 132

J20-SM, JSM-slutspel, kvartsfinal i bäst av tre matcher

22/3 Örebro HK-Växjö Lakers HC 1-2 (0-1, 0-1, 1-0) 452
24/3 Växjö Lakers HC-Örebro HK 4-6 (1-2, 2-1, 1-3) 617
25/3 Växjö Lakers HC-Örebro HK 5-2 (1-1, 1-1, 3-0) 289
22/3 AIK-Leksands IF 3-1 (0-0, 1-1, 2-0) 148
24/3 Leksands IF-AIK 6-4 (0-1, 3-2, 3-1) 160
25/3 Leksands IF-AIK 0-6 (0-1, 0-3, 0-2) 530
22/3 Frölunda HC-HV 71 2-3 (0-2, 1, 0, 1-0, 0-1) 352
Efter 01.20 i Overtime
24/3 HV 71-Frölunda HC 3-1 (1-1, 1-0, 1-0) 187
22/3 Timrå IK-MODO Hockey 2-3 (1-1, 1-0, 0-2) 3 750
24/3 MODO Hockey-Timrå IK 3-2 (2-0, 0-1, 1-1) 2 630

J20-SM, JSM-slutspel, final i bäst av en match

2/4 Växjö Lakers HC-MODO Hockey 1-2 (1-0, 0-0, 0-0, 0-1) 759
Efter Overtime och straffar

MODO Hockey svenska mästare för J20 säsongen 2016/2017

J20-SM, JSM-slutspel, semifinal i bäst av en match

1/4 Växjö Lakers HC-AIK 4-0 (2-0, 0-0, 2-0) 545
1/4 HV 71-MODO Hockey 2-3 (0-2, 2-0, 0-0, 0-0, 0-1) 523
Efter Overtime och straffar

J20-SM, JSM-slutspel, match om tredje plats i bäst av en match

2/4 HV 71-AIK 4-5 (2-0, 0-3, 2-2) 453

J20 SuperElit Top 10

A B C D E F G H I J K L
1 IF Malmö Redhawks 18 10 4 4 72-53 37 3 0 0 1
2 Växjö Lakers HC 18 9 6 3 59-43 35 0 3 2 1
3 Leksands IF 18 7 6 5 58-49 32 1 1 4 0
4 HV 71 18 8 5 5 48-40 31 1 0 1 3
5 MODO Hockey 18 7 5 6 51-53 30 4 1 0 0
6 Timrå IK 18 6 4 8 45-50 24 1 2 1 0
7 Örebro HK 18 5 4 9 42-46 22 2 1 1 0
8 Frölunda HC 18 4 7 7 51-59 22 1 2 2 2
9 Luleå HF 18 5 5 8 42-58 20 0 2 0 3
10 Brynäs IF 18 4 4 10 56-73 17 0 1 1 2

J20 SuperElit Fortsättningsserien

A B C D E F G H I J K L
1 Linköping HC 18 12 2 4 60-38  39 0 1 1 0
2 Färjestads BK 18 11 2 5 57-38 36 0 1 1 0
3 Skellefteå AIK 18 9 4 5 61-44 34 1 1 2 0
4 Djurgårdens IF 18 10 2 6 62-46 34 2 0 0 0
5 AIK 18 8 3 7 57-53 29 1 0 1 1
6 Rögle BK 18 8 3 7 71-65 28 0 0 1 2
7 VIK Västerås HK 18 8 2 8 49-48 27 1 0 0 1
8 Södertälje SK 18 5 3 10 38-51 19 0 1 1 1
9 Mora IK 18 4 3 11 47-84 15 0 2 0 1
10 Karlskrona HK 18 2 2 14 28-63 9 1 0 0 1

J20 SuperElit Norra Grundserien

A B C D E F G H I J K L
1 Brynäs IF 27 20 2 5 116-58 63 0 1 1 0
2 Leksands IF 27 18 4 5 126-65 60 1 1 1 1
3 Luleå HF 27 12 9 6 98-73 50 1 1 4 3
4 MODO Hockey 27 12 6 9 93-78 46 1 0 3 2
5 Timrå IK 27 12 6 9 89-80 45 2 1 1 2
6 VIK Västerås HK 27 10 6 11 84-91 40 1 2 3 0
7 Djurgårdens IF 27 9 6 12 68-87 34 1 1 0 4
8 Skellefteå AIK 27 6 7 14 68-102 28 3 3 0 1
9 Mora IK 27 6 2 19 61-118 21 1 0 0 1
10 AIK 27 5 2 20 55-106 18 0 1 1 0

J20 SuperElit Södra Grundserien

A B C D E F G H I J K L
1 Växjö Lakers HC 27 16 3 8 94-68 52 0 1 1 1
2 HV 71 27 14 4 9 94-72 50 2 0 2 0
3 Frölunda HC 27 12 8 7 98-75 49 3 1 2 2
4 Örebro HK 27 12 11 4 76-68 49 2 4 0 5
5 IF Malmö Redhawks 27 12 5 10 70-77 43 1 1 1 2
6 Färjestads BK 27 9 6 12 76-69 36 2 1 1 2
7 Linköping HC 27 7 9 11 76-82 35 1 3 4 1
8 Karlskrona HK 27 9 5 13 55-86 33 1 2 0 2
9 Södertälje SK 27 7 6 14 71-83 31 2 1 2 1
10 Rögle BK 27 6 5 16 86-116 27 0 0 4 1

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

16/3 SK Lejon Skellefteå-Bofors IK Karlskoga 0-2 (0-1, 0-1, 0-0) 433
18/3 Bofors IK Karlskoga-SK Lejon Skellefteå 7-5 (4-1, 1-2, 2-2) 253
16/3 Nacka HK-IF Mölndal Hockey 4-9 (1-3, 3-2, 0-4) 201
18/3 IF Mölndal Hockey-Nacka HK 0-5 (0-2, 0-0, 0-3) 256
19/3 IF Mölndal Hockey-Nacka HK 4-6 (1-3, 1-2, 2-1) 128

Förkval inför Play Off till J20 SuperElit 2017/2018
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J20 Elit Västra Grundserien

A B C D E F G H I J K L
1 Bofors IK Karlskoga 28 21 4 3 161-55 71 2 0 2 0
2 Falu IF 28 16 2 10 109-89 51 0 1 1 0
3 Surahammars IF 28 13 3 12 95-82 43 1 2 0 0
4 Borlänge HF 28 13 3 12 107-93 42 0 1 0 2
5 Valbo HC 28 12 4 12 64-100 42 1 0 1 2
6 Grums IK 28 9 3 16 72-91 32 1 0 1 1
7 Hammarö HC 28 8 3 17 74-129 29 1 1 1 0
8 Hudiksvalls HC 28 7 4 17 87-130 26 1 2 0 1

J20 Elit Södra Grundserien

A B C D E F G H I J K L
1 IF Mölndal Hockey 27 23 0 4 110-56 69 0 0 0 0
2 IK Oskarshamn 27 15 6 6 91-61 55 1 2 3 0
3 IF Troja/Ljungby 27 17 3 7 98-69 54 0 1 0 2
4 Tingsryds AIF 27 16 4 7 99-58 53 1 1 0 2
5 Halmstad HF 27 15 0 12 70-56 45 0 0 0 0
6 Mariestad BoIS HC 27 7 7 13 67-85 34 4 1 2 0
7 HC Vita Hästen 27 9 3 15 77-96 31 0 1 1 1
8 HC Dalen 27 7 4 16 69-91 26 1 1 0 2
9 Mörrums GoIS IK 27 6 2 19 57-109 21 0 0 1 1
10 Skövde IK 27 4 3 20 63-120 17 0 0 2 1

J20 Elit Norra Grundserien

A B C D E F G H I J K L
1 IF Sundsvall Hockey 33 23 6 4 154-63 79 1 1 3 1
2 Bodens HF 33 24 4 5 151-75 77 0 1 1 2
3 SK Lejon Skellefteå 33 20 5 8 178-89 68 2 0 1 2
4 IF Björklöven 33 18 5 10 140-75 62 1 0 2 2
5 Östersunds IK 33 20 2 11 154-90 62 0 0 0 2
6 Vännäs HC 33 15 4 14 119-139 50 1 2 0 1
7 Örnsköldsvik HF 33 14 5 14 128-121 48 0 3 1 1
8 Piteå HC 33 15 1 17 105-111 47 1 0 0 0
9 Kalix HC 33 10 5 18 119-122 38 1 1 2 1
10 AIK-Hockey Härnösand 33 10 2 21 109-165 34 1 0 1 0
11 Kiruna IF/Malmbergets AIF 33 7 2 24 89-190 25 0 0 2 0
12 Tegs SK Hockey Ungdom 33 1 1 31 48-254 4 0 0 0 1

J20 Elit Östra Grundserien

A B C D E F G H I J K L
1 Almtuna IS 36 29 2 5 196-63 91 1 0 1 0
2 Nacka HK 36 24 5 7 205-102 80 3 2 0 0
3 Huddinge IK 36 22 7 7 180-84 76 1 1 2 3
4 Sollentuna HC 36 20 7 9 162-92 69 2 3 0 2
5 Wings HC Arlanda 36 16 6 14 169-129 58 2 2 2 0
6 IFK Tumba IK 36 16 5 15 153-141 56 1 2 2 0
7 IF Vallentuna BK 36 14 4 18 82-115 47 0 1 1 2
8 Åker/Strängnäs HC 36 9 4 23 102-151 34 0 0 3 1
9 Viggbyholms IK 36 7 3 26 94-224 25 1 0 0 2
10 Spånga IS IK 36 1 1 34 66-308 4 0 0 0 1

SM-guld för J20 - MODO Hockey.
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J18 Elit Östra Fortsättningsserien

A B C D E F G H I J K L
1 Djurgårdens IF 22 20 1 1 133-33 62 1 0 0 0
2 AIK 22 17 3 2 109-47 56 2 1 0 0
3 Almtuna IS 22 13 2 7 81-62 42 0 1 1 0
4 Nacka HK 22 13 1 8 91-67 41 1 0 0 0
5 Södertälje SK 22 11 1 10 67-65 35 0 0 1 0
6 SDE HF 22 11 1 10 72-61 34 0 1 0 0
7 Wings HC Arlanda 22 9 1 12 58-80 28 0 0 0 1
8 Hanvikens SK 22 7 3 12 64-109 24 0 1 0 2
9 Huddinge IK 22 7 0 15 63-95 21 0 0 0 0
10 Värmdö HC 22 6 1 15 54-84 20 0 0 1 0
11 IFK Täby HC 22 4 5 13 42-76 20 0 0 3 2
12 IF Vallentuna BK 22 3 3 16 64-119 13 0 0 1 2

J18, JSM-slutspel, final i bäst av en match

1/4 Frölunda HC-MODO Hockey 0-3 (0-1, 0-0, 0-2) 450

MODO Hockey svenska mästare för J18 säsongen 2016/2017

J18, JSM-slutspel, sextondelsfinal i bäst av tre matcher

J18-SM

9/3 Vännäs HC-Timrå IK 3-2 (2-1, 1-1, 0-0) 130
11/3 Timrå IK-Vännäs HC 1-2 (1-0, 0-0, 0-2) 132
9/3 IF Björklöven-Luleå HF 1-7 (0-2, 1-2, 0-3) 78
11/3 Luleå HF-IF Björklöven 2-3 (0-2, 1-1, 1-0) 74
12/3 Luleå HF-IF Björklöven 5-4 (1-0, 2-2, 2-2) 207
9/3 Bofors IK Karlskoga-Skellefteå AIK 1-5 (0-3, 0-0, 1-2) 94
11/3 Skellefteå AIK-Bofors IK Karlskoga 2-3 (2-0, 0-2, 0-0, 0-1) 132
Efter 03.40 i Overtime 
12/3 Skellefteå AIK-Bofors IK Karlskoga 3-2 (2-0, 0-1, 0-1, 1-0) 104
Efter 00.56 i Overtime
9/3 Örebro HK-VIK Västerås HK 4-2 (3-0, 1-1, 0-1) 104
11/3 VIK Västerås HK-Örebro HK 3-2 (2-0, 0-0, 0-2, 0-0, 1-0) 211
Efter Overtime och straffar
12/3 VIK Västerås HK-Örebro HK 3-2 (1-0, 0-1, 1-1, 0-0, 1-0) 254
Efter Overtime och straffar
9/3 AIK-Almtuna IS 7-1 (4-0, 1-1, 2-0) 123
11/3 Almtuna IS-AIK 7-4 (1-1, 2-3, 4-0) 90
12/3 Almtuna IS-AIK 4-3 (1-3, 0-0, 2-0, 0-0, 1-0) 101
Efter Overtime och straffar
9/3 SDE HF-Nacka HK 2-3 (0-0, 2-1, 0-2) 149 
11/3 Nacka HK-SDE HF 4-3 (1-0, 1-2, 1-1, 1-0) 89
Efter 00.14 i Overtime
9/3 Södertälje SK-IF Malmö Redhawks 6-2 (2-0, 2-0, 2-2) 258
11/3 IF Malmö Redhawks-Södertälje SK 2-1 (0-, 1-0, 0-1, 1-0) 73
Efter 06.56 i Overtime
12/3 IF Malmö Redhawks-Södertälje SK 2-1 (0-0, 1-1, 0-0, 0-0, 1-0) 74
Efter Overtime och straffar
9/3 IF Troja/Ljungby-Rögle BK 2-3 (1-0, 0-3, 1-0) 140
11/3 Rögle BK-IF Troja/Ljungby 2-0 (1-0, 0-0, 1-0) 136

J18, JSM-slutspel, kvartsfinal i bäst av tre matcher

23/3 VIK Västerås HK-Brynäs IF 2-0 (0-0, 0-0, 2-0) 312
25/3 Brynäs IF-VIK Västerås HK 3-6 (1-1, 0-2, 2-3) 281
23/3 HV 71-Frölunda HC 1-4 (0-1, 0-1, 1-2) 120
25/3 Frölunda HC-HV 71 2-3 (1-1, 1-0, 0-1, 0-1) 250
Efter 06.32 i Overtime
26/3 Frölunda HC-HV 71 6-0 (3-0, 3-0, 0-0) 353
23/3 Linköping HC-Djurgårdens IF 4-1 (0-1, 2-0, 2-0) 251
25/3 Djurgårdens IF-Linköping HC 2-5 (1-2, 1-0, 0-3) 146
23/3 MODO Hockey-Leksands IF 2-0 (0-0, 1-0, 1-0) 401
25/3 Leksands IF-MODO Hockey 5-6 (1-1, 2-2, 2-2, 0-0, 0-1) 250
Efter Overtime och straffar

J18, JSM-slutspel, semifinal i bäst av en match

31/3 Frölunda HC-VIK Västerås HK 3-1 (1-0, 1-1, 1-0) 352
31/3 Linköping HC-MODO Hockey 1-3 (0-1, 1-0, 0-2) 451

J18, JSM-slutspel, bronsmatch i bäst av en match

1/4 Linköping HC-VIK Västerås HK 5-0 (0-0, 2-0, 3-0) 408

J18-Allsvenskan Norra

A B C D E F G H I J K L
1 Brynäs IF 18 17 1 0 87-33 52 0 1 0 0
2 Leksands IF 18 10 4 4 85-54 35 1 1 0 2
3 MODO Hockey 18 8 4 6 80-59 30 0 1 2 1
4 Färjestads BK 18 7 5 6 53-51 30 3 1 1 0
5 Timrå IK 18 7 3 8 48-52 26 1 0 1 1
6 Luleå HF 18 7 3 8 61-67 26 1 0 1 1
7 Skellefteå AIK 18 6 3 9 46-77 22 0 1 1 1
8 VIK Västerås HK 18 6 2 10 48-49 20 0 1 0 1
9 Örebro HK 18 5 3 10 51-65 20 1 0 1 1
10 IF Björklöven 18 2 2 14 39-91 9 0 1 1 0

J18-Allsvenskan Södra

A B C D E F G H I J K L
1 Frölunda HC 18 13 3 2 86-40 44 1 1 1 0
2 Djurgårdens IF 18 13 1 4 84-44 40 0 1 0 0
3 Linköping HC 18 10 3 5 63-53 35 2 0 0 1
4 HV 71 18 11 1 6 71-46 34 0 0 0 1
5 Rögle BK 18 9 1 8 51-47 29 0 0 1 0
6 IF Malmö Redhawks 18 9 1 8 52-55 29 0 0 1 0
7 Nacka HK 18 4 4 10 58-87 16 0 3 0 1
8 Almtuna IS 18 3 3 12 33-53 15 3 0 0 0
9 AIK 18 5 0 13 60-95 15 0 0 0 0
10 Södertälje SK 18 4 1 13 29-67 13 0 1 0 0

J18 Elit Norra Fortsättningsserien

A B C D E F G H I J K L
1 Vännäs HC 14 10 3 1 67-30 36 0 0 3 0
2 Örnsköldsvik HF 14 8 5 1 73-44 31 2 0 0 3
3 Östersunds IK 14 7 3 4 62-43 26 1 0 1 1
4 Kramfors-Alliansen 14 7 1 6 52-45 23 0 0 1 0
5 IF Sundsvall Hockey 14 6 2 6 59-53 20 0 2 0 0
6 Piteå HC 14 5 2 7 38-59 17 0 1 0 1
7 AIK-Hockey Härnösand 14 4 0 10 38-56 12 0 0 0 0
8 Bodens HF 14 1 0 13 31-90 3 0 0 0 0

J18, JSM-slutspel, åttondelsfinal i bäst av tre matcher

14/3 Nacka HK-Frölunda HC 2-7 (0-3, 1-3, 1-1) 109
18/3 Frölunda HC-Nacka HK 12-0 (4-0, 4-0, 4-0) 143
16/3 Vännäs HC-Brynäs IF 0-5 (0-1, 0-1, 0-3) 508
18/3 Brynäs IF-Vännäs HC 9-2 (3-0, 5-2, 1-0) 438
16/3 Skellefteå AIK-Leksands IF 3-2 (1-2, 2-0, 0-0) 73
18/3 Leksands IF-Skellefteå AIK 10-3 (3-1, 2-2, 5-0) 181
19/3 Leksands IF-Skellefteå AIK 5-4 (2-1, 2-1, 0-2, 1-0) 367
Efter 01.15 i Overtime
16/3 Luleå HF-MODO Hockey 1-4 (1-1, 0-1, 0-2) 221
18/3 MODO Hockey-Luleå HF 4-1 (1-0, 2-1, 1-0) 209
16/3 VIK Västerås HK-Färjestads BK 5-4 (0-0, 3-2, 1-2, 0-0, 1-0) 302
Efter Overtime och straffar
18/3 Färjestads BK-VIK Västerås HK 1-4 (1-3, 0-1, 0-0) 227
16/3 IF Malmö Redhawks-HV 71 3-4 (0-3, 2-0, 1-1) 100
18/3 HV 71-IF Malmö Redhawks 3-2 (2-0, 0-1, 0-1, 0-0, 1-0) 168
Efter Overtime och straffar
16/3 Rögle BK-Linköping HC 2-3 (0-0, 2-1, 0-1, 0-1) 138
Efter 01.41 i Overtime
18/3 Linköping HC-Rögle BK 5-3 (1-0, 1-1, 3-2) 101
16/3 Almtuna IS-Djurgårdens IF 1-3 (0-1, 1-1, 0-1) 289
18/3 Djurgårdens IF-Almtuna IS 4-1 (2-0, 1-1, 1-0) 153
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J18 Elit Västra Fortsättningsserien

A B C D E F G H I J K L
1 Leksands IF 22 20 0 2 134-40 60 0 0 0 0
2 Brynäs IF 22 19 1 2 136-33 59 0 0 1 0
3 Färjestad BK 22 14 3 5 118-59 47 1 0 1 1
4 Örebro HK 22 13 5 4 93-47 46 1 1 1 2
5 VIK Västerås HK 22 13 1 8 93-62 41 0 0 1 0
6 Valbo HC 22 9 4 9 62-85  33 2 1 0 1
7 Bofors IK Karlskoga 22 7 5 10 76-82 29 1 0 2 2
8 Mora IK 22 8 2 12 81-81 27 1 1 0 0
9 Grums IK 22 7 2 13 70-97 24 0 0 1 1
10 Hudiksvalls HC 22 5 1 16 72-136 16 0 1 0 0
11 Falu IF 22 3 3 16 52-111 13 1 2 0 0
12 Kumla HC 22 0 1 21 23-177 1 0 1 0 0

J18 Elit Södra Fortsättningsserien

A B C D E F G H I J K L
1 Frölunda HC 22 19 2 1 114-36 61 1 0 1 0
2 Rögle BK 22 16 2 4 86-54 51 1 0 0 1
3 Linköping HC 22 15 2 5 86-35 48 1 1 0 0
4 IF Malmö Redhawks 22 13 4 5 87-47 46 1 1 2 0
5 HV 71 22 14 1 7 88-66 43 0 0 0 1
6 Karlskrona HK 22 11 1 10 63-71 35 0 0 1 0
7 IF Troja/Ljungby 22 7 4 11 56-81 26 0 1 1 2
8 Växjö Lakers HC 22 7 3 12 65-80 25 1 0 0 2
9 IK Oskarshamn 22 6 4 12 51-85 23 0 1 1 2
10 Borås HC 22 3 4 15 55-107 14 0 1 1 2
11 Kungälvs IK 22 3 3 16 46-84 13 0 1 1 1
12 Tingsryds AIF 22 1 4 17 49-100 11 1 0 3 0

J18 Elit Västra Grundserien

J18 Elit Norra Grundserien

A B C D E F G H I J K L
1 Luleå HF 22 18 0 4 125-50 54 0 0 0 0
2 MODO Hockey 22 16 2 4 131-60 51 0 1 1 0
3 Skellefteå AIK 22 16 2 4 92-51 50 0 0 0 2
4 Timrå IK 22 15 0 7 82-54 45 0 0 0 0
5 IF Björklöven 22 13 2 7 107-68 42 0 1 1 0
6 IF Sundsvall Hockey 22 13 1 8 90-65 41 0 0 1 0
7 Örnsköldsvik HF 22 11 1 10 80-85 35 1 0 0 0
8 Östersunds IK 22 8 2 12 81-89 28 2 0 0 0
9 AIK-Hockey Härnösand 22 6 2 14 63-107 20 0 0 0 2
10 Vännäs HC 22 6 1 15 54-103 19 0 0 0 1
11 Piteå HC 22 2 2 18 60-119 9 0 1 1 0
12 Bodens HF 22 0 1 21 43-157 2 0 0 1 0

J18 Elit Östra Grundserien

A B C D E F G H I J K L
1 Djurgårdens IF 22 20 1 1 133-33 62 1 0 0 0
2 AIK 22 17 3 2 109-47 56 2 1 0 0
3 Almtuna IS 22 13 2 7 81-62 42 0 1 1 0
4 Nacka HK 22 13 1 8 91-67 41 1 0 0 0
5 Södertälje SK 22 11 1 10 67-65 35 0 0 1 0
6 SDE HF 22 11 1 10 72-61 34 0 1 0 0
7 Wings HC Arlanda 22 9 1 12 58-80 28 0 0 0 1
8 Hanvikens SK 22 7 3 12 64-109 24 0 1 0 2
9 Huddinge IK 22 7 0 15 63-95 21 0 0 0 0
10 Värmdö HC 22 6 1 15 54-84 20 0 0 1 0
11 IFK Täby HC 22 4 5 13 42-76 20 0 0 3 2
12 IF Vallentuna BK 22 3 3 16 64-119 13 0 0 1 2

A B C D E F G H I J K L
1 Leksands IF 22 20 0 2 134-40 60 0 0 0 0
2 Brynäs IF 22 19 1 2 136-33 59 0 0 1 0
3 Färjestads BK 22 14 3 5 118-59 47 1 0 1 1
4 Örebro HK 22 13 5 4 93-47 46 1 1 1 2
5 VIK Västerås HK 22 13 1 8 93-62 41 0 0 1 0
6 Valbo HC 22 9 4 9 62-85 33 2 1 0 1
7 Bofors IK Karlskoga 22 7 5 10 76-82 29 1 0 2 2
8 Mora IK 22 8 2 12 81-81 27 1 1 0 0
9 Grums IK 22 7 2 13 70-97 24 0 0 1 1
10 Hudiksvalls HC 22 5 1 16 72-136 16 0 1 0 0
11 Falu IF 22 3 3 16 52-111 13 1 2 0 0
12 Kumla HC 22 0 1 21 23-177 1 0 1 0 0

J18 Elit Södra Grundserien

A B C D E F G H I J K L
1 Frölunda HC 22 19 2 1 114-36 61 1 0 1 0
2 Rögle BK 22 16 2 4 86-54 51 1 0 0 1
3 Linköping HC 22 15 2 5 86-35 48 1 1 0 0
4 IF Malmö Redhawks 22 13 4 5 87-47 46 1 1 2 0
5 HV 71 22 14 1 7 88-66 43 0 0 0 1
6 Karlskrona HK 22 11 1 10 63-71 35 0 0 1 0
7 IF Troja/Ljungby 22 7 4 11 56-81 26 0 1 1 2
8 Växjö Lakers HC 22 7 3 12 65-80 25 1 0 0 2
9 IK Oskarshamn 22 6 4 12 51-85 23 0 1 1 2
10 Borås HC 22 3 4 15 55-107 14 0 1 1 2
11 Kungälvs IK 22 3 3 16 46-84 13 0 1 1 1
12 Tingsryds AIF 22 1 4 17 49-100 11 1 0 3 0
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U16-SM, kvartsfinalgruppspel, Grupp E

24/3 Brynäs IF-Linköping HC  2-4 (1-3, 0-0, 1-1) 98
24/3 Örebro HK-Nacka HK 5-2 (1-1, 1-0, 3-1) 457
25/3 Örebro HK-Linköping HC 4-1 (2-0, 1-1, 1-0)
25/3 Brynäs IF-Nacka HK 5-2 (1-0, 1-2, 3-0) 96
26/3 Nacka HK-Linköping HC 2-4 (1-1, 0-1, 1-2) 176
26/3 Brynäs IF-Örebro HK 4-3 (0-0, 4-1, 0-2) 278

A B C D E F G H I J K L
1 Örebro HK 3 2 0 1 12-7 6 0 0 0 0
2 Brynäs IF 3 2 0 1 11-9 6 0 0 0 0
3 Linköping HC 3 2 0 1 9-8 6 0 0 0 0
4 Nacka HK 3 0 0 3 6-14 0 0 0 0 0

U16-SM, åttondelsfinalgruppspel, grupp A

U16-SM

10/3 Luleå HF-Timrå IK 4-5 (2-1, 2-3, 0-1) 127
10/3 Örebro HK-Färjestads BK 6-1 (4-1, 2-0, 0-0) 91
11/3 Örebro HK-Timrå IK 5-1 (1-0, 2-1, 2-0) 105
11/3 Luleå HF-Färjestads BK 7-4 (0-0, 5-3, 2-1) 282
12/3 Färjestads BK-Timrå IK 3-6 (3-3, 0-1, 0-2) 94
12/3 Luleå HF-Örebro HK 4-7 (0-2, 2-4, 2-1) 274

A B C D E F G H I J K L
1 Örebro HK 3 3 0 0 18-6 9 0 0 0 0
2 Timrå IK 3 2 0 1 12-12 6 0 0 0 0
3 Luleå HF 3 1 0 2 15-16 3 0 0 0 0
4 Färjestads BK 3 0 0 3 8-19 0 0 0 0 0

U16-SM, åttondelsfinalgruppspel, grupp B

10/3 Brynäs IF-Leksands IF 8-2 (2-1, 3-0, 3-1) 302
10/3 Skellefteå AIK-MODO Hockey 4-3 (2-1, 0-0, 2-2) 62
11/3 Skellefteå AIK-Leksands IF 6-2 (1-1, 3-0, 2-1) 53
11/3 Brynäs IF-MODO Hockey 8-0 (0-0, 3-0, 5-0) 332
12/3 MODO Hockey-Leksands IF 3-2 (2-0, 0-1, 1-1) 60
12/3 Brynäs IF-Skellefteå AIK 5-2 (1-0, 3-2, 1-0) 370

A B C D E F G H I J K L
1 Brynäs IF 3 3 0 0 21-4 9 0 0 0 0
2 Skellefteå AIK 3 2 0 1 12-10 6 0 0 0 0
3 MODO Hockey 3 1 0 2 6-14 3 0 0 0 0
4 Leksands IF 3 0 0 3 6-17 0 0 0 0 0

U16-SM, åttondelsfinalgruppspel, grupp C

10/3 Djurgårdens IF-SDE HF 4-2 (2-1, 1-0, 1-1)                  66 
10/3 Linköping HC-IF Malmö Redhawks 3-1 (1-0, 1-1, 1-0) 68
11/3 Linköping HC-SDE HF 5-3 (1-1, 3-1, 1-1) 94
11/3 Djurgårdens IF-IF Malmö Redhawks 3-2 (0-2, 0-0, 2-0, 1-0) 92
Efter 03.38 i Overtime
12/3 IF Malmö Redhawks-SDE HF 5-1 (0-0, 4-0, 1-1) 48
12/3 Djurgårdens IF-Linköping HC 4-2 (2-1, 2-1, 1-0) 96

A B C D E F G H I J K L
1 Djurgårdens IF 3 2 1 0 11-6 8 1 0 0 0
2 Linköping HC 3 2 0 1 10-8 6 0 0 0 0
3 IF Malmö Redhawks 3 1 1 1 8-7 4 0 1 0 0
4 SDE HF 3 0 0 3 6-14 0 0 0 0 0

U16-SM, åttondelsfinalgruppspel, grupp D

10/3 Frölunda HC-HV 71 7-8 (4-4, 2-1, 1-2, 0-0, 0-1) 133
Efter Overtime och straffar
10/3 Flemingsbergs IK-Nacka HK 3-5 (0-1, 1-2, 2-2) 87
11/3 Flemingsbergs IK-HV 71 3-0 (2-0, 0-0, 1-0) 110
11/3 Frölunda HC-Nacka HK 3-1 (2-0, 0-1, 1-0) 131
12/3 Nacka HK-HV 71 6-4 (2-2, 1-2, 3-0) 75
12/3 Frölunda HC-Flemingsbergs IK 7-5 (3-1, 1-2, 3-2) 155

A B C D E F G H I J K L
1 Frölunda HC 3 2 1 0 17-14 7 0 0 0 1
2 Nacka HK 3 2 0 1 12-10 6 0 0 0 0
3 Flemingsbergs IK 3 1 0 2 11-12 3 0 0 0 0
4 HV 71 3 0 1 2 12-16 2 0 0 1 0

Lag 1 och 2 från respektive gruppspel ovan är kvalificerade för kvartsfi-
nalgruppspel

U16-SM, kvartsfinalgruppspel, Grupp F
Skellefteå Kraft Arena, Skellefteå, region norr

24/3 Djurgårdens IF-Timrå IK 6-3 (1-1, 3-0, 2-2) 137
24/3 Frölunda HC-Skellefteå AIK 6-2 (1-1, 4-1, 1-0) 233
25/3 Frölunda HC-Timrå IK 9-1 (4-0, 3-1, 2-0) 76
25/3 Djurgårdens IF-Skellefteå AIK 5-4 (2-2, 2-1, 1-1) 215
26/3 Djurgårdens IF-Frölunda HC 7-1 (3-0, 3-1, 1-0) 121
26/3 Skellefteå AIK-Timrå IK 6-2 (3-0, 2-2, 1-0) 142

A B C D E F G H I J K L
1 Djurgårdens IF 3 3 0 0 18-8 9 0 0 0 0
2 Frölunda HC 3 2 0 1 16-10 6 0 0 0 0
3 Skellefteå AIK 3 1 0 2 12-13  3 0 0 0 0
4 Timrå IK 3 0 0 3 6-21 0 0 0 0 0

Lag 1 och 2 från respektive gruppspel ovan är kvalificerade för semifinal.

U16-SM, semifinal i bäst av en match 

1/4 Örebro HK-Frölunda HC 2-4 (0-1, 1-0, 1-3) 290

U16-SM, bronsmatch i bäst av en match 

2/4 Brynäs IF-Örebro HK 2-6 (1-1, 1-2, 0-3) 207

U16-SM, final i bäst av en match 

2/4 Djurgårdens IF-Frölunda HC 7-4 (2-2, 0-1, 5-1) 550

Djurgårdens IF svenska mästare för U16 2016/2017

U16-SM, semifinal i bäst av en match 

1/4 Djurgårdens IF-Brynäs IF 5-1 (0-0, 1-0, 4-1) 409

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar
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TV-pucken, grupp A

9/9 Medelpad-SIF-laget  2-3 (0-2, 2-0, 0-0, 0-1) 126
9/9 Västmanland-Hälsingland  3-2 (1-1, 2-1) 120
9/9 Jämtland/Härjedalen-Västerbotten 1-16 (1-7, 0-9) 250
10/9 Hälsingland-Medelpad  4-2 (3-1, 1-1) 195
10/9 Västerbotten-SIF-laget  4-1 (1-1, 3-0) 201
10/9 Jämtland/Härjedalen-Västmanland  1-4 (1-2, 0-2) 115
10/9 SIF laget-Hälsingland  0-4 (0-1, 0-3) 120
10/9 Medelpad-Jämtland/Härjedalen  8-1 (4-0, 4-1) 90
10/9 Västmanland-Västerbotten  1-5 (0-2, 1-3) 215
11/9 Jämtland/Härjedalen-SIF-laget  1-3 (0-1, 1-2) 108
11/9 Västmanland-Medelpad  1-0 (0-0, 0-0, 1-0) 120
11/9 Västerbotten-Hälsingland  2-3 (0-3, 2-0) 120
11/9 SIF-laget-Västmanland  2-3 (0-0, 2-2, 0-1) 120
11/9 Hälsingland-Jämtland/Härjedalen  4-0 (2-0, 2-0) 120
11/9 Medelpad-Västerbotten  1-6 (0-4, 1-2) 120

A B C D E F G H I J K L
1 Västerbotten 5 4 0 1 33-7 12 0 0 0 0
2 Hälsingland 5 4 0 1 17-7 12 0 0 0 0
3 Västmanland 5 2 2 1 12-10  10 2 0 0 0
4 SIF-laget 5 1 2 2 9-14 6 0 1 1 0
5 Medelpad 5 1 2 2 13-15 5 0 1 0 1
6 Jämtland/Härjedalen 5 0 0 5 4-35 0 0 0 0 0

TV-pucken, grupp B

9/9 Örebro län-Gotland  9-0 (4-0, 5-0) 102
9/9 Bohuslän/Dal-Södermanland  3-4 (3-2, 0-1, 0-0, 0-1) 244
9/9 Blekinge-Västergötland  4-2 (2-2, 2-0) 176
10/9 Södermanland-Örebro län  1-3 (0-2, 1-1) 119
10/9 Västergötland-Gotland  13-0 (7-0, 6-0) 187
10/9 Blekinge-Bohuslän/Dal  2-1 (1-0, 1-1) 314
10/9 Gotland - Södermanland  1-12 (0-5, 1-7) 150
10/9 Örebro län-Blekinge  2-0 (1-0, 1-0) 278
10/9 Bohuslän/Dal-Västergötland  0-2 (0-1, 0-1) 404
11/9 Blekinge-Gotland  7-0 (2-0, 5-0) 124
11/9 Bohuslän/Dal-Örebro län  3-2 (1-2, 1-0, 1-0) 354
11/9 Västergötland-Södermanland  1-3 (1-1, 0-2) 225
11/9 Gotland-Bohuslän/Dal  3-6 (3-2, 0-4) 314
11/9 Södermanland-Blekinge  4-1 (0-0, 4-1) 287
11/9 Örebro län-Västergötland  2-1 (1-1, 1-0) 218

A B C D E F G H I J K L
1 Örebro län 5 4 1 0 18-5  13 0 1 0 0
2 Södermanland 5 3 1 1 24-9 11 0 0 1 0
3 Blekinge 5 3 0 2 14-9 9 0 0 0 0
4 Västergötland 5 2 0 3 19-9 6 0 0 0 0
5 Bohuslän/Dal 5 1 2 2 13-13 6 1 0 0 1
6 Gotland 5 0 0 5 4-47  0 0 0 0 0

TV-puckens slutspel

Semifinaler

Placeringsmatch 

Kvartsfinaler

5/11 Stockholm Syd-Göteborg  4-1 (2-1, 2-0) 282
5/11 Stockholm Nord-Ångermanland  4-0 (1-0, 3-0) 754

5/11 Gästrikland-Värmland  1-0 (0-0, 0-0, 1-0) 238
5/11 Östergötland-Örebro län  1-2 (0-1, 1-1) 225

4/11 Gästrikland-Stockholm Syd  0-4 (0-1, 0-3) 245
4/11 Göteborg-Värmland  2-1 (2-1, 0-0) 340
4/11 Stockholm Nord-Östergötland  2-1 (1-0, 0-1, 1-0) 376
4/11 Örebro län-Ångermanland  1-3 (0-2, 1-1) 351

Match om tredje plats 

Final 

Match om femte plats 

Match om sjunde plats 

6/11 Göteborg-Ångermanland  1-0 (0-0, 0-0, 0-0, 1-0) 302

6/11 Stockholm Syd-Stockholm Nord  0-4 (0-1, 0-3) 493

Stockholm Nord vann TV-pucken 2016

6/11 Gästrikland-Örebro län  0-3 (0-0, 0-3) 147

6/11 Värmland-Östergötland  1-2 (1-2, 0-0) 124

Stockholm Nord.
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Stålbucklan, grupp A

Regionslagsturnering för flickor U18

8/3 Ångermanland-Medelpad  6-3 (1-3, 5-0) 236
8/3 Södermanland-Västmanland 4-0 (3-0, 1-0) 197
9/3 Västmanland-Medelpad  3-4 (0-2, 3-2) 71
9/3 Ångermanland-Göteborg  7-0 (7-0, 0-0) 129
9/3 Medelpad-Södermanland  1-11 (0-7, 1-4) 52
9/3 Göteborg-Västmanland 2-3 (1-0, 1-2, 0-1) 63
Efter 00.54 i Overtime
9/3 Södermanland-Ångermanland  0-1 (0-0, 0-0, 0-0, 0-1) 179
Efter Overtime och straffar
9/3 Medelpad-Göteborg  5-1 (4-1, 1-0) 112
10/3 Västmanland-Ångermanland  0-4 (0-2, 0-2) 115
10/3 Göteborg-Södermanland  0-5 (0-1, 0-4) 79

A B C D E F G H I J K L
1 Ångermanland 4 3 1 0 18-3  11 0 0 1 0
2 Södermanland 4 3 1 0 20-2 10 0 0 0 1
3 Medelpad 4 2 0 2 13-21 6 0 0 0 0
4 Västmanland 4 0 1 3 6-14 2 1 0 0 0
5 Göteborg 4 0 1 3 3-20 1 0 1 0 0

7/10 Team Öst-Team Väst 6-0 (2-0, 4-0)
7/10 Team Syd-Team Norr 2-1 (1-0, 1-1)
8/10 Team Väst-Team Syd 1-2 (1-2, 0-0)
8/10 Team Norr-Team Öst 1-2 (1-1, 0-0, 0-0, 0-1)
8/10 Team Väst-Team Norr 2-1 (1-1, 1-0)
8/10 Team Öst-Team Syd 3-0 (2-0, 1-0)
9/10 Team Väst-Team Norr 1-2 (0-0, 0-0, 1-1, 0-1)
9/10 Team Öst-Team Syd 1-2 (1-0, 0-1, 0-1)

A B C D E F G H I J K L
1 Team Öst 3 2 1 0 11-1 8 0 0 1 0
2 Team Syd 3 2 0 1 4-5 6 0 0 0 0
3 Team Väst 3 1 0 2 3-9 3 0 0 0 0
4 Team Norr 3 0 1 2 3-6 1 0 0 0 1

Stålbucklan, grupp B

9/3 Stockholm-Jämtland/Härjedalen  13-0 (4-0, 9-0) 98
9/3 Västergötland/Bohuslän-Dal-Dalarna/Örebro  4-1 (2-1, 2-0) 119
9/3 Västergötland/Bohuslän-Dal-Jämtland/Härjedalen  10-0 (6-0, 4-0) 
55
9/3 Dalarna/Örebro-Stockholm  1-10 (1-4, 0-6) 67
10/3 Jämtland/Härjedalen-Dalarna/Örebro  0-7 (0-2, 0-5) 68
10/3 Stockholm-Västergötland/Bohuslän-Dal  3-1 (0-1, 3-0) 87

A B C D E F G H I J K L
1 Stockholm 3 3 0 0 26-2 9 0 0 0 0
2 Västergötland/Bohuslän-Dal 3 2 0 1 15-4 6 0 0 0 0
3 Dalarna/Örebro 3 1 0 2 9-14 3 0 0 0 0
4 Jämtland/Härjedalen 3 0 0 3 0-30 0 0 0 0 0

Stålbucklan, grupp D

9/3 Skåne/Blekinge-Östergötland  1-3 (0-1, 1-2) 103
9/3 Västerbotten-Värmland  5-0 (3-0, 2-0) 125
9/3 Västerbotten-Östergötland  2-0 (1-0, 1-0) 111
9/3 Värmland-Skåne/Blekinge  2-3 (2-0, 0-3) 67
10/3 Östergötland-Värmland  2-0 (0-0, 2-0) 123
10/3 Skåne/Blekinge-Västerbotten  2-0 (1-0, 1-0) 167

A B C D E F G H I J K L
1 Västerbotten 3 2 0 1 7-2 6 0 0 0 0
2 Östergötland 3 2 0 1 5-3 6 0 0 0 0
3 Skåne/Blekinge 3 2 0 1 6-5 6 0 0 0 0
4 Värmland 3 0 0 3 2-10 0 0 0 0 0

Stålbucklan, grupp C

9/3 Uppland-Norrbotten  2-1 (1-0, 1-1) 75
9/3 Småland-Gästrikland/Hälsingland  3-1 (2-0, 1-1) 67
9/3 Småland-Norrbotten  6-1 (4-1, 2-0) 80
9/3 Gästrikland/Hälsingland-Uppland  4-3 (1-3, 3-0) 71
10/3 Norrbotten-Gästrikland/Hälsingland  3-4 (1-1, 2-3) 71
10/3 Uppland-Småland  0-3 (0-2, 0-1) 87

A B C D E F G H I J K L
1 Småland 3 3 0 0 12-2 9 0 0 0 0
2 Gästrikland/Hälsingland 3 2 0 1 9-9 6 0 0 0 0
3 Uppland 3 1 0 2 5-8 3 0 0 0 0
4 Norrbotten 3 0 0 3 5-12 0 0 0 0 0

Stålbucklan, kvartsfinal

10/3 Ångermanland-Östergötland  5-2 (3-1, 2-1) 154
10/3 Stockholm-Gästrikland/Hälsingland  0-1 (0-1, 0-0) 117
10/3 Småland-Västergötland/Bohuslän-Dal  1-2 (1-1, 0-1) 118
10/3 Västerbotten–Södermanland  2-3 (1-0, 1-2, 0-0, 0-1) 136
Efter Overtime och straffar

Stålbucklan, placeringsmatcher

11/3 Östergötland-Småland  1-10 (0-8, 1-2) 68
11/3 Stockholm-Västerbotten  3-0 (0-0, 3-0) 85

Stålbucklan, semifinal

11/3 Ångermanland-Västergötland/Bohuslän-Dal  2-5 (2-2, 0-3) 161
11/3 Gästrikland/Hälsingland-Södermanland  2-3 (1-1, 1-1, 0-0, 0-1) 126
Efter Overtime och straffar

Stålbucklan, match om sjunde plats 

11/3 Östergötland-Västerbotten  0-5 (0-2, 0-3) 65

11/3 Match om femte plats 

11/3 Småland-Stockholm  1-3 (1-1, 0-2) 103

Stålbucklan, match om tredje plats

11/3 Ångermanland-Gästrikland/Hälsingland  1-7 (0-4, 1-3) 133

Stålbucklan, final

12/3 Västergötland/Bohuslän-Dal-Södermanland 4-0 (1-0, 3-0)               253

Västergötland/Bohuslän-Dal vann Stålbucklan 2017

För fullständig statistikredovisning från Stålbucklan se:
http://stats.swehockey.se/ScheduleAndResults/Live/7791 

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar
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Veteran-SM

Grupp A
17/3 Kiruna IF-Nacka HK 5-1 (3-1, 2-0) 25 
17/3 Mariestad BoIS HC-Kiruna IF 7-2 (3-0, 4-2) 18
17/3 Nacka HK-Mariestad BoIS HC 3-2 (1-0, 2-2) 64

A B C D E F G H I J K L
1 Mariestad BoIS HC 2 1 0 1 9-5 3 0 0 0 0
2 Kiruna IF 2 1 0 1 7-8 3 0 0 0 0
3 Nacka HK 2 1 0 1 4-7 3 0 0 0 0

Grupp B
17/3 Älta IF-Trångsunds IF 2-6 (1-3, 1-3) 33
17/3 Skellefteå AIK-Älta IF 5-3 (1-0, 4-3) 27
17/3 Trångsunds IF-Skellefteå AIK 2-4 (0-3, 2-1) 72

A B C D E F G H I J K L
1 Skellefteå AIK 2 2 0 0 9-5 6 0 0 0 0
2 Trångsunds IF 2 1 0 1 8-6 3 0 0 0 0
3 Älta IF 2 0 0 2 5-11 0 0 0 0 0

Semifinaler 

18/3 Mariestad BoIS HC-Trångsunds IF 5-2 (3-1, 2-1) 34 
18/3 Skellefteå AIK-Kiruna IF 2-3 (1-0, 1-3) 29

Match om femte plats

18/3 Nacka HK-Älta IF 9-0 (5-0, 4-0) 17

Match om tredje plats

18/3 Trångsunds IF-Skellefteå AIK 1-2 (0-1, 1-1) 64

Final

18/3 Mariestad BoIS HC-Kiruna IF 4-3 (2-0, 2-3) 36

Mariestad BoIS HC svenska mästare för veteraner 2016/2017

Västergötland-Bohuslän-Dal jublar efter segern i Stålbucklan 2017.
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SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET Org nr 802001-6070

Allmänt om verksamheten
Svenska Ishockeyförbundet har till 
uppgift att främja, utveckla och admi-
nistrera idrotterna ishockey och inline 
hockey i Sverige. Detta skall ske på 
ett sådant sätt att det står i överens-
stämmelse med idrottens mål och in-
riktning enligt första kapitlet Sveriges 
Riksidrottsförbund stadgar. Svenska 
Ishockeyförbundet skall även företrä-
da dessa idrotter i utlandet.
Sedan verksamhetsåret 2005/2006 
bedrivs en viss del av verksamheten 
formellt i det helägda dotterbolaget 
AB Svensk Ishockey. De bakomlig-
gande skälen till uppdelningen är 
det oklara och komplicerade regel-
verk som råder för idrottsrörelsens 
kommersiella verksamheter. I för-
bundets fall avser det i första hand 

verksamheterna inom marknads- och 
landslagsorganisationerna. Genom 
nuvarande fördelning har Svenska 
Ishockeyförbundet en organisations-
form där de legala förutsättningarna 
är klara. Verksamheten i bolaget leds 
av förbundsstyrelsen och redovisas 
som en del av förbundets totala verk-
samhet. Generalsekreteraren har va-
rit VD i bolaget. Nedan kommenteras 
det sportsliga och ekonomiska utfallet 
av verksamheten för 2016/2017.

Väsentliga händelser 
i koncernen under 
räkenskapsåret

Sportsligt utfall

Tre Kronor blev världsmästare sä-
songen 2016/2017, efter att ha bese-

grat Kanada i finalen. Resultatet efter 
ordinarie speltid och Overtime var 1-1, 
i straffavgörandet visade sig Sverige 
vara det starkaste laget. Tre Kronor 
spelade även World Cup of Hockey 
under verksamhetsåret. I den turne-
ringen tog det stopp i semifinalen mot 
”Team Europe”.
Damkronorna blev sexa i VM i Ply-
mouth, USA. Sverige förlorade match 
om femte plats mot Ryssland. 
Damernas juniorlandslag hamnade 
på en fjärdeplats vid JVM i Tjeckien. 
Efter att ha besegrat Finland med 2-1 
i kvartsfinal förlorade man semifina-
len mot Kanada med 6-2. Förlust blev 
det också mot Ryssland i bronsmat-
chen.
Juniorkronorna/Team 20 blev fyra i 
junior-VM i Kanada. Sverige har varit 

Förvaltningsberättelse

Flerårsöversikt
Nedan visas utvecklingen under de senaste fem åren för Svenska Ishockeyförbundet.

Verksamhetens intäkter, tkr 94 075 88 071 88 290 278 819 77 336
Kassalikviditet 71% 116% 56% 86% 101%
Soliditet 51% 47% 37% 28% 17%
Eget kapital, tkr 41 432 39 952 32 495 21 827 37 508

Antal registrerade spelare och domare 70 400 69 433 63 594 64 842 64 210
Antal föreningar 399* 403* 407* 412* 602

FÖRBUNDET 2016/2017 2015/2016 2014/2015 2013/2014 2012/2013

KONCERNEN 2016/2017 2015/2016 2014/2015 2013/2014 2012/2013

Verksamhetens intäkter, tkr 137 943 113 426 129 149 349 946 114 359
Kassalikviditet 81% 67% 68% 91% 101%
Soliditet 44% 41% 33% 24% 16%
Eget kapital, tkr 41 558 40 092 33 002 22 440 37 554

Antal registrerade spelare och domare 70 400 69 433 63 594 64 842 64 210
Antal föreningar 399* 403* 407* 412* 602

Nedan visas utvecklingen under de senaste fem åren för koncernen.

* Från 2013/2014 redovisas enbart aktiva föreningar

* Från 2013/2014 redovisas enbart aktiva föreningar

Definitioner av nyckeltal presenteras i not 20.
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Förslag till vinstdisposition  KR

i minst semifinal i junior-VM de elva 
senaste åren 2007-2017.
Småkronorna/Team 18 blev trea i 
gruppspelet vid JVM i Slovakien och 
ställdes mot Kanada i kvartsfinalen. 
En kvartsfinal som man lyckades 
vinna med 7-3. I semifinalen blev dock 
USA, som sedermera vann JVM-guld, 
för svåra. Efter förlust mot Ryssland i 
bronsmatchen slutade JVM-äventyret 
med en fjärdeplats.
Team 17 gick genom säsongen med 
idel turneringssegrar. Höjdpunkten 
var seger i inofficiella VM i Kanada i 
november. Team 16 vann en av tre 
landskamper mot Finland i december. 
Sverige blev sedan fyra i en 4-natio-
nersturnering i februari och vann den 
avslutande 4-nationersturneringen i 
april.

Breddverksamheten
En god föreningsmiljö, i kombination 
med framgångsrik rekrytering och 
ett sunt och kompetent ledarskap, 
är grunden för att skapa en bra verk-
samhet och ett livslångt intresse för 
ishockey. Säsongen 2016/2017 ge-
nomfördes rekryteringskampanjen 
för andra året. Den innebar att 312 
351 barn födda 2009-2011 fick en per-
sonlig inbjudan, på sju olika språk, till 
Tre Kronors Hockeyskola i sin när-

maste förening. 282 föreningar deltog 
i kampanjen.
Utbildningsstegen med tillhörande 
fortbildningar är grunden i vår le-
dar- och tränarutbildning. Säsongen 
2016/2017 genomfördes bland annat 
39 st. grundkurser, med totalt 950 
deltagare.
Våra elva hockeykonsulenter har un-
der säsongen 2016/2017 genomfört 
532 utbildningsträffar med föreningar. 
Vid dessa har man mött 4263 ledare 
och 10 509 spelare.

Ekonomisk analys
Koncernens huvudsakliga intäkter 
består av biljettintäkter, sponsorin-
täkter, anslag och turneringspremier. 
De större kostnadsposterna består av 
personal, resor, kost och logi, anslag, 
administrations- och arrangemangs-
kostnader. Verksamhetens totala in-
täkter har i koncernen uppgått till 137 
943 tkr (113 426 tkr). Årets överskott 
uppgår till 916 tkr (7 090 tkr) mot ett 
budgeterat överskott på 3 303 tkr (3 
350 tkr). 
Jämfört med föregående år har vissa 
intäkter (turneringspremier, arrange-
mangsintäkter, och biljettintäkter) 
och kostnader (landslags- och eve-
nemangskostnader, övriga externa 
kostnader och personalkostnader) i 

koncernen ökat. Detta beroende på att 
AB Svensk Ishockey under 2016/2017, 
till skillnad mot 2015/2016, arrangerat 
Sweden Hockey Games i Göteborg och 
att Tre Kronor deltog i World Cup och 
spelade en träningsmatch i Göteborg 
inför en fullsatt arena. Tre Kronors 
VM-guld 2017 har ej haft någon på-
verkan på det ekonomiska utfallet då 
turneringen avgjordes i maj 2017 och 
därmed redovisas 2017/2018. Ett VM-
guld är en enorm sportslig framgång 
som för Svenska Ishockeyförbundet ej 
genererar några motsvarande ekono-
miska fördelar.

Finansiella risker
De stora kunderna är i nuläget eko-
nomiskt stabila och övriga kunder 
är starkt knutna till verksamheten. 
Koncernens kreditrisker kopplade till 
kundfordringar bedöms som låga. 
Kundfordringar följs upp löpande och 
åtgärder vidtas vid behov. 
Förändringar inom mervärdes- och 
skatteområdet kan innebära nya 
ekonomiska förutsättningar, delar 
av verksamheten kan komma att be-
skattas.
När det gäller marknadsrelaterade 
risker bedöms de vara fortsatt låga 
beroende på ishockeysportens starka 
ställning och popularitet.

Från föregående år balanserat kapital 0 
Årets resultat 930 241 
Reservering till ändamålsbestämda medel -930 241 
Vinstmedel till förfogande 0 

Styrelsens förslag till disposition
Balanseras i ny räkning 0 
Summa 0 

Beträffande förbundets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkningar, kassaflödesanalyser samt 
tillhörande tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor (TKR) där inget annat anges.
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Verksamhetens intäkter
Nettomsättning 2 82 248 67 635 40 144 41 510
Erhållna bidrag 3 30 882 25 780 30 352 24 743
Medlemsavgifter  109 111 109 111
Övriga intäkter 4 24 704 19 900 23 470 21 707
  137 943 113 426 94 075 88 071

Verksamhetens kostnader
Landslags- och evenemangskostnader 5 -72 946 -51 287 -41 234 -36 590
Övriga externa kostnader 6 -18 592 -14 674 -11 964 -7 534
Personalkostnader 7 -47 891 -42 465 -33 240 -29 430
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  -604 -498 0 0
  -140 033 -108 924 -86 438 -73 554

Verksamhetsresultat  -2 090 4 502 7 637 14 517

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag 8 0 0 -9 650 -9 615
Resultat från övriga värdepapper och fordringar 9 2 748 2 177 2 748 2 177
Ränteintäkter och liknande poster  604 619 450 530
Räntekostnader och liknande poster  -346 -208 -255 -152

Resultat efter finansiella poster  916 7 090 930 7 457

Årets skatt  0 0 0 0

Årets resultat   916 7 090 930 7 457

Fördelning av årets resultat
Årets resultat enligt resultaträkningen (se ovan)  916 7 090 930 7 457
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel  0 1 731 0 1 731
Reservering av ändamålsbestämda medel  0 -9 187 0 -9 187
Resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel  916 -367 930 0

Resultaträkning

 KONCERNEN FÖRBUNDET
  2016-05-01 2015-05-01 2016-05-01 2015-05-01
TKR Not --2017-04-30 --2016-04-30 --2017-04-30 --2016-04-30
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Balansräkning

 KONCERNEN FÖRBUNDET
TKR Not 2017-04-30 2016-04-30 2017-04-30 2016-04-30

Tillgångar
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 10 422 498 0 0
  422 498 0 0

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 11 0 0 1 205 1 205
Långfristiga värdepappersinnehav 12 53 187 61 815 53 187 61 815
Kapitalförsäkringar 13 4 820 3 550 795 0
  58 007 65 365 55 187 63 020
Summa anläggningstillgångar  58 429 65 863 55 187 63 020

Omsättningstillgångar
Varulager  414 396 409 391

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar  15 212 14 090 7 911 9 970
Fordringar hos koncernföretag  - - 2 710 385
Skattefordringar  66 117 0 6
Övriga fordringar  465 350 63 82
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 7 872 6 190 4 012 2 100
  23 615 20 747 14 696 12 543

Kassa och bank  11 825 10 652 10 487 9 262
Summa omsättningstillgångar  35 854 31 795 25 592 22 196
Summa tillgångar  94 283 97 658 80 779 85 216
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EKONOMI

 KONCERNEN FÖRBUNDET
TKR Not 2017-04-30 2016-04-30 2017-04-30 2016-04-30

Balansräkning fortsättning

Eget kapital och skulder
Eget kapital
-  Bundet eget kapital
Grundkapital  25 000 25 000 25 000 25 000
Ändamålsbestämda medel  15 502 14 952 15 502 14 952
    40 502 39 952

-  Fritt eget kapital
Balanserat resultat  140 507 0 0
Årets resultat  916 -367 930 0
    930 0
Summa eget kapital  41 558 40 092 41 432 39 952

Avsättningar
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser  4 820 3 550 795 0
Avsättning för löneskatt  1 169 861 193 0
Summa avsättningar  5 989 4 411 988 0

Långfristiga skulder
Övriga skulder  3 000 6 000 3 000 6 000
Summa långfristiga skulder  3 000 6 000 3 000 6 000

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder  10 037 7 611 7 371 3 359
Skulder till koncernföretag  0 0 0 1 197
Skatteskulder  158 13 145 0
Övriga skulder  10 639 14 881 8 178 13 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15 22 902 24 650 19 665 21 465
Summa kortfristiga skulder  43 736 47 155 35 359 39 264
Summa eget kapital och skulder  94 283 97 658 80 779 85 216
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Koncernen 
Belopp vid årets ingång 25 000 14 951 507 -367 40 092
Beslut årsmöte    -367 367 0
Årets resultat     916 916
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel  -700  0 -700
Tillförda medel ändamålsbestämda medel  1 251  0 1 251
Belopp vid årets utgång 25 000 15 502 140 916 41 558

Moderföretaget
Belopp vid årets ingång 25 000 14 951 0 0 39 952
Beslut årsmöte   0 0 0
Årets resultat     930 930
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel  -700  0 -700
Tillförda medel ändamålsbestämda medel  1 251  0 1 251
Belopp vid årets utgång 25 000 15 502 0 930 41 432

TKR Grund- Ändamåls- Balanserat Årets
 kapital bestämt kapital resultat Summa 

TKR Ingående Tillförda Upplösning Utnyttjade Utgående
 Balans medel medel medel balans 

Förändring i eget kapital

EKONOMI

Specifikation ändsmålsbestämda medel
Budgetutjämningsfond 13 957 0 0 0 13 957
Stadgeenlig bötesfond 994 1 251 0 -700 1 545
 14 951 1 251 0 -700 15 502
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EKONOMI

 KONCERNEN FÖRBUNDET
  2016-05-01– 2015-05-01– 2016-05-01– 2015-05-01–
TKR Not 2017-04-30 2016-04-30 2017-04-30 2016-04-30

Kassaflödesanalys

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat  -2 090 4 502 7 637 14 517
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Avskrivningar  604 498 0 0
Övriga ej kassaflödespåverkande poster  2 128 522 1 538 -9 615
  642 5 522 9 175 4 902

Erhållen ränta  604 619 450 530
Erlagd ränta  -346 -208 -255 -152
Resultat från värdepapper  2 748 2 177 2 748 2 170
Betald inkomstskatt  196 -134 151 19
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital  3 844 7 976 12 269 7 469

Förändring av rörelsekapital
Ökning/Minskning av varulager  -18 -93 -18 -93
Ökning/Minskning av kortfristiga fordringar  -2 919 -6 608 -11 809 -867
Ökning/Minskning av leverantörsskulder  2 426 3 319 4 012 1 782
Ökning/Minskning av övriga kortfristiga skulder  -5 990 -11 587 -8 062 -7 965
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -2 657 -6 993 -3 608 326

Investeringsverksamhet
Erlagt aktieägartillskott  0 0 0 980
Förvärv av materiella anläggningstillgångar  -528 0 0 0
Nettoinvestering långfristiga värdepappersinnehav  8 628 -2 662 8 628 -2 662
Inbetalda premier kapitalförsäkring  -1 270 -420 -795 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten  6 830 -3 082 7 833 -1 682

Finansieringsverksamhet
Amortering  -3 000 -3 000 -3 000 -3 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -3 000 -3 000 -3 000 -3 000

Ökning/Minskning av likvida medel  1 173 -13 075 1 225 -4 356
Likvida medel vid årets början  10 652 23 727 9 262 13 618
Likvida medel vid årets slut  11 825 10 652 10 487 9 262
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EKONOMI

Not 1 Redovisningsprinciper
Koncernens och Moderföretagets finan-
siella rapporter har upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och BFNAR 
2012:1 (K3). Tillämpade principer är oför-
ändrade jämfört med föregående år. De 
viktigaste redovisnings- och värderings-
principerna som har använts vid upprät-
tande av de finansiella rapporterna sam-
manfattas nedan. I de fall Moderföretaget 
tillämpar avvikande principer anges dessa 
under Moderföretaget nedan.

Värderingsprinciper 
koncernredovisningen

Koncernredovisningen
I koncernredovisningen konsolideras Mo-
derföretaget och samtliga dotterföretags 
verksamheter fram till och med den 30 
april 2017. Dotterföretag är alla företag 
i vilka Koncernen har rätten att utforma 
företagets finansiella och operativa strate-
gier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. 
Koncernen uppnår och utövar bestäm-
mande inflytande genom att inneha över 
hälften av rösterna.
Alla dotterföretag har balansdag den 30 
april.
Koncernredovisningen presenteras i valu-
tan SEK som också är Moderföretaget re-
dovisningsvaluta.
Resultat för dotterföretag som förvärvats 
eller avyttrats under året redovisas från 
det datum förvärvet alternativt till det da-
tum avyttringen träder i kraft, enligt vad 
som är tillämpligt.
Belopp som redovisas i de finansiella rap-
porterna för dotterföretag har justerats 
där så krävs för att säkerställa överens-
stämmelse med Koncernens redovis-
ningsprinciper.

Transaktioner som elimineras 
vid konsolidering
Koncerninterna transaktioner och balans-
poster elimineras i sin helhet vid konsoli-
dering, inklusive orealiserade vinster och 
förluster på transaktioner mellan kon-
cernföretagen. I de fall orealiserade förlus-
ter på koncerninterna tillgångar återförs 
vid konsolidering, prövas även den under-

liggande tillgångens nedskrivningsbehov 
utifrån ett koncernperspektiv.

Värderingsprinciper resultaträkningen
Intäkter
Intäkter värderas till det verkliga värdet av 
det som erhållits eller kommer att erhål-
las för varor som levererats och tjänster 
som utförts, dvs. till försäljningspris exklu-
sive handelsrabatter, mängdrabatter och 
liknande prisavdrag samt mervärdesskatt.
Belopp som erhålls för annans räkning in-
går inte i koncernens intäkter.
Intäkter i form av bidrag intäktsredovisas 
när bindande beslut finns från bidragsgi-
varen. Om ett bidrag avser bestämd tids-
period periodiseras bidraget över denna 
period.
Reklam- och sponsorintäkter redovisas 
i den period reklamen och sponsringen 
avser. I de fall reklam- och sponsoravtalet 
sträcker sig över flera perioder periodise-
ras intäkten över avtalstiden.
Medlemsavgifter periodiseras över löpti-
den. Biljettintäkter och andra matchrela-
terade inkomster intäktsförs i den period 
arrangemanget äger rum.
Kursavgifter och redovisas i den period 
kursen hålls.
Övriga intäkter utgörs i huvudsak av intäk-
ter avseende serieadministration och tran-
seravgifter.

Värderingsprinciper balansräkningen
Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas 
initialt till anskaffningsvärde.
I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset 
och andra direkt hänförliga utgifter såsom 
utgifter för leverans, hantering, installa-
tion, montering och konsulttjänster.

Avskrivningar
Avskrivning av materiella anläggningstill-
gångar görs av tillgångens/komponentens 
avskrivningsbara belopp över dess nytt-
jandeperiod och påbörjas när tillgången/
komponenten tas i bruk. Avskrivning görs 
linjärt.
Följande nyttjandeperioder tillämpas:
* Inventarier: 5 år

Finansiella instrument
En finansiell tillgång eller finansiell skuld 
redovisas i balansräkningen när företaget 
blir part till instrumentets avtalsenliga 
villkor. En finansiell tillgång bokas bort 
från balansräkningen när den avtalsenliga 
rätten till kassaflödet från tillgången upp-
hör, regleras eller när företaget förlorar 
kontrollen över den. En finansiell skuld, el-
ler del av finansiell skuld, bokas bort från 
balansräkningen när den avtalade förplik-
telsen fullgörs eller på annat sätt upphör.
Vid det första redovisningstillfället värde-
ras omsättningstillgångar och kortfristiga 
skulder till anskaffningsvärde. Långfristiga 
fordringar samt långfristiga skulder värde-
ras vid det första redovisningstillfället till 
upplupet anskaffningsvärde. Kapitalför-
säkring redovisas till vid första redovis-
ningstillfället till inbetalt belopp.
Vid värdering efter det första redovisnings-
tillfället värderas omsättningstillgångar 
enligt lägsta värdets princip, dvs. det läg-
sta av anskaffningsvärdet och nettoförsälj-
ningsvärdet på balansdagen. Kortfristiga 
skulder värderas till nominellt belopp.
Långfristiga fordringar och långfristiga 
skulder värderas efter det första redovis-
ningstillfället till upplupet anskaffnings-
värde.

Leasing
Koncernen och Moderföretaget har enbart 
operationell leasing. 

Operationell leasing
När Koncernen är leasetagare kostnads-
förs leasingavgifter avseende operationel-
la leasingavtal linjärt över leasingperioden. 
Tillhörande kostnader, såsom underhåll 
och försäkring, kostnadsförs när de upp-
kommer.

Fordringar och skulder i utländsk valuta
Monetära poster i utländsk valuta räknas 
om till balansdagens kurs och de valuta-
kursdifferenser som uppkommer redovi-
sas i resultaträkningen. Valutakursvinster 
och -förluster avseende rörelserelaterade 
fordringar och skulder i utländsk valuta 
redovisas i posterna Övriga rörelseintäk-
ter och Övriga rörelsekostnader. Övriga 

Redovisningsprinciper och noter
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valutakursvinster och -förluster redovisas 
under rubriken Resultat från finansiella 
poster.

Varulager
Varulager värderas enligt lägsta värdets 
princip, dvs. till det lägsta av anskaffnings-
värdet och nettoförsäljningsvärdet. An-
skaffningsvärdet beräknas enligt först in, 
först ut-principen.
Nettoförsäljningsvärdet är det uppskat-
tade pris som varan kan säljas för enligt 
villkor som är normala i verksamheten 
minskat med eventuella tillämpliga för-
säljningskostnader som direkt kan hänfö-
ras till försäljningstransaktionen.

Inkomstskatter
Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt. In-
komstskatt redovisas i resultaträkningen 
utom då en underliggande transaktion 
redovisas i eget kapital varvid även tillhö-
rande skatteeffekt redovisas i eget kapital. 
Då bolaget inte har några temporära skill-
nader redovisas ingen uppskjuten skatt.
Aktuella skattefordringar och skatteskul-
der respektive uppskjutna skattefordringar 
och skatteskulder kvittas i de fall det finns 
en legal kvittningsrätt.

Aktuell skatt
Förbundet bedriver inte skattepliktig verk-
samhet varför aktuell skatt endast omfat-
tar dotterbolag i koncernen. Aktuell skatt 
är skattekostnaden för innevarande räken-
skapsår som avser årets skattepliktiga re-
sultat och den del av tidigare räkenskaps-
års inkomstskatt som ännu inte redovisats. 
Aktuell skatt värderas till det sannolika 
beloppet enligt de skattesatser och skat-
teregler som gäller på balansdagen och 
nuvärdesberäknas.

Eget kapital
Eget kapital utgörs av Grundkapital, Än-
damålsbestämda medel samt Balanserat 
kapital. Balanserat kapital omfattar vad 
som kvarstår av tidigare års överskott/un-
derskott.
I ändamålsbestämda medel ingår reser-
vering för åtaganden som skall infrias i 
framtiden. När förbundet belastas med 
kostnader för ändamålet redovisas dessa i 
resultaträkningen. Upplösning sker däref-
ter av för ändamålet avsatta medel under 
eget kapital med motsvarande belopp och 
återförs i resultaträkningen under årets 
resultat.

Ersättningar till anställda
Kortfristiga ersättningar
Kortfristiga ersättningar till anställda, ex-
empelvis löner, semesterersättningar och 
bonus, är ersättningar till anställda som 
förfaller inom 12 månader från balans-
dagen det år som den anställde tjänat in 
ersättningen.
Kortfristiga ersättningar värderas till det 
odiskonterade beloppet som Koncernen 
förväntas betala till följd av den outnyttjade 
rättigheten.

Ersättningar efter avslutad anställning
Koncernen tillhandahåller ersättningar 
efter avslutad anställning i form av pen-
sioner genom olika förmånsbestämda och 
avgiftsbestämda planer.

Avgiftsbestämda pensionsplaner
Koncernen betalar fastställda avgifter till 
andra juridiska personer avseende flera 
statliga planer och försäkringar för enskil-
da anställda. Koncernen har inga legala 
eller informella förpliktelser att betala yt-
terligare avgifter utöver betalningar av den 
fastställda avgiften som redovisas som 
en kostnad i den period där den relevanta 
tjänsten utförs.

Förmånsbestämda pensionsplaner
Koncernen har ett antal kapitalförsäk-
ringar som tecknats för att täcka pen-
sionsåtaganden gentemot anställda. Ka-
pitalförsäkringar redovisas som tillgång 
under Finansiella anläggningstillgångar. 
Förpliktelsen värderas till kapitalförsäk-
ringens redovisade värde med tillägg för 
löneskatt. 

Ersättning vid uppsägning
Avsättning för avgångsvederlag redovisas 
när Koncernen har en legal eller informell 
förpliktelse att avsluta anställning före 
dess upphörande eller att lämna ersätt-
ning vid uppsägning genom erbjudande för 
att uppmuntra frivillig avgång. Avsättning 
görs för den delen av uppsägningslönen 
som den anställde får utan arbetsplikt 
med tillägg för sociala avgifter vilket re-
presenterar den bästa uppskattningen av 
den ersättning som förväntas krävas för 
att reglera förpliktelsen.

Redovisningsprinciper 
– alternativa regler i juridisk person
Moderföretagets värderingsprinciper
Förbundet tillämpar samma värderings-
principer som koncernen med tillägg en-
ligt följande:

Andelar i dotterföretag
Andelar i dotterföretag värderas till an-
skaffningsvärde eventuellt minskat med 
nedskrivningar. Utdelningar från dotterfö-
retag redovisas som intäkt.

Aktieägartillskott
Förbundet redovisar lämnade aktieägar-
tillskott som en ökning av värdet på ande-
larna i dotterföretaget såvida de inte avser 
att täcka förlust i vilket fall de belastar för-
bundets resultat.

EKONOMI
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Noter till resultaträkningen

Not 2 Nettomsättning 

Not 3 Erhållna bidrag

Not 8 Resultat från andelar i koncernföretag

 Koncernen Förbundet
 2016/2017 2015/2016 2016/2017 2015/2016

 Koncernen Förbundet
 2016/2017 2015/2016 2016/2017 2015/2016

  Förbundet
   2016/2017 2015/2016

Reklam- och sponsorintäkter 45 448 44 060 26 300 26 482
Turneringspremier 9 088 4 823 0 0
Biljettintäkter 11 344 2 961 0 0
Arrangemangsintäkter 2 524 763 0 0
Kursavgifter och kursmaterial 13 844 15 028 13 844 15 028
 82 248 67 635 40 144 41 510

Erhållna bidrag från 
Riksidrottsförbundet 23 272 20 800 23 272 20 800
Övriga erhållna bidrag  7 610 4 980 7 080 3 943
 30 882 25 780 30 352 24 743

Övriga erhållna bidrag avser bidrag från IIHF, NHL.

Utdelning från dotterbolag   0 285
Nedskrivning aktier i dotterbolag   -9 650 -9 900
   -9 650 -9 615

Not 4 Övriga intäkter

Not 9 Resultat från övriga värdepapper

Not 10 Inventarier

Not 7 Personal

Not 5 Landslags- och evenemangskostnader

Not 6 Operationella leasingavtal 

 Koncernen Förbundet
 2016/2017 2015/2016 2016/2017 2015/2016

 Koncernen Förbundet
 2016/2017 2015/2016 2016/2017 2015/2016

 Koncernen Förbundet
 2017-04-30 2016-04-30 2017-04-30 2016-04-30

 Koncernen Förbundet
 2016/2017 2015/2016 2016/2017 2015/2016

 Koncernen Förbundet
 2016/2017 2015/2016 2016/2017 2015/2016

 Koncernen Förbundet
 2016/2017 2015/2016 2016/2017 2015/2016

Serieadministration 2 781 3 335 2 781 3 335
Transferavgifter 11 238 7 464 11 238 7 464
Övriga poster 10 685 9 101 9 451 10 908
 24 704 19 900 23 470 21 707

Aktieutdelningar 2 150 2 170 2 150 2 170
Realisationsvinst försäljning aktier 598 7 598 7
 2 748 2 177 2 748 2 177

Ingående anskaffningsvärde 3 690 3 690 69 69
Inköp 528 0 0 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 4 218 3 690 69 69

Ingående avskrivningar -3 192 -2 694 -69 -69
Försäljningar/utrangeringar 0 0 0 0
Årets avskrivningar -604 -498 0 0
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -3 796 -3 192 -69 -69
Utgående planenligt restvärde 422 498 0 0

Medelantalet anställda*
Kvinnor 10 10 7 7
Män 37 36 28 27
Totalt  47 46 35 34

Löner och ersättningar**
Styrelse och generalsekreterare 2 093 1 922 1 723 1 197
Övriga anställda 23 584 21 528 16 164 14 514
 25 677 23 450 17 887 15 711

**Exklusive spelare och funktionärer som erhållit högst ett halvt prisbasbelopp i lön

Löner och ersättningar 
spelare och funktionärer 5 935 5 159 4 413 4 084
 31 612 28 609 20 300 19 795

Sociala kostnader
Pensionskostnader för generalsekreterare 1 208 507 906 380
Pensionskostnader övriga anställda 3 487 2 992 2 117 1 696
Övriga sociala kostnader 9 632 8 968 6 357 5 891
 14 327 12 467 9 380 7 967

Styrelsen
Kvinnor 2 2 2 2
Män 9 9 9 9

Ledning och generalsekreterare
Kvinnor 1 1 1 1
Män 5 5 5 5

Materialkostnader 8 963 8 671 6 447 6 372
Resekostnader 36 702 22 898 18 934 17 347
Inhyrda konsulter 9 717 8 091 5 146 5 072
Lämnade anslag och bidrag 8 398 6 608 8 332 6 608
Licensavgifter 1 709 1 119 1 100 678
Övriga landslags- och 
evenemangskostnader 7 457 3 900 1 275 513
 72 946 51 287 41 234 36 590

Förfallotidpunkt:
Inom ett år 2 282 1 874 2 282 1 874
Senare än ett år men inom fem år 9 128 0 9 128 0
Senare än fem år 951 0 951 0
Summa 12 361 1 874 12 361 1 874

I beloppet för övriga externa kostnader i koncernen ingår leasingavgifter med 2 533 tkr 
(2 366 tkr varav hyra av lokal 2 497 tkr (2 332tkr) i koncernen och med 2 497 tkr (2 332 
tkr) varav 2 497 tkr (2 332 tkr) avseende hyra av lokal i moderföretaget.

Koncernen är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende kontorslokaler 
och diverse kontorsinventarier. Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsäg-
ningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:
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 Anders Larsson Peter Forsberg Tommy Boustedt
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 Anita Edlund Cecilia Hager Göran Tidström

 Jonas Bergkvist Peter Blomqvist Lars Nilsson

 Mikael Haglund Mats Larsson Anders Källström

  Vår revisionsberättelse har lämnats 2017-05-31.

  
  GRANT THORNTON SWEDEN AB

  Peter Ek
  AUKTORISERAD REVISOR

Not 11 Andelar i koncernföretag

  Förbundet
   2017-04-30 2016-04-30

Ingående anskaffningsvärde   36 835 27 930
Villkorat aktieägartillskott   9 650 9 605
Utdelning   0 -700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden   46 485 36 835

Ingående nedskrivningar   -35 630 -25 730
Årets nedskrivningar   -9 650 -9 900
Utgående ackumulerade nedskrivningar   -45 280 -35 630
Utgående bokfört värde   1 205 1 205

 Organisa-
 tions- Företagets Antal Kapital- Bokfört
Direkt ägda: nummer säte andelar andel värde

AB Svensk Ishockey  556295-3033 Stockholm 5 000 100% 1 000
Hospitality Hockey-VM 2013 AB 556398-7766 Stockholm 1 000 100% 105
Dam-VM 2015 Aktiebolag 556398-7774 Stockholm 1 000 100% 100
 1 205

Not 12 Långfristiga värdepappersinnehav

 Koncernen Förbundet
 2017-04-30 2016-04-30 2017-04-30 2016-04-30

Ingående anskaffningsvärde 61 815 59 153 61 815 59 153
Inköp 29 252 25 435 29 252 25 435
Försäljningar -37 880 -22 773 -37 880 -22 773
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 53 187 61 815 53 187 61 815

Marknadsvärdet uppgår till  54 111 60 083 54 111 60 083

Not 13 Kapitalförsäkringar

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Not 17 Ställda säkerheter

Not 18 Eventualförpliktelser

Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 20 Definition av nyckeltal

Not 16 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

 Koncernen Förbundet
 2017-04-30 2016-04-30 2016/2017 2015/2016

 Koncernen Förbundet
 2017-04-30 2016-04-30 2017-04-30 2016-04-30

 Koncernen Förbundet
 2017-04-30 2016-04-30 2017-04-30 2016-04-30

 Koncernen Förbundet
 2017-04-30 2016-04-30 2017-04-30 2016-04-30

  Förbundet
   2016/2017 2015/2016

Ingående värde 3 550 3 130 0 0
Inbetalda premier under året 1 270 420 795 0
Utgående värde 4 820 3 550 795 0
Utgående bokfört värde 4 820 3 550 795 0

Förutbetalda hyreskostnader 427 0 427 0
Övriga förutbetalda kostnader 3 718 4 724 1 963 560
Upplupna ränte- och utdelningsintäkter 337 540 337 540
Övriga upplupna intäkter 3 390 926 1 285 1 000
 7 872 6 190 4 012 2 100

Upplupna semesterlöner 4 807 3 771 3 291 2 655
Upplupna sociala avgifter 2 562 2 214 1 791 1 509
Övriga upplupna kostnader 11 030 13 390 10 080 12 026
Övriga förutbetalda intäkter 4 503 5 275 4 503 5 275
 22 902 24 650 19 665 21 465

Kapitalförsäkringar pantsatta 
för pensionsförpliktelser 4 820 3 550 795 0

Soliditet Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
Kassalikviditet Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Andel av försäljningen som avser koncernföretag  2,1% 3,3%
Andel av inköpen som avser koncernföretag   2,6% 1,0%

Varken koncernen eller förbundet har några kända eventualförpliktelser.

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.
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Rapport om årsredovisningen 
och koncernredovisningen
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovis-
ningen och koncernredovisningen för 
Svenska Ishockeyförbundet för räken-
skapsåret 2016-05-01 -- 2017-04-30.
Enligt vår uppfattning har årsredo-
visningen och koncernredovisningen 
upprättats i enlighet med årsredovis-
ningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av förbun-
dets och koncernens finansiella ställ-
ning per den 30 april 2017 och av dess-
as finansiella resultat och kassaflöde 
för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig 
med årsredovisningens och koncern-
redovisningens övriga delar.
Vi tillstyrker därför att förbundsmötet 
fastställer resultaträkningen och ba-
lansräkningen för förbundet och för 
koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt Interna-
tional Standards on Auditing (ISA) och 
god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs när-
mare i avsnittet ”Revisorns ansvar”. 
Vi är oberoende i förhållande till för-
bundet och koncernen enligt god re-
visorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav.
Vi anser att de revisionsbevis vi har in-
hämtat är tillräckliga och ändamåls-
enliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och 
generalsekreterarens ansvar
Det är styrelsen och generalsekre-
teraren som har ansvaret för att 
årsredovisningen och koncernredo-
visningen upprättas och att de ger 
en rättvisande bild enligt årsredovis-
ningslagen. Styrelsen och general-
sekreteraren ansvarar även för den 
interna kontroll som de bedömer är 
nödvändig för att upprätta en års-
redovisning och koncernredovisning 

som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel.
Vid upprättandet av årsredovisningen 
och koncernredovisningen ansvarar 
styrelsen och generalsekreteraren 
för bedömningen av förbundets och 
koncernens förmåga att fortsätta 
verksamheten. De upplyser, när så är 
tillämpligt, om förhållanden som kan 
påverka förmågan att fortsätta verk-
samheten och att använda antagan-
det om fortsatt drift. Antagandet om 
fortsatt drift tillämpas dock inte om 
styrelsen och generalsekreteraren 
avser att likvidera förbundet, upphöra 
med verksamheten eller inte har nå-
got realistiskt alternativ till att göra 
något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad 
av säkerhet om huruvida årsredo-
visningen och koncernredovisningen 
som helhet inte innehåller några vä-
sentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller på fel, 
och att lämna en revisionsberättelse 
som innehåller våra uttalanden. Rim-
lig säkerhet är en hög grad av säker-
het, men är ingen garanti för att en 
revision som utförs enligt ISA och god 
revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka en väsentlig felaktighet 
om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter el-
ler fel och anses vara väsentliga om 
de enskilt eller tillsammans rimligen 
kan förväntas påverka de ekonomis-
ka beslut som användare fattar med 
grund i årsredovisningen och kon-
cernredovisningen.
Som del av en revision enligt ISA an-
vänder vi professionellt omdöme och 
har en professionellt skeptisk inställ-
ning under hela revisionen. Dess-
utom:
• identifierar och bedömer vi riskerna 
för väsentliga felaktigheter i årsredo-
visningen och koncernredovisningen, 
vare sig dessa beror på oegentlig-

heter eller på fel, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat uti-
från dessa risker och inhämtar revi-
sionsbevis som är tillräckliga och än-
damålsenliga för att utgöra en grund 
för våra uttalanden. Risken för att inte 
upptäcka en väsentlig felaktighet till 
följd av oegentligheter är högre än för 
en väsentlig felaktighet som beror på 
fel, eftersom oegentligheter kan inne-
fatta agerande i maskopi, förfalsk-
ning, avsiktliga utelämnanden, felak-
tig information eller åsidosättande av 
intern kontroll.
• skaffar vi oss en förståelse av den 
del av föreningens interna kontroll 
som har betydelse för vår revision för 
att utforma granskningsåtgärder som 
är lämpliga med hänsyn till omstän-
digheterna, men inte för att uttala oss 
om effektiviteten i den interna kon-
trollen.
• utvärderar vi lämpligheten i de re-
dovisningsprinciper som används 
och rimligheten i styrelsens och ge-
neralsekreterarens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplys-
ningar.
• drar vi en slutsats om lämpligheten 
i att styrelsen och generalsekretera-
ren använder antagandet om fortsatt 
drift vid upprättandet av årsredovis-
ningen och koncernredovisningen. Vi 
drar också en slutsats, med grund i 
de inhämtade revisionsbevisen, om 
huruvida det finns någon väsentlig 
osäkerhetsfaktor som avser sådana 
händelser eller förhållanden som 
kan leda till betydande tvivel om för-
bundets och koncernens förmåga att 
fortsätta verksamheten. Om vi drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste vi i revisions-
berättelsen fästa uppmärksamheten 
på upplysningarna i årsredovisningen 
och koncernredovisningen om den vä-
sentliga osäkerhetsfaktorn eller, om 
sådana upplysningar är otillräckliga, 
modifiera uttalandet om årsredovis-
ningen och koncernredovisningen. 
Våra slutsatser baseras på de revi-

Revisionsberättelse
Till förbundsmötet i Svenska Ishockeyförbundet
Org. nr 802001-6070
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sionsbevis som inhämtas fram till 
datumet för revisionsberättelsen. 
Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att ett förbund och 
en koncern inte längre kan fortsätta 
verksamheten.
• utvärderar vi den övergripande 
presentationen, strukturen och inne-
hållet i årsredovisningen och kon-
cernredovisningen, däribland upplys-
ningarna, och om årsredovisningen 
och koncernredovisningen återger de 
underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en 
rättvisande bild.
• inhämtar vi tillräckliga och ända-
målsenliga revisionsbevis avseende 
den finansiella informationen i enhe-
terna eller affärsaktiviteterna inom 
koncernen för att göra ett uttalande 
avseende koncernredovisningen. Vi 
ansvarar för styrning, övervakning och 
utförande av koncernrevisionen. Vi är 
ensamt ansvariga för våra uttalanden.
Vi måste informera styrelsen om bland 
annat revisionens planerade omfatt-
ning och inriktning samt tidpunkten 
för den. Vi måste också informera 
om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen, däribland de betydande 
brister i den interna kontrollen som vi 
i förekommande fall identifierat.

Rapport om andra krav enligt 
lagar och andra författningar
Uttalande
Utöver vår revision av årsredovisning-
en och koncernredovisningen har vi 
även utfört en revision av styrelsens 
och generalsekreterarens förvaltning 
för Svenska Ishockeyförbundet för 
räkenskapsåret 2016-05-01 -- 2017-
04-30.
Vi tillstyrker att föreningsstämman 
beviljar styrelsens ledamöter och ge-
neralsekreteraren ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret.

Grund för uttalande
Vi har utfört revisionen enligt god revi-
sionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt 

denna beskrivs närmare i avsnittet 
”Revisorns ansvar”. Vi är oberoende i 
förhållande till förbundet och koncer-
nen enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort vårt yrkes-
etiska ansvar enligt dessa krav.
Vi anser att de revisionsbevis vi har in-
hämtat är tillräckliga och ändamåls-
enliga som grund för vårt uttalande.

Styrelsens och 
generalsekreterarens ansvar
Det är styrelsen och generalsekrete-
raren som ansvarar för förvaltningen.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av för-
valtningen, och därmed vårt uttalande 
om ansvarsfrihet, är att inhämta revi-
sionsbevis för att med en rimlig grad 
av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot eller generalsekre-
teraren i något väsentligt avseende 
företagit någon åtgärd eller gjort sig 
skyldig till någon försummelse som 
kan föranleda ersättningsskyldighet 
mot föreningen.
Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god re-
visionssed i Sverige alltid kommer att 
upptäcka åtgärder eller försummel-
ser som kan föranleda ersättnings-
skyldighet mot föreningen.
Som en del av en revision enligt god 
revisionssed i Sverige använder vi 
professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning un-
der hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen grundar sig främst på 
revisionen av räkenskaperna. Vilka 
tillkommande granskningsåtgärder 
som utförs baseras på vår professio-
nella bedömning med utgångspunkt i 
risk och väsentlighet. Det innebär att 
vi fokuserar granskningen på sådana 
åtgärder, områden och förhållanden 
som är väsentliga för verksamhe-
ten och där avsteg och överträdelser 
skulle ha särskild betydelse för för-
bundets situation. Vi går igenom och 

prövar fattade beslut, beslutsunder-
lag, vidtagna åtgärder och andra för-
hållanden som är relevanta för vårt 
uttalande om ansvarsfrihet.

Stockholm den 2017-05-31
Grant Thornton Sweden AB

Peter Ek
Auktoriserad revisor
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Resultaträkningar 2016/2017
Resultat 2016/2017 jmf helårsbudget (exklusive koncernelimineringar)
Samtliga värden är angivna i Tkr

Sporten
Tävling  17 293 19 481 -2 188 15 829 17 946 -2 117 -71
Utveckling 8 130 17 616 -9 486 9 885 20 292 -10 407 921
Idrottslyftet 11 300 11 300 0 11 300 11 300 0 0
Landslagsverksamhet  25 547 44 923 -19 375 19 019 34 616 -15 597 -3 778
Totalt sporten 62 270 93 319 -31 049 56 034 84 154 -28 121 -2 929

Administration
Gemensamma kanslikostnader 6 317 20 872 -14 555 2 261 15 964 -13 703 -852
Anslag och bidrag 15 560 5 913 9 647 15 692 5 845 9 847 -200
Marknad  37 516 10 102 27 415 35 430 7 059 28 371 -957
Kommunikation/Information 0 2 732 -2 732 0 3 330 -3 330 597
Styrelse och centrala poster 20 275 10 739 9 536 15 982 7 724 8 258 1 278
Finansiella poster 3 038 383 2 655 2 160 180 1 980 675
Totalt administration 82 707 50 742 31 965 71 525 40 101 31 424 541

Utfall före avsättningar 144 977 144 061 916 127 558 124 256 3 303 -2 387

ANSVARSOMRÅDE  UTFALL   BUDGET  AVVIKELSER
TKR Intäkter Kostnader Netto Intäkter Kostnader Netto Netto
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Budget 2017/2018

ANSVARSOMRÅDE TOTALT
TKR Intäkter Kostnader Netto

Sporten 
Tävling  17 409 20 011 -2 602
Utveckling 9 885 21 359 -11 474
Idrottslyftet 11 300 11 300 0
Landslag 14 960 30 222 -15 262
Totalt sporten 53 554 82 892 -29 339
   
Administration   
Gemensamma kanslikostnader 2 427 17 178 -14 752
Anslag och bidrag 15 542 5 745 9 797
Marknad  36 181 7 311 28 870
Kommunikation/Informatiion 0 3 236 -3 236
Styrelse och centrala poster 16 603 9 824 6 780
Finansiella poster 2 060 180 1 880
Totalt administration 72 813 43 474 29 339
   
Totalt 126 367 126 367 0
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Bröderna Lundqvist med VM-pokalen.
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ORGANISATIONSPLANEN

Svenska Ishockeyförbundets 
organisation 2015-2017

FÖRBUNDSMÖTE

FÖRBUNDSSTYRELSE

NÄMNDER
Disciplinnämnd
Tävlingsnämnd

Licensnämnd för SHL och HA
Licensnämnd för HE

Skiljenämnd

KOMMITTÉER
Anläggningskommitté

Damkommitté
Elitkommitté

Invalskommitté HHoF
Verksamhetskommitté

Finanskommitté

RÅD
Marknadsråd
Juridiskt råd

22 SPECIALDISTRIKTSFÖRBUND INDELADE I FYRA REGIONER

403 ISHOCKEYFÖRENINGAR

UTSKOTT

Besiktningsutskott
Domarutskott
Regelutskott

Rekreationshockeyutskott
Säkerhetsutskott
Tävlingsutskott

Hockeygymnasieutskott/
ERFA-grupp

Utbildningsutskott

FÖRBUNDSKANSLI

Administrativ
avdelning

Tävlings-
avdelning

Utvecklings-
avdelning

Marknads- och 
kommunikationsavdelning

{
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Licensutveckling
Totala antalet licenser (A-, B-, C-, R- och D-licenser) uppgår till 58 791 st.

● A-licens   ● B-licens   ● C-licens   ● R-licens   ● D-licens (Domare)

Fotnot:
A-licenser för spelare från 16 år och äldre.
B-licenser för spelare 10-15 år.
C-licenser för veteranspelare över 35 år.
R-licenser för rekreationsspelare 
D-licenser för domare

B-licens 29623

A-licens 19702

R-licens 1 855

C-licens 2173
D-licens 5438

Verksamhetens 
utveckling i siffror

Blekinge 9 10 1497 1445 -52
Bohuslän/Dal 8 8 1469 1526 57
Dalarna 20 20 3385 3292 -93
Gotland 4 4 405 484 79
Gästrikland 15 14 2518 2569 51
Göteborg 31 29 4879 4433 -446
Hälsingland 8 8 1107 1162 55
Jämtland/Härjedalen 10 12 1578 1617 39
Medelpad 7 7 1311 1214 -97
Norrbotten 30 31 3759 3815 56
Skåne 17 17 3733 3588 -145
Småland 31 27 5931 6302 371
Stockholm 68 69 12852 13812 960
Södermanland 13 13 2318 2216 -102
Uppland 19 18 2633 2866 233
Värmland 18 18 3738 3694 -44
Västerbotten 24 25 3848 3937 89
Västergötland 19 20 4090 4378 288
Västmanland 10 10 2113 1983 -130
Ångermanland 17 16 2147 2097 -50
Örebro Län 11 10 1893 1855 -38
Östergötland 14 13 2229 2115 -114

Totalt 403 399 69 433 70 400 967

*Spelare och Föreningar registrerade SIF:s tävlingsadministrativa system (TSM).

 Antal föreningar Antal licenser 
Distrikt Antal Antal Antal Antal Licenser
 2015/2016 2016/2017 2015/2016 2016/2017 Diff

Föreningar och licenser
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Antal lag i distrikten 2016/2017

 SHL  Allsv Div 1 Div 2 Dam Junior U11-U16 Veteran Totalt

Antal ishallar per distrikt

Distrikt Ishallar Nummer

Blekinge 1 1 4 1 8 19 8 42
Bohuslän/Dal     8   4 30 2 44
Dalarna 2 1 14 3 21 71 7 119
Gotland   1 1   2 8 2 14
Gästrikland 1   8 3 6 51 1 70
Göteborg 1 2 25 3 20 102 3 156
Hälsingland     5   2 31   38
Jämtland/Härjedalen   2 5 1 3 25 2 38
Medelpad 1 1 3 1 5 33   44
Norrbotten 1 4 15 3 18 97   138
Skåne 3 3 11 2 16 92 8 135
Småland 5 5 13 2 27 122 7 181
Stockholm 2 8 58 4 55 274 46 447
Södermanland 1 1 6 1 12 47 3 71
Uppland 1 2 15 3 11 75 4 111
Värmland 2 1 14 2 14 91 1 125
Västerbotten 2 3 13 1 15 67 2 103
Västergötland   3 17 2 22 86 10 140
Västmanland 1 2 4   6 22   35
Ångermanland 1 2 9 2 10 46   70
Örebro 1 2 4 1 8 32   48
Östergötland 2   9 3 8 53 2 77

Antal lag 28 44 261 38 293 1474 108 2246

BLEKINGE 6 7
BOHUSLÄN/DAL 8 8
DALARNA 20 20
GOTLAND 3 3
GÄSTRIKLAND 10 10
GÖTEBORG 22 23
HÄLSINGLAND 8 8
JÄMTLAND/HÄRJDALEN 9 10
MEDELPAD 7 7
NORRBOTTEN 23 23
ÖREBRO LÄN 10 10
SKÅNE 25 25
SMÅLAND 32 32
STOCKHOLM 55 59
SÖDERMANLAND 13 13
UPPLAND 16 16
VÄRMLAND 17 17
VÄSTERBOTTEN 19 19
VÄSTERGÖTLAND 21 21
VÄSTMANLAND 11 11
ÅNGERMANLAND 13 16
ÖSTERGÖTLAND 11 11
 359 369

Växjö Lakers seriesegrare i SHL.
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KVALIFICERADE LAG

Preliminär serieindelning 
säsongen 2017/2018

Brynäs IF
Djurgårdens IF
Frölunda HC
Färjestads BK
HV 71
IF Malmö Redhawks
Karlskrona HK
Linköping HC
Luleå HF
Mora IK  
Rögle BK
Skellefteå AIK
Växjö Lakers HC
Örebro HK

Detta är en preliminär serieindelning för säsongen 2017/2018. Med 
reservation för eventuella ändringar efter beslut i licensnämnden för 
SHL, HockeyAllsvenskan och Hockeyettan.

SHL

HockeyAllsvenskan

HockeyEttan Norra

HockeyEttan Östra

HockeyEttan Västra

HockeyEttan Södra

AIK
Almtuna IS
Bofors IK Karlskoga
HC Vita Hästen
IF Björklöven
IF Troja/Ljungby 
IK Oskarshamn
IK Pantern
Leksands IF  
MODO Hockey
Södertälje SK
Timrå IK
Tingsryds AIF
Västerviks IK

Asplöven HC
Bodens HF  
IF Sundsvall Hockey
Kalix HC
Kiruna IF
Piteå HC
SK Lejon, Skellefteå 2
Sollefteå HK
Tegs SK Hockey
Vännäs HC
Örnsköldsvik HF
Östersunds IK

Gripen HC Nyköping
Hammarby IF
Haninge Anchors HC
Hanvikens SK 
Huddinge IK
Hudiksvalls HC
IF Vallentuna BK
Sollentuna HC
Valbo HC
Visby/Roma HK
Väsby IK HK
Wings HC Arlanda

Borlänge HF
Enköpings SK HK
Forshaga IF
Grums IK 
IFK Arboga IK
Kumla HC Black Bulls
Köping HC
Lindlövens IF
Mariestad BoIS HC
Skövde IK
Surahammars IF
VIK Västerås HK

Grästorps IK
Halmstad HF
Hanhals IF
HC Dalen
Helsingborgs HC
Hockeyalliansen 74 
Kallinge/Ronneby IF
Kristianstads IK
Nybro Vikings IF
Tranås AIF
Tyringe SoSS
Vimmerby HC

J20 SuperElit Norra

J20 SuperElit Södra

SDHL

AIK
Brynäs IF
Djurgårdens IF
HV 71
IF Sundsvall Hockey
Leksands IF
Linköping HC
Luleå HF
MODO Hockey
SDE HF

AIK
Brynäs IF
Djurgårdens IF
Leksands IF
Luleå HF
MODO Hockey
Mora IK
Skellefteå AIK
Timrå IK
VIK Västerås HK

Frölunda HC
Färjestads BK
HV 71
IF Malmö Redhawks
Karlskrona HK
Linköping HC
Rögle BK
Södertälje SK
Växjö Lakers HC
Örebro HK
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VERKSAMHETSINRIKTNING

Vår verksamhetsidé – därför finns vi 
till och för dessa vill vi betyda något. 
Svensk Ishockey – tillsammans tar vi 
ansvar och skapar passion, framgång 
och glädje i vardagen.
Vi är en av de mest framgångsrika 
idrotterna i Sverige och en av de mest 
framgångsrika inom vår idrott i värl-
den. Det ska vi fortsätta vara. Vi ger 
människor glädje och gemenskap, 
upplevelser och stolthet. Spelare, le-
dare, domare, föräldrar, ungdomar, 
publik, fans – ja listan kan göras lång 
av människor som ska kunna må bra, 
ha kul och utvecklas genom att vara 
en del av eller uppleva Svensk Ishock-
ey.

Kärnvärden 
– som tillsammans bildar vår 
gemensamma värdegrund

Tillsammans

Ishockey är det vi gör. Det är den 
minsta gemensamma nämnaren och 
det som binder oss samman oavsett 
på vilken nivå vi finns. Vi har genom 
historien visat att vi inom Svensk Is-
hockey är som mest framgångsrika 
när vi gör saker tillsammans. Det är 
kraften när vi gör saker tillsammans 
vi ska utveckla och värna om när vi 
bygger svensk ishockey in i framtiden.

Passion
Svensk ishockey ska beröra. Ishock-
eyn är vår passion och det är för is-
hockeyn vi brinner. Vi ska beröra alla 
vi möter på ett positivt sätt och till-
sammans ska alla som vill få uppleva 
den glädje vi upplever och vara en del 
av vår glöd. För några betyder det att 
spela i våra högsta ligor, Tre Kronor 
eller i Damkronorna, medan det för 
andra handlar det om att släppa sarg-
kanten och ta sitt första skridskoskär.

Ansvar
Att ta ansvar innebär för oss att vi är 
öppna och inkluderande för alla som 
vill vara med och alla ska ha samma 
förutsättningar att utvecklas oavsett 
om man är tjej eller kille eller vilken 
bakgrund man har. Ansvar är att ha 
bra och utbildade ledare i alla delar av 
vår verksamhet.
Ansvar betyder också att vi tar an-
svar för oss själva och varandra. Det 
betyder också att vi tar ställning för 
Fair play mot fusk, våld, mobbning, 
rasism, grovt språkbruk, dopning, al-
kohol, droger och matchfixning. På så 
sätt utvecklar vi hela människan och 
inte bara idrottsprestationen

Prioriterade områden
1. En sammanhållen 
ishockeyrörelse
En sammanhållen ishockeyrörelse, 
med gemensamma målsättningar 
och kärnvärden för svensk ishockey, 
lägger grunden för oss för att vara 
kontinuerligt och hållbart framgångs-
rika. Vi verkar för att minska polarise-
ringen och öka samspelet mellan för-
eningar, distrikt, ligor och ishockeyns 
övriga intressenter. Det är när vi ar-
betar tillsammans vi är som starkast.
Den strategiska planen svensk is-
hockey 2017–2022 lägger grunden i 
strävan mot den gemensamma vi-
sionen Sveriges mest engagerande 
idrott. I en sammanhållen ishockeyrö-
relse är det betydelsefullt att vi klar-
gör roller, ansvar och vem som gör 
vad. 
Svensk Ishockey – från bredd till elit 
i starka föreningar, ligor och distrikt 
ska vara parollen.

2. Hockey hela livet 
– för alla som vill 
Vi vill nå och locka nya grupper som 
inte spontant kommer till ishockeyn 

idag. Det handlar om spelare, funk-
tionärer och ledare, men också om 
att locka ny publik till arenor och is-
hallar. Vi arbetar mer inkluderande, 
och därigenom tar en större roll som 
samhällsbyggare. För det krävs att 
fler hittar till ishockeyn. 
Här ryms också arbetet med att för-
flytta verksamheten ”från triangel till 
rektangel”. Vi förflyttar oss från den 
traditionella idrottens kärnlogik, som 
bygger på ökad elitsatsning med ökad 
ålder och en bred bas och smal elit. 
Istället går vi mot en rektangel där 
verksamhet kan bedrivas på ett annat 
sätt under hela livet med exempelvis 
rekreations- och motionshockey. 
Ishockeyn behöver bli tillgänglig för 
fler och vi försöker sänka trösklarna 
för att spela och uppleva sporten. Det 
handlar om allt från enkelhet, när-
het, tid och kostnader till hur vi utfor-
mar tävlingar och aktiviteter. Fler ska 
kunna åka skridskor nära och enkelt. 
I det är bevarandet av befintliga och 
tillkomsten av nya isytor och ishallar 
en helt avgörande faktor. 

3. Sportslig världsklass
Vikten av att vi fortsätter utveckla en 
elit i världsklass, med starka landslag 
och ligor, går inte att överskatta. Utan 
sportslig utveckling och internationell 
konkurrenskraft blir vi inte Sveriges 
mest engagerande idrott.  
En stark och framgångsrik elit, med 
Tre Kronor och Damkronorna som 
flaggskepp, är också viktig för att nå 
gruppen av ”icke redan frälsta” och 
öka tillströmningen av nya spelare till 
Tre Kronors hockeyskola och publik 
till arenorna.
Vi fortsätter och intensifierar arbetet 
med att utveckla ledare och funktio-
närer som tillhör den absoluta världs-
toppen.

Verksamhetsinriktning 
2017-2019

Vår Vision - vårt önskade framtida tillstånd. Sveriges mest engagerande idrott.
Vi ska vara bäst i världen i ishockey på alla nivåer och vara den idrott som engagerar mest och flest. 
Svensk Ishockey ska också vara en samlande kraft och bidra till att bygga vårt framtida samhälle.
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MEDARBETARNA

SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET

Besöksadress: Tjurhornsgränd 6, plan 3.
Postadress: Box 5204, 121 16 Johanneshov.
Telefon- och expeditionstider: vardagar 08.30-16.30.
Tel: 08 – 449 04 00. Fax: 08 – 91 00 35.
Postgiro: 16 53 22 – 9. Bankgiro: 166 – 0885.
Organisationsnummer: 80 20 01 – 60 70.

FÖRBUNDSSTYRELSE

Ordförande: Anders Larsson
Vice ordförande: Peter Forsberg 
Ledamöter: Jonas Bergqvist
Peter Blomqvist 
Anita Edlund
Cecilia Hager
Mikael Haglund 
Anders Källström 
Mats Larsson 
Lars Nilsson
Göran Tidström
Tommy Boustedt, adjungerad generalsekreterare
Linus Eklund, adjungerad sekreterare 

Hedersordförande
Christer Englund, Stockholm

Hedersledamöter
Åke Markström, Skellefteå
Hans Nyberg, Bromma

REVISIONSBOLAG

VALBEREDNING

DISCIPLINNÄMND

NÄMNDER

LICENSNÄMND FÖR SHL 
OCH HOCKEYALLSVENSKAN

TÄVLINGSNÄMND 

ANLÄGGNINGSKOMMITTÉ

KOMMITTÉER 

DAMKOMMITTÉ

ELITKOMMITTÉ

LICENSNÄMND FÖR HOCKEYETTAN

FINANSKOMMITTÉ

SKILJENÄMND 

APPELLATIONSNÄMND

Grant Thornton, revisor Peter Ek

Ordförande: Anders Zetterström, Region Öst
Ledamöter: Göran Svanberg, Region Norr
Claes E Hallqvist, Region Väst
Gabrielle Mellqvist, Region Syd
Kareel Lehiste, SHL-föreningarna

Ordförande: Alexander Ramsay
Vice ordförande: Josefi n Mallmin
Vice ordförande: Johan Nordin
Ledamöter: Fredrik Carlman
Hans-Göran Elo 
Ulf Lindgren 
Henrik Löwdahl
Christoffer Norgren
Stefan Persson
Cattis Zethelius, adjungerad sekreterare

Ordförande: Magnus Karlström 
Ledamöter: Hans-Göran Frick
Claes Niklasson
Hans-Göran Karlsson
Erik Sundström

Ordförande: Mikael Haglund 
Ledamöter: Fredrik von Bothmer 
Lars Modig 
Lena Sahlin 
Jonas Svensson
Albert Törsleff, adjungerad 
Mikael Lundström, adjungerad 
Anna-Karin Robertsson, adjungerad sekreterare till 
2017-01-20
Hampus Sjöström, adjungerad sekreterare från 2017-
01-21

Ordförande: Göran Tidström 
Ledamöter: Bengt Halvardsson
Jörgen Hjert
Peter Mogård
Mats Eriksson 
Leif Gustavsson
Mikael Lundström
Lars G. Karlsson

Ordförande: Mikael Haglund
Ledamöter: Patrik Ridderström, Region Norr
Per Norström, Region Öst 
Per Ängvald, Region Väst
Jessika Öhman, Region Syd
Erika Holst
Linus Eklund, adjungerad sekreterare

Ordförande: Peter Forsberg 
Ledamöter: Tommy Boustedt, SIF
Mikael Lundström, SIF
Johan Hemlin, SHL 
Jörgen Lindgren, SHL 
Sonny Lundwall, HA 
Linus Eklund, adjungerad sekreterare

Ordförande: Bertil Andersson
Ledamöter: Kenneth Fahlgren 
Lars Glennert

Ordförande: Göran Tidström 
Ledamöter: Anders Larsson
Tommy Boustedt
Peter Langley, adjungerad

Ordförande: Lars Nylund 
Ledamöter: Lars Glennert 
Anders Ullberg

Samordningskansli
Ordförande: Gunnar Lavett 
Sekreterare: Linus Eklund 

Ordförandepool
Gunnar Lavett
Lars Tomth

Styrelse, nämnder och kommittéer

Svenska Ishockeyförbundets styrelse.
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MARKNADSRÅD

BESIKTNINGSUTSKOTT ANLÄGGNINGAR 

HELGE BERGLUNDS STIPENDIEFOND

FONDER

REKREATIONSHOCKEYUTSKOTT 

UTBILDNINGSUTSKOTT  

UTSKOTT/UTVECKLINGSAVDELNINGEN 

HOCKEYGYMNASIEUTSKOTT/
ERFA-GRUPP 

REPRESENTATION INTERNATIONELLA 
ISHOCKEYFÖRBUNDET (IIHF)

REPRESENATION 
RIKSIDROTTSFÖRBUNDET (RF)

REPRESENATION SVERIGES OLYMPISKA 
KOMMITTÉ (SOK)

REPRESENTATION I 
ARBETSGIVARALLIANSEN

REGELUTSKOTT 

SÄKERHETSUTSKOTT 

LILL-STRIMMAS MINNESFOND

RIKARD FAGERLUNDS MINNESFOND

ISHOCKEYJOURNALISTERNAS 
KAMRATFÖRENING

TIDNINGEN HOCKEY

TÄVLINGSUTSKOTT  

UTSKOTT/TÄVLINGSAVDELNINGEN 

DOMARUTSKOTT 

ELITDOMARUTSKOTT

INVALSKOMMITTÉ 
HOCKEY HALL OF FAME 

VERKSAMHETSKOMMITTÉ

JURIDISKT RÅD

RÅD

Ordförande: Jonas Bergqvist
Ledamöter: Peter Blomqvist
Ninna Engberg
Lennart Käll
Jan Nilsson
Martin Nordin
Anna Nordkvist

Sammankallande: Jörgen Hjert 
Ledamöter: Jan Amnow 
Gary Eriksson 
Jan Hägglund 
Åke Lindberg
Owe Wallberg 
Anders Öhlund 

Ordförande: Anders Larsson 
Ledamöter: Peter Forsberg 
Peter Langley 
Tommy Boustedt, adjungerad

Sammankallande: Rolf Karlsson 
Ledamöter: Kenneth Ahl 
Börje Marcus 
Hans Nyberg 
Martin Lundby, adjungerad

Sammankallande: Anders Lundberg 
Ledamöter: Olle Påhlsson, Region Norr 
Sven Antonsson, Region Väst 
Marcus Bojling, Region Öst 
Glenn Karlsson, Region Syd 
Henrik Haraldsson, adjungerad 

Sammankallande: Kjell-Åke Gustavsson 
Ledamöter: Magnus Hävelid 
Christer Höglund 
Kjell Jönsson 
Mikael Rundgren 
KG Stoppel
Henrik Haraldsson, adjungerad 
Ulf Lundberg, adjungerad

Christer Englund – Auditor and Financial Committee
Anders Larsson – Competition & Coordination Committee
Peter Forsberg – Event & Evaluation Committee
Cecilia Hager – Disciplinary Committee
Tommy Boustedt – Coaching Committee
Birger Nordmark – Historical Committee
Doris Högne Rydheim – Ethics & Integrity Committee

Anita Edlund – ledamot Riksidrottsstyrelsen, ordförande 
Bidragsnämnden
Ola Lundberg – ledamot Riksidrottsstyrelsen, ordförande 
Utbildnings- och
bildningsrådet
Anders Larsson – ledamot Idrottsrådet
Mats Larsson – ledamot Riksidrottsnämnden 
Cecilia Hager – ledamot Etik- och juridikrådet
Peter Langley – ledamot Digitaliseringsrådet
Tommy Boustedt – ledamot Elitrådet
Doris Högne Rydheim – ledamot Valberedningen

Anders Larsson – ledamot Förbundsstyrelsen och ordfö-
rande Bransch Idrott
Jörgen Lindgren – ledamot Bransch Idrott

Sammankallande: Joel Hansson 
Ledamöter: Peter Andersson, SHL 
Ulf Lundberg
Tomas Thorsbrink, HA
Björn Wettergren 

Sammankallande: Mikael Lundström 
Ledamöter: Sonny Lundwall, HA 
Albert Törsleff, SHL 

SIF-representant: Peter Langley 

Ordförande: Anders Larsson
Ledamöter: Tommy Boustedt
Helena Fagerlund
Peter Langley

SIF-representant: Anders Feltenmark 

Ansvarig utgivare: Tommy Boustedt

Sammankallande: Mikael Lundström 
Ledamöter: Göran Liedström, Region Norr 
Bosse Jansson, Region Väst 
Lars-Erik Hymander, Region Öst 
Stig Andersson, Region Syd 
Tibor Gregor, adjungerad 
Cattis Zethelius, adjungerad 

Sammankallande: Joel Hansson 
Ledamöter: Per Sondell, Region Norr 
Andreas Eriksson, Region Väst 
Marcus Yngvesson, Region Väst 
Katarina Timglas, Region Öst 
Björn Wettergren, Region Öst 
Emil Jonsson, Region Syd 
John Fransson, adjungerad

Sammankallande: Joel Hansson
Peter Andersson, SHL
Tomas Thorsbrink, HA

Ordförande: Peter Blomqvist 
Ledamöter: Hans Andersson
Leif Boork
Malin Fransson
Lars Granqvist
Anders Feltenmark, adjungerad sekreterare

Ordförande: Peter Blomqvist 
Vice ordförande: Lars Nilsson 
Ledamöter: Rolf Karlsson, Region Norr
Daniel Lindholm, Region Öst
Lena Rolinder, Region Väst
Stefan Rubach, Region Syd 
Henrik Haraldsson
Linus Eklund, adjungerad sekreterare

Ordförande: Cecilia Hager 
Ledamöter: Mats Larsson
Hans Nyberg
Gunnar Lavett
Alexander Ramsey
Sebastian Roswall
Fredrik von Bothmer
Peter Langley

Anders Larsson – ledamot SOK-styrelsen
Cecilia Hager – ledamot Valberedningen
Jonas Bergqvist – ledamot Sällskapet Svenska Olympier
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Landslagsorganisationer

TRE KRONOR

Administrativ chef för Tre Kronor: Putte Köhler till 2016-
12-31, Olof Östblom från 2017-01-01
Landslagsassistent: Helena Eriksson
Överledare: Peter Forsberg
General manager: Tommy Boustedt
Team manager: Putte Köhler 
Rådgivande rådet: Daniel Alfredsson, Nicklas Lidström, 
Mats Sundin
Förbundskapten: Rikard Grönborg
Assisterande coach: Johan Garpenlöv, Peter Popovic
Coach med särskilda uppdrag: Todd Woodcroft
Målvaktscoach: Stefan Ladhe
Videocoach: Johan Andersson, Nizze Landén
Scoutingcoach och videocoach: Ulf Engman
Scoutingcoach: Tomas Montén
Läkare: Björn Waldebäck, Björn Sandström, Peter Ström, 
Jacob Reigo
Fysioterapeut: Thomas Carlsson, Fredrik Carls, Johan 
Söderström, Pär Thures, Billy Nilsson, Jonas Emmoth, 
Johan Nyberg
Manual Medicine Spec. Vladimir Egorov
Materialförvaltare: Anders Weiderstål, Anders Keller-
stam, Mats Kellerstam, Thomas Christoffersson, Håkan 
Olofsson, Per-Åke Bäckman
Presschef: Brian Morris, Anders Feltenmark

DAMKRONORNA

Administrativ chef för Damkronorna: Putte Köhler till 
2016-12-31, Olof Östblom från 2017-01-01
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Team manager: Sara Arnestål
Huvudcoach: Leif Boork
Assisterande coach: Olof Östblom
Assisterande coach: Jared Cipparone
Videocoach: Karl Danielsson
Målvaktscoach: Christian Gustavsson
Läkare: Fredrik Klevebro, Åsa Elfving
Fysioterapeut: Caroline Fougman
Materialförvaltare: Benny Andersson

DAMLANDSLAGET U18

Utvecklingschef och chef för Damlandslaget U18: Hen-
rik Haraldsson
Sportsligt ansvarig: Erika Holst
Landslagsassistent: Helena Eriksson
Team manager: Stefan af Bjur
Huvudcoach: Ylva Lindberg
Assisterande coach: Madeleine Östling
Videocoach och målvaktscoach: Kalle Engström
Videocoach och målvaktscoach: Ola Kahem
Läkare: Ola Hallert, Eva Zeizig
Fysioterapeut: Josephine Tjernström
Materialförvaltare: Kjell Klintberg

JUNIORKRONORNA/TEAM 20

Administrativ chef för Juniorkronorna/Team 20: Putte 
Köhler till 2016-12-31, Henrik Haraldsson från 2017-01-
01  
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Jonas Fransson
Huvudcoach: Tomas Montén
Assisterande coach: Anders Johansson, Henrik Stridh
Målvaktscoach: Nizze Landén
Videocoach: Adam Almqvist Andersson
Läkare: Sofia Sunnerud, Arne Wikström, Henrik Wreth-
ling
Fysioterapeut: Pär Thures, Jonas Emmoth
Materialförvaltare: Per-Åke Bäckman, Per Lindholm
Presschef (endast JVM): Anders Feltenmark 

TEAM 19

Administrativ chef för Team 19: Henrik Haraldsson
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Jonas Fransson
Huvudcoach: Tomas Montén
Assisterande coach: Anders Johansson
Målvaktscoach: Nizze Landén 
Läkare: PA Bergsten
Fysioterapeut: Jonas Emmoth
Materialförvaltare: Per-Åke Bäckman

SMÅKRONORNA/TEAM 18

Utvecklingschef och chef för Småkronorna/Team 18: 
Henrik Haraldsson 
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Andreas Spångberg
Huvudcoach: Torgny Bendelin
Assisterande coach: Niclas Hävelid, Jens Gustafsson, 
Björn Liljander
Målvaktscoach: Anders Palm
Läkare: Arne Wikström
Fysioterapeut: Erik Ohlsson
Materialförvaltare: Peter Sahlins

TEAM 17

Utvecklingschef och chef för Team 17: Henrik Haralds-
son 
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Pär Ericson
Huvudcoach: Ulf Lundberg
Assisterande coach: Anders Eriksén
Målvaktscoach: Fredrik Mikko
Videocoach: Matheus Vieweg
Mental coach: Ola Berggren
Fysioterapeut: Sven Thomsson
Materialförvaltare: Yngve Frost

TEAM 16

Utvecklingschef och chef för Team 16: Henrik Haralds-
son 
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Peter Lindström
Huvudcoach: Magnus Hävelid
Assisterande coach: Göran Lindblom
Målvaktscoach: Peter Andersson
Videocoach: Pontus Nyberg
Läkare: Ryan Allenby
Materialförvaltare: Daniel Nilsson, Tomas Dahlström
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Kansliorganisation

UTVECKLINGS- OCH LANDSLAGSAVD.
Henrik Haraldsson, utvecklingschef, chef för landslagen 
Damlandslaget U18, Damlandslaget U16, Småkronorna/
Team 18, Team 17, Team 16. Utvecklingschef för Juni-
orkronorna/Team 20 från 2017-01-01
Putte Köhler, administrativ chef för Tre Kronor, Damkro-
norna och Juniorkronorna/Team 20 till 2016-12-31
Erika Holst, utvecklingsansvarig damishockey 
Ulf Lundberg, spelarutveckling, camper
Johan Andersson, utvecklingsassistent
Staffan Landberg, landslagskoordinator
Helena Eriksson, landslagsassistent
Mari Bohman, landslagsassistent
Linus Berg, administratör av Idrottslyftet
Anders Lundberg, utbildning tränare
Rikard Grönborg, förbundskapten för Tre Kronor
Leif Boork, huvudcoach Damkronorna
Ylva Lindberg, huvudcoach Damlandslaget U18
Tomas Montén, huvudcoach Juniorkronorna/Team 20 och 
Team 19 samt talangutvecklare
Torgny Bendelin, huvudcoach för Småkronorna/Team 18
Anders Weiderstål, förbundsmaterialförvaltare
Björn Waldebäck, förbundsläkare
Thomas Carlsson, samordnare för landslagens fysiote-
rapeuter
John Lind, kontaktperson hockeykonsulenter, Tre Kro-
nors Hockeyskola från 2017-02-01
Thomas Magnusson, kontaktman målvaktsutbildning
Kjell-Åke Gustavsson, kontaktman hockeygymnasium

TÄVLINGSAVDELNINGEN
Mikael Lundström, tävlingschef till 2017-04-30
Olof Östblom, tävlingschef samt administrativ chef för Tre 
Kronor och Damkronorna, från 2017-01-01
Yvonne Kogner, internationella transfers, föreningsregis-
ter till 2016-11-01
Hampus Sjöström, internationella transfers, föreningsre-
gister från 2016-05-10
Cattis Zethelius, disciplinnämnd, domare
Tibor Gregor, nationella transfers, TSM, TV-pucken
Martin Lundby, adressetiketter föreningar, spelare, ve-
teranhockey
Lars G. Karlsson, anläggning, sjukskriven
Jonathan Westerlund, anläggningsansvarig från 2017-
03-01
Joel Hansson, domaransvarig, ansvar för domarverk-
samheten och arbetet med rekrytering, utbildning och 
utveckling samt regelverket genom regelboken och 
casebook.

ADMINISTRATIVA AVDELNINGEN
Peter Langley, administrativ chef  
Åsa Nettelbladt, löne- och redovisningsansvarig
Malin Karlsson, ekonomiassistent
Anna-Karin Robertsson, receptionist till 2017-01-20
Mia Weimer, receptionist från 2017-04-03
John Fransson, vaktmästare

MARKNADS- OCH 
KOMMUNIKATIONSAVDELNINGEN

Anna Nordkvist, marknads-och kommunikationschef
Emma Spennare, PR- och kommunikationssamordnare 
från 2017-01-09
Martin Forss, projektledare
Peter Lindkvist, försäljning- och partnersansvarig
Stefan Ladhe, kommunikatör, webmaster
Anders Feltenmark, informationsassistent
Amelie Wigzell, förbunds- och marknadskoordinator till 
2016-08-25

HOCKEYKONSULENTER
Pekka Wågström, kontaktperson till 2016-12-31
Rune Bäckman, Västergötland
Martin Dahlin, Göteborg
Anders Eriksén, Örnsköldsvik
Ulf Hall, Leksand
Anders Johansson, Malmö
Pär Karlsson, Luleå 
Göran Lindblom, Skellefteå
Anders Lundberg, Stockholm syd
Anders Lundqvist, Gävle
Anders Ottosson, Jönköping
Björn Pettersson, Stockholm norr till 2016-10-16
Markus Korpinen, Stockholm norr från 2016-10-17
Mikael Rundgren, Karlstad

GENERALSEKRETERARE
Tommy Boustedt, generalsekreterare

VICE GENERALSEKRETERARE
Henrik Haraldsson, vice generalsekreterare
Linus Eklund, förbundskoordinator och 
generalsekreterarassistent från 2016-08-08 

FÖRBUNDSKANSLI

Ledningsgruppen på ishockeyförbundets kansli.
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BAUHAUS
Idrotten är den bästa skolan 
inför yrkeslivet

För oss på Bauhaus var det ett natur-
ligt val att sponsra Tre Kronor. Idrot-
ten är viktig för våra ungdomar på så 
många sätt. Den ger ovärderliga kun-
skaper inför vuxenlivet. Den lär oss att 
spela som ett lag, att alla ska få vara 
med, att man måste planera sin tid för 
att hinna, att övning ger färdighet och 
att vinna och förlora.
Något jag älskar med idrotten är ge-
menskapen. Det är slitigt att gå upp 
fem för att träna när alla andra sover, 
men gör du det tillsammans med dina 
bästa vänner kan det till och med bli 
roligt. Ni är ett team, ni kämpar till-
sammans och ni firar segern ihop. 
Gemenskapen är en drivkraft i sig och 
jag imponeras av drivkraften inom vår 
svenska idrottsrörelse; av ideella le-
dare, engagerade föräldrar och entu-
siastiska barn.
Det är dem vi på Bauhaus vill stötta. 
Vi vill vara med på gräsrotsnivå, vi vill 
synas på Tre Kronors Hockeyskolas 
tröjor och hela vägen till a-lagets tröja 
på en tv-match.
Måste vi välja så är ungdomslagen 
viktigare. Det är där grunden läggs 
och det är där vi vill vara. Vi vill att en 
tur till Bauhaus ska bli en lika naturlig 
del av vardagen som att skjutsa ung-
arna till träningen.
Men även elitbiten är viktig – där 
handlar det om tävlingsmomentet 
som vi är väl bekanta med. Varje dag 
är en säljtävling även för oss på Bau-
hausvaruhusen. Vi ska ha det bästa 
sortimentet, den bästa servicen, det 
bästa erbjudandet till våra kunder.
Inte bara på idrottsarenorna utan även 
på våra varuhus handlar det om att 
vara bäst när det gäller – och för oss 
gäller det varje möte med varje kund. 
Det är en utmaning.
Johan Saxne 
Informations- och marknadschef

CCM
Som marknadsledare inom svensk 
hockey är det självklart att ha ett hu-
vudpartnerskap med Svenska Ishock-
eyförbundet och Tre Kronor som eta-
blerat sig som ett av världens bästa 
ishockeylag. Vi förser landslagsorga-
nisationen med branschens bästa is-
hockeyprodukter för att kunna levere-
ra ishockey på världsnivå. För oss på 
CCM Hockey är viktigt att göra spor-
ten tillgänglig för fler utövare och med 
förbundets satsning på både elit och 
bredd har vi en partner som förstår 
vikten av detta, säger Robert Zaring, 
Marketing Director hos CCM Hockey.
Robert Zaring 
Marketing Director CCM Hockey

FALCON
– älskar Hockeyklassiker

Vi fortsätter att hylla hockeyns hjältar 
och legender tillsammans med hock-
eyfansen, genom konceptet Hockey-
klassiker (f.d. Hockey Legends). Fal-
con bidrar tillsammans med Svenska 
Ishockeyförbundet till att uppmärk-
samma Hockeyklassiker, men samti-
digt skapa nya Hockeyklassiker. 
Vårt samarbete med Svenska Ishock-
eyförbundet är många positiva saker. 
Samarbetet är framförallt tacksamt 
och enkelt att aktivera i alla försälj-
ningskanaler, och är en viktig del 
av vårt relationsbyggande med våra 
kunder och konsumenter. Efter de 
senaste succéåren är det tydligare än 
någonsin att Tre Kronor är Sveriges 
mest älskade landslag som bjuder 
på spänning och oförglömliga ögon-
blick, men framförallt riktigt stor se-
gerglädje. Kort och gott, vi har fått se 
riktigt många Hockeyklassiker födas, 
och vi ser med tillförsikt fram emot 
ännu fler i framtiden!
Nils Nordqvist
Chef Sponsring

Resevaruhuset
Vi är oerhört stolta över att vara part-
ner till Svenska Ishockeyförbundet. Vi 
är ny partner sen 2016 och ser fram 
emot många spännande år! Som of-
ficiell resepartner ser vi även stora 
möjligheter att hjälpa till att bygga 
stämning kring turneringarna och 
ge fansen bästa möjliga upplevelse. 
Vi har ett stort ansvar i att sköta alla 
transporter för samtliga landslag vil-
ket är väldigt utmanande men samti-
digt oerhört roligt. Att vara en del av 
svensk ishockey är väldigt stort för 
oss.
Johan Wallertz
Verksamhetschef



SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET     VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2016/2017     73   

SPONSORKOMMENTARER

Aftonbladet
Tillsammans med Tre Kronor har vi 
på Sportbladet arbetat med att stärka 
löftet om att komma närmare vårt 
folkkära landslag. Genom satsningar 
som Inside Tre Kronor får våra läsare 
lära känna och se vad våra landslagets 
stjärnor gör utanför isen under både 
förläger och mästerskap.
Vi ser fram mot att fortsätta denna 
resa ihop och tillsammans bygga ett 
starkt Tre Kronor och samtidigt enga-
gera våra läsare.

Viktoria Gelin
Marknadschef Aftonbladet

NeH
– en av svensk hockeys äldsta 
partners

NeH har sedan 1994 varit en stark 
partner till svensk och internatio-
nell ishockey. Under det gångna året 
har NeH fortsatt utveckla samarbe-
tet med förbundet, men framförallt 
startat ett långsiktigt samarbete med 
SHL. Ambitionen med det samarbetet 
är att ta merchandise till en ny nivå för 
SHL. Dessutom ansvarade NeH för all 
merchandise till VM i ishockey i Tjeck-
ien och Ryssland med stor framgång 
och slog nya försäljningsrekord båda 
turneringarna.
Mats Daleskog
Sr. Event & Creative Director

Svenska Spel
– Ishockeyns huvudsponsor
Svenska Spel tar svensk ishockey 
framåt på alla nivåer. Två centrala 
delar i arbetet är Tre Kronors Hockey-
skola för de allra minsta samt Hock-
eyakademin som stärker talang- och 
elitverksamheten genom att ge både 
tränare och spelare rätt förutsätt-
ningar för att lyckas.
Under 2016 har vi framförallt lagt ner 
kraft och engagemang på att analy-
sera hur vi kan utveckla Hockeyaka-
demin. Resultatet av arbetet kommer 
vi får se under säsong 2017/2018. 
Förhoppningen är att satsningen på 
sikt ska resultera i fler framgångar 
på isen samtidigt som vi gör ishock-
eyn mer inkluderande. Det är så vi tar 
svensk ishockey framåt.
Mats Einarsson
Sponsringsansvarig Svenska Spel

SKODA
Med världens längsta sponsorskap 
inom sportvärlden är ŠKODA en själv-
klar och stolt spelare inom ishockeyn. 
Vi har sponsrat hockey-VM sedan 
1993 och stöttat Tre Kronor i sin jakt 
mot guld sedan 2008.
Vi vill också hjälpa fler att dra på sig 
skridskorna och ge sig ut på isen. 
Därför driver vi sedan 2011 Hockey-
fonden som varje år delar ut hockey-
kit med utrustning till privatpersoner 
och föreningar – just för att fler ska få 
möjlighet att utöva sporten vi älskar. 
Samarbetet med Svenska Ishockey-
förbundet ger oss möjlighet att visa 
våra produkter för en bred publik och 
lyfta bilmodellerna som ishockeyför-
bund, spelare och starka hockeyför-
äldrar över hela världen kör till och 
från träning och tävling, varje dag.
Erik Gustafsson
Pressansvarig ŠKODA Sverige

Scandic
Scandic har varit Svenska Ishockey-
förbundet troget under många år.
För oss är hela verksamheten lika vik-
tig, från förbundsverksamheten med 
Tre Kronor till hockeysverige med 
samtliga föreningar. Scandic vill vara 
Svensk Hockeys hotellkedja och er-
bjuder förmånliga priser för både ho-
tellrum, konferens och mat och dryck. 
Vi rekommenderar även samtliga lag 
att söka Sportkortet som ger extra bra 
priser när man reser med laget eller 
föreningen. (Läs mer på Scandic.se/
sport)
Mathias Kemi

Scandic
Scandic har varit Svenska 
Ishockeyförbundet troget 
under många år.
För oss är hela verk-
samheten lika viktig, från 
förbundsverksamheten
med Tre Kronor till 
hockeysverige med 
samtliga föreningar.
Scandic vill vara Svensk 
Hockeys hotellkedja och 
erbjuder förmånliga priser 
för både hotellrum, konferens och mat och dryck. Vi 
rekommenderar även samtliga lag att söka Sportkortet 
som ger extra bra priser när man reser med laget eller 
föreningen (Läs mer på Scandic.se/sport).  

 

Intersport
Vi är mycket stolta över vårt samar-
bete med Svenska Ishockeyförbundet. 
Intersport ska bli bäst på sport och 
som marknadsledare inom hockey, 
som också är en av våra viktigaste 
fokuskategorier, är detta samarbete 
väldigt naturligt. Tillsammans med 
CCM utvecklar vi affären kring va-
rumärket Tre Kronor på många bra 
sätt, inte minst i våra butiker runtom 
i Sverige. Tre Kronors Hockeyskola för 
de allra yngsta är en viktig målgrupp 
för oss, där vi bland annat vill öka och 
utveckla tillgängligheten på bra hock-
eyprodukter. 

Tommy Öberg
Sr Field Sales Manager 
Team & National 
Sponsorships
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TÄVLINGSAVDELNINGEN



Svenska Ishockeyförbundet | Box 5204 | 121 16 Johanneshov
Telefon: 08 – 449 04 00 | Fax: 08 – 91 00 35 | E-post: info@swehockey.se
Hemsida: www.swehockey.se


